
JesaJas
endetidsvisjon

G e r a l d  f lu r ry

Ørkenen skal ”blomstre som 
rosen” – og så skal universet!





JesaJas 
endetidsvisJon

Av GerAld Flurry

Ørkenen skal ”blomstre som 
rosen” – og så skal universet!



Denne boka er ikke til salgs
Det er en gratis opplysningstjeneste 

i offentlighetens interesse, utgitt 
av Guds Filadelfiakirke.

© 2014 Guds Filadelfiakirke
Ettertrykk forbudt

Trykket i De forente stater.
Hvis ikke annet er nevnt,

er Bibelsitatene fra Norsk Bibel A/S, 1988.



Jesaja hadde en profeti for endetiden 
som var tosidig. Han ga budskapet sitt til 

tempelprestene og til folkene i Israel. Visste 
du at de fleste av Jesajas tempelprofetier 

også er adressert til Guds egen laodikeiske 
Kirke i endetiden? Laodikeernes opprør 

dreier seg om Guds regjering. De vil ikke 
at Gud skal styre dem.

Jesaja har en mektig visjon for laodikeerne, 
nasjonene til Israel – og til og med for 
hele verden. Du vil ikke finne en mer 
inspirerende, langtrekkende visjon i 

hele Bibelen. Den skildrer en vakker og 
fredelig jord. Visjonen når ut i universet. 
Denne profeten åpenbarer også hvordan 

Satan suksessfullt ødelegger den visjonen 
for mange av Guds egne folk. De som 

overvinner Satans forførelse, vil bli de mest 
priste folkene noensinne på denne jorda. 

De vil bli Bruden til Kristus!
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Guds Regjering 1

Kapittel 1
Guds Regjering
Herbert W. Armstrong sa ofte at en tredjedel av 

Bibelen er profeti, og at 90 prosent av den er for i dag! 
Det er en sann og forbløffende statistikk som de fleste 

religiøse mennesker i dag, ikke klarer å fatte! Jesajas bok er fylt 
med profetisk dualitet.

Jesaja visste at profetiene hans var både for oldtidas Israel og 
nåtidas Israel. ”Gå nå inn, skriv det på en tavle i deres påsyn og 
tegn det opp i en bok, så det kan være for kommende dager, for 
alltid, til evig tid!” (Jesaja 30:8). Uttrykket ”kommende dager” 
betyr ”de siste dager” på hebraisk. Jesaja skrev budskapet sitt på 
ei tavle så oldtidas Israel kunne lese det. Men hvorfor skrev han 
også budskapet sitt i ei bok? Fordi budskapet hans var primært 
for ”de siste dager” – eller den tida som vi lever i akkurat nå! 
Det er den eneste grunnen til at han skrev det i ei bok!

Jesaja drøftet også dualitet i Jesaja 41:22 [dnb 1978], som sier: ”La 
dem komme og kunngjøre oss det som siden skal skje! Fortell oss 
om hva som før har hendt, så vi kan merke oss det! Eller la oss få 
høre hva som skal komme, så vi kan vite hva utgangen blir!” Det er 
en tidligere og en kommende ende (som nesten alltid viser til enden 
på denne tidsalderen). Det er det første huset og det siste huset – 
eller Guds fysiske tempel og deretter førstegrøden som har blitt kalt 
og gitt Guds Hellige Ånd (Haggai 2:5, 9).

Matteus 24 drøfter det første århundret og templet, men 
mesteparten av fokuset er på endetiden (se også 1 Korinterne 
10:11). Gud befalte også Jeremia og andre profeter å skrive 
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budskapene deres i bøker for denne endetiden (Jeremia 30:2-3, 
7-9). Daniel kunne ikke engang forstå budskapet sitt fordi det 
var for endetiden (Daniel 12:9). 

Israels hus ble beseiret av assyrerne, forfedrene til dagens 
Tyskland, i år 721-718 f. Kr. Israels folk ble snart drevet bort fra 
sitt eget land og ført i fangenskap til Assyria, som var på den sør-
lige kysten av Kaspihavet. Profeten Jesaja hadde allerede advart 
israelittene om at Gud var vred, og ville straffe dem for syndene 
deres hvis de ikke omvendte seg. ”Da ble Herren meget vred på 
Israel og støtte dem bort fra sitt åsyn. Det ble ingen tilbake uten 
Juda stamme” (2 Kongebok 17:18). Israel ble kjent som de 10 tapte 
stammene til Israel (bibelske Juda blir feilaktig kalt ”Israel” i 
dag).

Nebukadnesar av Babylon førte jødene (Juda) i fangenskap 
til Babylon i løpet av åra 604 til 585 f. Kr. Det var mer enn 130 år 
etter at Israel ble beseiret av assyrerne.

I denne boka er hovedanliggende vårt Israel. Folkene i De 
forente stater og Britannia er primært Israel i dag. Be om en 
gratis kopi av Herbert W. Armstrongs bok De forente stater 
og Storbritannia i profetiene for mer informasjon. (All littera-
turen vår er gratis.) Denne boka avslører også Tysklands 
identitet i dag.

Selv om Jesaja advarte oldtidas Israel, ble budskapet hans 
primært skrevet til disse i denne endetidens Israel. De, på samme 
måten som oldtidas Israel, vil bli tatt til fange av tyskerne og ført 
bort fra sitt eget land i fangenskap. Jesaja advarte både oldtidas 
og nåtidas Israel om det skremmende fangenskapet deres.

Jesajas profeti var tosidig. Han advarte tempelprestene og 
Israels folk. Det samme gjelder for endetiden. Medlemmene 
i Guds egen Kirke i dag utgjør templet (Efeserne 2:19-22; 2 
Korinterne 6:16). De fleste av Jesajas tempelprofetier er adressert 
til Guds egne laodikeiske folk i denne endetiden. De har gjort 
opprør mot Gud (Åpenbaringen 3:14-19).

E n  l i t E n  B i B E l

I oldtidas Israel brukte Gud templet til å gjennomføre gudstje-
nestene Sine og lære bort loven Sin.

Sion blir ofte brukt som et parallellord for tempelet. De to 
orda blir ofte brukt om hverandre. I dag er Sion også Guds Kirke 
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– det åndelige templet. Legg merke til de følgende skriftstedene: 
”Herren har grunnfestet Sion” (Jesaja 14:32); ”si til Sion: Du er mitt 
folk!” (Jesaja 51:16); ”Herrens stad, Israels Helliges Sion” (Jesaja 
60:14); ”Herren, som bor i Sion” (Salmene 9:11); ”hans [Guds] 
bolig er på Sion” (Salmene 76:2-3); ”For Herren har utkåret 
Sion” (Salmene 132:13); ”Er Herren da ikke i Sion?” (Jeremia 8:19); 

”Herren bor på Sion” (Joel 3:26).
Selvfølgelig forkastet Sion ofte Gud. Vi vil se mange 

eksempler på dette i Jesajas bok. Faktisk blir ordet Sion nevnt 
oftere i denne boka enn i noen annen bok i Bibelen.

Jesaja blir sitert flere ganger i Det nye testamente enn 
noen annen bok. Vi trenger å forstå bedre hvorfor det er slik.

Det er 63 kjente uttalelser fra Jesaja på det norske språket. 
Denne boka har blitt kalt en liten Bibel av mange myndigheter. 
Men selv disse myndighetene forstår ikke helt Jesajas bok. Jeg vil 
bevise det for deg. 

Denne boka inneholder noe av den beste poesien i Bibelen. 
Revised Standard Version er trykt i dens korrekte, poetiske stil. 
Nesten hele boka er poesi. Det inkluderer mange fremragende 
metaforer.

G u d s  f a n t a s t i s k E  p E r s p E k t i v

I dag snakker Gud til oss gjennom Jesaja; Jesajas budskap er i 
virkeligheten Guds budskap.

”Dette er de syner som Jesaja, sønn av Amos, så om Juda og 
Jerusalem i de dager da Ussia, Jotam, Akas og Hiskia var konger 
i Juda. Hør dere himler, og lytt til, du jord! For Herren taler: 
Barn [sønner] har jeg oppfødd og fostret, men de har satt seg opp 
mot meg” (Jesaja 1:1-2).

”Hør dere himler, og lytt til, du jord! For Herren taler” – her 
gir Gud Sitt perspektiv. Dette er et budskap til alle englene, 
demonene og menneskeheten. Gud adresserer alle innbyggerne i 
hele universet! Det inkluderer til og med Guds bosted! Det er det 
videste omfanget som er mulig.

Gud viser oss at skapelsen av Jorda og dens innbyggere, er 
nært knyttet til hele universet. Gud skapte englene til å styre 
universet, men de mislyktes. Så Gud skapte menneskene for 
at de kunne styre universet. Du kan ikke separere Jorda fra 
universet – det hele er én superinspirerende plan!
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Er du villig til å gjøre seriøse Bibelstudier i bønn for å forstå 
Guds plan for deg?

Jeg tror dette er en av de fem fremste introduksjonene i 
Bibelen – den har det videste omfanget som er mulig.

Gud personifiserer og adresserer himler – der engler bor 
sammen med Faderen og Sønnen!

Da englene mislyktes med å kvalifisere seg til å styre universet, 
visste Gud at Han måtte gjenskape Seg Selv i mennesket. Det var 
bare Gud som kunne stoles på, å styre universet.

Englene vil ikke bli Guds sønner. De rettferdige englene vil 
imidlertid fremdeles få større posisjoner i Guds Rike enn de ville 
fått i Guds opprinnelige plan for englene.

Prøv å forestille deg hvilket enormt byggeprogram Gud vil 
ha for Familien Sin og englene når vi begynner å forskjønne og 
istandsette universet!

Det er grunnen til at engler og mennesker ble skapt!
Se på byggeprogrammet vårt på de 170 dekar som Gud har 

gitt oss på hovedkvarterområdet vårt i Edmond, Oklahoma. 
Gud forbereder oss akkurat nå til å få jorda og universet til å 
blomstre som en rose.

Gud befaler oss om ikke å forakte den lille begynnelsens dag. 
Guds skapte sønner vil lede veien med å fullføre universet.

Dette er hvor laodikeerne snublet. De foraktet den lille 
begynnelsens dag (Sakarias 4:9-10).

De ser ikke slutten på Philadelphia Church i Laodikea æraen. 
Den Kirken hadde en ørliten begynnelse i Laodikea æraen. Men 
den vil ha en spektakulær slutt. Gud vil ta filadelfierne til et sted 
med beskyttelse, under den Store Trengselen. Etter det vil de bli 
plassert i hovedkvarteret i Jerusalem for alltid!

Vi må holde fast på Jesajas visjon for å se utover disse små 
begynnelsene til den ruvende slutten deres.

Dette budskapet vil møte sterk motstand. Tradisjonen sier at 
Jesaja døde da fiendene hans kuttet ham i to deler. Han forble 
lojal mot Gud på grunn av den overveldende visjonen sin.

En tredjedel av englene mislyktes med å styre denne jorda. 
Nittifem prosent av Guds egen endetids-Kirke forsømte å styre 
Kirken på Guds måte. Dette er ikke noe lett kall. Men vi ble ikke 
kalt av Gud for å mislykkes. Vi skulle lykkes utmerket!

Vi kunne si at de 170 dekarene våre, handler om å 
bygge og forskjønne hele universet! Det er grunnen til 
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at vi ble skapt. GUDS PERSPEKTIV vil holde oss inspirert 
for alltid. Jorda og universet tilsvarer ett prosjekt!

Hvordan kan en åpensinnet person ikke bli inspirert av 
denne fantastiske visjonen?

Jesaja ble oppslukt av dette budskapet. Hvis du virkelig 
analyserer denne visjonen, vet du at den ikke kunne ha sin opp-
rinnelse i sinnet til et menneske. Dette er tankegangen til Gud 
som vil gjøre oss klare til å komme inn i Hans Rike.

Til en kristen som blir ledet av Ånden, beviser denne 
storslåtte visjonen Guds eksistens. Vi må skjelne mellom 
menneskets tanker og Guds tenkning! 

Jesaja betyr ”Den Evige er frelse.” Gud ønsker å gi oss styre 
over hele skapelsen Sin, hvis vi vil underordne oss under regje-
ringen Hans.

Gud ernærte og fostret opp sønnene Sine i denne endetiden. 
De f leste av dem har gjort opprør mot denne overveldende 
visjonen. Dette vidunderlige budskapet burde vekke og inspirere 
alle Guds folk.

Morgendagens verden må bli virkeligere for oss enn denne 
onde verden. Jesaja ofret bokstavelig talt livet sitt for å arve Guds 
Rike. 

E n  f a r l i G  f E i l

Jesaja ble sendt for å gjøre Guds Arbeid (Jesaja 6). En av prestene 
i Worldwide Church of God skrev: ”Dette er hvor introduk-
sjonen til boka [av Jesaja] begynner.” Det ble skrevet et år før herr 
Armstrong døde. Herr Armstrong var imidlertid ikke klar over 
en slik uttalelse, ellers ville han ha avvist det. Laodikeerne hadde 
allerede fått kontroll over Guds Kirke. Herbert W. Armstrong 
var 92 år gammel. Allerede da hadde de mistet Jesajas visjon.

Den presten kom med en farlig uttalelse. Det viser at kirken 
herr Armstrong grunnla ble laodikeisk ved at de mistet Guds 
Familievisjon i Jesaja kapittel 1 – hvor den inspirerende instruk-
sjonen begynner.

Hvorfor ble denne presten og laodikeerne forvirret over hvor 
introduksjonen til Jesaja var? De ser ikke hvorfor de ble kalt nå 
og hvor Guds Arbeid fører hen. De ble ”rike og hadde overflod.” 
De ønsket fysisk velstand, ikke åndelig rikdom. Gud sier at vi 
må sette våre sinn mot det som er der oppe (Kolosserne 3:2).
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Den forførte presten sa også at Jesaja 6:1-13 betyr at du må 
”høre og handle ellers [vil det ikke være] noe mer forståelse.” 
Men også her gikk han glipp av poenget. Les disse versene og 
du vil se at hovedvekten er lagt på hvor harde og opprørske lao-
dikeerne er (inkludert den presten). De var ulydige til den grad 
at ”byene [vil bli] ødelagt og folketomme”! (vers 11). De er så 
harde at de avviste Guds advarsel som ble gitt til dem av herr 
Armstrong – 95 prosent av dem har gjort opprør. De vil måtte 
oppleve redslene i Trengselen og dø for Gud for å motta frelse. 
Selv da vil bare 50 prosent av dem omvende seg.

Hvorfor vil Gud legge byer øde og folketomme? Fordi det er 
hva som må til for å få Israels oppmerksomhet! Det inkluderer 
åndelige Israel, eller Guds Kirke, og nasjonene til Israel.

Nåtidas Israel har blitt gitt store fysiske velsignelser på grunn 
av Abrahams lydighet. (Denne fortellingen er knyttet til De for-
ente stater og Storbritannia i profetiene; be om en gratis kopi.) De 
fleste av folkene våre tror at denne velstanden ble skapt av vår egen 
oppfinnsomhet. Gud har et helt annet syn på det. ”En okse kjenner 
sin eier, og et esel sin herres krybbe. Men Israel kjenner ingen-
ting, mitt folk har ikke forstått noe” (Jesaja 1:3). Gud anser Israels 
intelligens i oldtida og i dag som mindre enn det til en okse!

”Ve det syndige folk, et folk tynget av misgjerning, ætlinger 
av ugjerningsmenn, vanartede barn! De har forlatt Herren, de 
har foraktet Israels Hellige, er veket fra ham. Hvorfor vil dere 
bli slått enda mer? Hvorfor vil dere øke deres frafall? Hvert hode 
er sykt, og hvert hjerte er svakt” (versene 4-5). Dette gjelder for 
Israel i oldtida og i dag. Israel var, og er i dag, for syke og svake 
til å takle sine egne problemer og fiendenasjonene.

”Fra fotsåle til hode er ingenting helt. Her er bare sår, 
skrammer og åpne sår. De er ikke klemt ut og ikke forbundet og 
ikke oppbløtt med olje. Landet er en ørken, byene er oppbrent 
med ild. Like for øynene på dere eter fremmede opp deres jord. 
En ørken er det, som når fremmede har herjet” (versene 6-7). 
Byene våre i De forente stater og Britannia vil bli brent med ild 
fra opptøyer innenfor. ”Fremmede” eller hedninger, innenfor og 
utenfor vil spille en hovedrolle i herjingene i landet vårt.

E n  l ø v h y t t E  i  E n  v i n G å r d

Det største problemet i Israel i oldtida var at Sion, eller tempel-
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tjenesten, kom på avveier og folkene fulgte etter. Men husk at 
dette er dual. Gud snakker til ”Sions datter” (Jesaja 1:8), eller 
primært Guds tempeltjeneste i endetiden! Hovedvekten her er 
på endetiden. Guds egen Kirke har kommet på avveier i denne 
endetiden – selve den Kirken der Gud dvelte i så mange år! 

”Bare Sions datter er blitt igjen, som en løvhytte i en 
vingård, som en vakthytte på agurkmark, som en kringsatt 
by” (vers 8). Gud sier at den er blitt tilbake som en ”løvhytte 
i en vingård.” Det er en liten midlertidig hytte som brukes 
i innhøstningstida. Etter innhøstinga er den lille hytta 
virkelig mest øde. Det er et tragisk og poetisk bilde av hva som 
har skjedd med Guds egen Kirke i denne endetiden. Guds folk 
har en historie av å være i en fantastisk åndelig innhøsting 
sammen med Gud. Men de stoppet å innhøste for Gud. I dag er 
de bare latt tilbake med ei ”hytte” – et minne om deres 
tidligere storhet!  

Om kort tid vil Gud straffe dem. ”Hadde ikke Herren, hær-
skarenes Gud, latt det bli tilbake en liten rest av oss, da var vi 
som Sodoma, da lignet vi Gomorra” (vers 9). Gud har beholdt en 
rest med lojale helgener.

Gud fordømmer først av alt templet, eller Kirken Sin. ”Hør 
Herrens ord, dere Sodomafyrster! Lytt til vår Guds lov, du 
Gomorra-folk!” (vers 10). Det er bare Guds Kirke som holder 
loven Hans i dag. Alle bortsett fra en rest har blitt lunkne og 
gjort opprør mot Guds lov. Alle de laodikeiske gruppene 
har gjort opprør mot Guds lov. 

Guds egen Kirke har lovløse ledere som Sodoma, og folk 
som Gomorra. Her er Guds egen Familie, og Han kaller dem for 
Sodoma og Gomorra – kanskje de mest motbydelige og korrupte 
folkene i Bibelen!

Denne profetien sier at det bare er en rest – en rest – i dag 
som holder Guds lov! Vet du hvor den resten er? Beskyttelsen 
din i den Store Trengselen er avhengig av det!

G u d s  l o v

Guds utvalgte må bli eksperter på Guds lov. Vi, av alle 
mennesker på denne jorda, må forstå Guds regjering, som er 
basert på loven Hans! Vennligst legg nøye merke til dette: De 
fleste av profetiene forteller oss at det er de laodikeiske lederne 
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som får Guds folk til å støte an mot loven (Malakias 2:7-8). De 
blir fordømt for denne synden gjentatte ganger.

Vi har ofte vist hvordan Worldwide Church of God, etter 
herr Armstrongs død, lærer feilaktig om Guds lov. Men hva med 
andre laodikeiske kirker som har forlatt wcg?

Kanskje er eksemplet om ekteskap den beste måten å illust-
rere dette poenget. Når det er ekteskapsproblemer, har generelt 
begge parter skyld. Det største problemet hustruer har er å 
underordne seg ektemannen sin.

Jeg har vært i presteskapet i nesten 40 år. I mange veilednings-
situasjoner vedrørende ekteskap, har jeg lagt merke til at hustruene 
er ivrige og utmerker seg i en rekke ekteskapelige oppgaver. Men 
mange hustruer forårsaker noen alvorlige problemer i ekteskapet sitt. 
Med kvinnene er årsaken vanligvis at de ikke underordner seg ekte-
mannen sin, slik Gud befaler. Problemet deres er Guds regjering i 
ekteskapet og loven som det er basert på.

Siden vi er Kristus’ hustru, skulle vi forvente at det største 
problemet vårt også vil være å underordne oss Ektemannen vår, 
Jesus Kristus. ”La oss glede oss og fryde oss og gi ham æren! For 
Lammets bryllup er kommet, og hans brud har gjort seg rede” 
(Åpenbaringen 19:7). Hvordan gjorde Kristus’ ”brud” seg rede 
for det bryllupet? Ved å lære seg å underordne seg til Kristus 
som Hans hustru, før Han kommer tilbake. Vi kan ikke 
bli Kristus’ hustru med mindre vi lærer oss å underordne oss 
på lovlig måte til Guds regjering i ekteskapet nå! Det er 
hvordan vi blir klare.

Det er mange kvinner som aldri lærer å underordne seg til 
ektemennene sine, og mange av Guds egne helgener nekter å 
underordne seg til Kristus – Ektemannen deres. Det er alltid den 
vanskeligste delen!

Alle de laodikeiske gruppene forkaster Guds regjering 
slik den ble lært av herr Armstrong! Og det er noe annet alle de 
laodikeiske gruppene forkaster. De tror ikke at herr Armstrong 
var Guds endetids-Elias (Matteus 17:10-11; Malakias 4:5-6).

Vet du hvorfor laodikeerne ikke tror at herr Armstrong var 
Guds endetids-Elias? Mange av dem trodde at han var en slags 
Elias, før han døde. Men etter at han døde, avviste de Guds regje-
ring og mistet den forståelsen. Herr Armstrong var i sentrum 
av den regjeringa. Dette handler om det laodikeiske opprøret. 

”På den tid tok Jesus til orde og sa: Jeg priser deg, Far, himme-
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lens og jordens herre, fordi du har skjult dette for de vise og for-
standige, men åpenbart det for de umyndige” (Matteus 11:25). De 
har ikke den barnlige holdningen til et barn, så de kan ikke se 
hva Gud allerede har åpenbart på dette viktige området. Gud 
Fader ”åpenbarte” til Peter hvem Kristus var (Matteus 16:15-17). 
Det er hvordan Peter visste.

Hvorfor kan ikke laodikeerne akseptere de mange nye åpen-
baringene som har blitt gitt til Philadelphia Church of God 
(pcg)? De mangler simpelthen den barnlige underkastelsen til 
Guds regjering, så Gud vil ikke åpenbare til dem hvilken kirke 
som gjør Arbeidet Hans i dag.

Hvis folk forkaster herr Armstrong som Guds endetids-Elias, 
hvilken mulighet er det for at de ville se at Gud bruker pcg? Det 
store problemet deres er å akseptere Guds regjering!

Guds sannhet er åpenbart – men bare til umyndige! (Matteus 
11:25). Dette er den mest grunnleggende og vanskelige leksjonen 
vi må lære. Enten lærer vi det ved å underkaste oss til Guds 
inspirerte ord, eller så lærer vi det i den Store Trengselen! Når 
vi kommer til Jesaja 66, det siste kapitlet, vil vi se at den samme 
leksjonen blir lært.

G r u n n l a G E t  f o r  k i r k E d o k t r i n E r

Det er veldig spesifikke grunner til at hvorfor en gruppe ser 
Guds åpenbaring og andre grupper ikke gjør det! Det er årsak 
og virkning. Guds regjering er grunnlaget for alle 
Kirkedoktriner!

Laodikeerne har nidkjærhet, men ikke for Guds regjering. 
”Men disse mine fiender som ikke ville at jeg skulle være konge 
over dem, - før dem hit og hogg dem ned for mine øyne” (Lukas 
19:27). Gud vil ødelegge alle de som ikke vil at Han ”skulle 
være konge over,” eller styre, dem. Leksa om regjering er 
den viktigste lærepengen vi må lære! Den er også den 
vanskeligste leksjonen å lære.

I en preken 2. oktober, 1982, på Løvhyttefesten, sa herr 
Armstrong: ”Jesus sa at Elias ennå skulle komme og sette alt i 
rette stand. Elias gjenopprettet ikke det som hadde blitt tatt bort. 
Himlene har huset Jesus inntil alt blir gjenopprettet (Apostlene 
3:19-21). Gjenopprette betyr å sette i rette stand noe som har blitt 
tatt bort. Gjenopprettelse til en tidligere forfatning eller tilstand, 
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det som hadde blitt tatt bort – Guds regjering på denne jorda. 
Guds regjering hadde blitt tatt bort. Den måtte gjenopprettes 

… Gud oppreiste meg til å gjenopprette den. Gud oppreiste meg 
til å sette Guds regjering i rette stand. Men så langt er den bare 
gjenopprettet i Kirken. Jeg har ingen autoritet fra Gud, ingen 
mulighet til å gjenopprette Guds regjering noe videre enn over 
bare dere brødre i Kirken. Men det har blitt gjort. Det har blitt 
gjort, brødre. Gå tilbake og les Malakias 3:1-5 og Malakias 4. Les 
der Jesus sa: ’Elias skal virkelig komme,’ kjv, han skulle enda 
komme, til og med etter at døperen Johannes hadde blitt satt i 
fengsel. Han [Elias] skulle sette alt i rette stand. Døperen Johannes 
satte ikke noe i rette stand. Jeg råder dere til å innse, brødre, hva 
denne Kirken er og hva dere står bak, når dere sier at dere står bak 
meg 100 prosent.”  

Hele verden vil bli styrt av den regjeringen som Gud 
etablerte gjennom herr Armstrong! Dette er grunnleg-
gende og så viktig for deg å forstå.

”Hør Herrens ord, dere Sodoma-fyrster! Lytt til vår Guds lov, 
du Gomorra-folk! Hva skal jeg med deres mange slaktoffer? sier 
Herren. Jeg er mett av brennoffer av værer og av fett fra gjøkalver. 
Blod av okser og lam og bukker har jeg ikke lyst til” (Jesaja 1:10-
11). Gud drøfter Sion og tempelofferet – det betyr Guds Kirke i 
endetiden!

Brennoffer og slaktoffer viser til Guds Kirketjenester i dag. 
”Når dere kommer for å vise dere for mitt åsyn, hvem har 
da krevd at dere skal tråkke ned mine tempelforgårder?” (vers 
12). Disse folkene ”viser seg” for Gud, men de tråkker ned 
tempelforgårdene Hans. De ofrer ikke på lovlig måte – men 
legg merke til, de ofrer flittig! Hva er problemet? De er ikke 
samstemt med Guds regjering!

Disse folkene ofrer ivrig til Gud. Men de tråkker ned loven 
Hans! Og det er en profeti for laodikeerne i dag!

”Kom ikke mer fram med unyttig matoffer! Det er en mot-
bydelig røkelse for meg. Nymåne[r] og sabbat[er], festfor-
samling[er] – jeg tåler ikke høytid og urett sammen” (vers 13). 
Sabbater – f lertall. Det betyr Guds hellige dager. Hvem er det 
som holder Guds hellige dager i dag, og som også gjør opprør 
mot Guds lov? Bare laodikeerne. Og Gud sier at de hellige 
dagene deres er forgjeves og motbydelige. Hvorfor? Les vers 
10 igjen: ”Hør Herrens ord, dere Sodoma-fyrster! Lytt til vår 
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Guds lov, du Gomorra-folk!” Gud kaller disse laodikeiske 
lederne for ”Sodoma-fyrster”! Disse religiøse lederne vil ikke 
lytte til Guds lov – regjeringen Hans! De vil ikke høre den! Gud 
lærte den til dem i rundt 40 år – og fremdeles vil de ikke lytte til 
Guds regjering som er basert på loven Hans! (Dette gjelder selv-
følgelig også, på en generell måte, alle Israels nasjoner.)

Endetids-filadelfierne hører Gud tydelig i denne saken! 
Endetids-laodikeerne gjør det ikke! (Se Åpenbaringen 3:7-20). 
Det er den store forskjellen mellom de to kirkene!

Kontrollen er i dine hender. Hvis du underordner deg til Guds 
regjering, vil du høre hva Guds endetids-Elias lærte om Guds 
regjering, og du vil akseptere at herr Armstrong oppfylte Elias-
rollen. Du vil også høre hva Gud åpenbarer til pcg. Det avhenger 
av din egen underkastelse!

”Kom ikke mer fram med unyttige matoffer! Det er en mot-
bydelig røkelse for meg. Nymåne og sabbat, festforsamling – jeg 
tåler ikke høytid og urett sammen. Deres nymåner og fester – 
min sjel hater dem. De er blitt en byrde for meg, jeg er trett av å 
bære dem” (Jesaja 1:13-14). Røkelse og matoffer – dette snakker 
om tempel, eller kirke, tjeneste. Men disse folkene gjør Gud 

”trett”, noe som betyr ”slites ut, å overvinne ens tålmodighet.” 
Opprøret deres mot loven hviler tungt på Gud. Det er mye 
hardere for Gud enn for noen andre, når Kirken Hans 
kommer på avveier. 

”Og når dere brer ut hendene, skjuler jeg mine øyne for dere. 
Hvor mye dere så ber, hører jeg ikke. Deres hender er fulle av 
blod” (vers 15). Laodikeerne ber innstendig til Gud, men Gud vil 
ikke høre dem! Hvorfor? Fordi hendene deres er fulle av blod! Ja 

– se på Esekiel kapitlene 3 og 33. Hvis vi ikke støtter Guds Arbeid 
– i pcg – og advarselen fra vekteren Esekiel, da er Israels blod 
på dine hender!

Gud har bare ett arbeid som advarer laodikeerne og nåtidas 
Israel. Alle medlemmene i Guds Kirke må enten bakke opp og 
støtte det advarende budskapet eller bli skyldig i Israels blod! 
Hvor alvorlig er det arbeidet som Gud har gitt til Philadelphia 
Church of God? Gud holder oss ansvarlige for blodet til Israel 
hvis vi ikke vokter og advarer. Dette er virkelig alvorlig.
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Kapittel 2
Gud Ser Til Dette 
Mennesket
Versene 16 og 17 i Jesaja 1 sier at vi må ”føre sak” 

(Hebraisk – ”kjempe”) for enken. Gud befaler at vi må 
kjempe for de hjelpeløse menneskene. Men det er en 

dypere åndelig betydning her for ordet enke.
I hele Bibelen blir en kvinne brukt som et forbilde på Guds 

Kirke. Sammenhengen i disse versene angår Guds egen Kirke. 
Den laodikeiske Kirken Hans har mistet Ektemannen sin – Jesus 
Kristus! (Dette blir vist veldig tydelig i heftet vårt om Kolosserne. 
Be om en gratis kopi.)

Vi må føre sak for den laodikeiske enken. De laodikeiske 
lederne har ledet Guds Kirke bort fra Kristus. Philadelphia 
Church har ansvaret for å føre sak (eller kjempe) for den 
kirken! pcg advarer og prøver å hjelpe folk til å forkaste de 
falske doktrinene som lederne deres lærer. Gud befaler at vi 
gjør det!

Vers 18 åpenbarer mer om hvorfor de er laodikeiske.

” s ø lv  E r  B l i t t  t i l  s l a G G ”

Det er mange som er forvirret over det følgende verset: ”Kom 
og la oss gå i rette med hverandre, sier Herren. Om deres synder 
er som purpur, skal de bli hvite som snø, om de er røde som 
skarlagen, skal de bli som den hvite ull” (vers 18). Husk at dette 
er fortsatt i konteksten av tempeltjenesten. Det betyr at det 
gjelder for Guds Kirke i denne endetiden.
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Hva mener Gud med å ”la oss gå i rette med hverandre”? En 
bedre oversettelse hadde vært: ”Kom og gå i rette med meg.”

Hvordan går Gud i rette med dem? Kommer Han personlig 
til denne jorda og går i rette med dem? Nei, Han arbeider, som 
alltid, gjennom disse helgenene som forblir lojale. I dag arbeider 
Han gjennom filadelfierne Sine. Gud prøver å overtale lao-
dikeerne. Gud sier gjennom filadelfierne: ”Kom nå, og la oss 
gå i rette med hverandre.” Hvis de unnlater å gjøre det, da vil 
Gud spy dem ut av Sin munn og inn i den Store Trengselen! 
(Åpenbaringen 3:14-19).

I dag tror Guds egne laodikeiske folk at de kan velge den lao-
dikeiske kirken etter sitt eget ønske. Det vil antageligvis være sju 
forskjellige laodikeiske kirker (Jesaja 4:1). På dette tidspunktet 
kan vi bare se tre betydelige. Be om heftet vårt om Hosea for full 
forklaring. Ingen av disse sju kvinnene (forbilder på kirker) har 
en ektemann. Jesus Kristus har bare en hustru som Han leder. 
Du har ikke noe valg når det kommer til Guds Kirke. Enten går 
du med Guds eneste sanne Kirke og Arbeid, ellers har du ikke 
noen ektemann! 

Kristus er Overhode i Familien. Kirken har mistet Overhode 
sitt. Det er den største av alle kriser!

Vi har ikke noe valg om hvilken av Guds kirker vi liker best 
og ønsker å slutte oss til. Det eneste valget vi har er mellom liv 
og død (5 Mosebok 30:19-20). Når vi velger en kirke, er det bare 
et valg – Guds valg! Ikke ditt! Ikke mitt! Ektemannen vår har 
ikke sju forskjellige hustruer – Han har en.

Deretter gir Gud den samme advarselen som Han gir til lao-
dikeerne i Åpenbaringen 3:19. ”Dersom dere er villige og hører, 
skal dere ete landets gode ting. Men er dere uvillige og gjenstri-
dige, skal dere bli fortært av sverdet. For Herrens munn har talt” 
(Jesaja 1:19-20). Guds egen lunkne folk vil bli fortært av sverdet. 
Dette er en endetidsprofeti.

”Å, at den er blitt en horkvinne, den trofaste byen! Den som 
var full av rett, der rettferd hadde hjemme, og nå – mordere!” 
(vers 21). Den trofaste byen var der Guds tempel var plassert. De 
trofaste er Guds egne folk. Men i denne endetiden, og i oldtida, 
har Guds trofaste ”blitt en horkvinne”! De var ”full av rett,” og 
deretter mistet de den retten! Denne profetien skjer nå i Guds 
Kirke. De var trofaste under Herbert W. Armstrong, så mistet 
de den troen!
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De er ”mordere” fordi de er skyldige i Israels blod. De 
unnlater å advare Israel, som Gud kalte dem til å gjøre! 
(Igjen, se Esekiel 3 og 33.) Det er alltid en god grunn til at Gud 
kaller folket Sitt. Det er aldri et unntak.

Laodikeerne var rent sterling sølv. Men merk: ”Ditt sølv er 
blitt til slagger. Din vin er oppblandet med vann” (Jesaja 1:22). 
Sølvet har blitt slagg. Det betyr at de var rent sølv, og deretter 
ble slagg – eller forurenset. De hadde Guds egen sannhet og der-
etter mistet mye av den!

Den åndelige vinen deres har blitt utvannet. Åndelig er 
dette den optimale katastrofe!

Kanskje er den beste måten å få en oversikt over hele boka til 
Jesaja, å lese det siste kapitlet først. Jesaja 66, det siste kapitlet i 
boka, vil hjelpe oss å se at Gud adresserer de som lever i ende-
tiden – særlig Guds Kirke.

Anchor Bible sier at Jesaja 66 er ”profeti mot templet.” Det 
betyr at det er for Guds egen endetids-Kirke.

t i l  d E t t E  m E n n E s k E

”Så sier Herren: Himmelen er min trone, og jorden er en 
skammel for mine føtter. Hva slags hus kunne dere bygge meg, 
og hvor skulle det finnes et hvilested for meg?” (Jesaja 66:1). Her 
er et avgjørende spørsmål: Hvor kommer Gud til å oppholde 
seg? Hvor kan du finne Gud? Hvor er templet Hans i dag? Gud 
besvarer det spørsmålet for oss: ”For alt dette har min hånd gjort, 
og slik ble alt dette til, sier Herren: men til dette menneske vil 
jeg se til, selv til ham som er elendig og har en sønderbrutt ånd, 
og er forferdet over mitt ord” (vers 2, kjv). Ordet ”sønderbrutt” 
betyr nedbrutt og knust. Ordet ”elendig” betyr ydmyk.

Vi må slutte å tenke at Gud oppholder seg i en enorm organi-
sasjon eller stor kirke. I dag, kommer det alltid ned til ”dette 
mennesket” – det individet som er forferdet over Guds 
Ord! ”Dette mennesket” frykter ikke mennesker, men Gud! 
Gud vil se til og bruke dette mennesket, som har en barnlig 
innstilling overfor Hans Ord (Matteus 18:1-3). Dette mennesket 
vil for eksempel lese Guds Ord slik det er åpenbart i Malakias’ 
Budskap, og reagere på det på grunn av guddommelig frykt! 
Han vet at boka inneholder Guds sannhet. Han er forferdet 
og adlyder.
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Det er en god grunn til at dette temaet er på slutten av Jesaja. 
Det viser hvorfor folk mislykkes åndelig!

Dette mennesket er ikke enig bare fordi det er en høyt ran-
gerende evangelist som leder veien. Dette Guds menneske venter 
ikke på et betydningsfullt menneske til å lede seg. Han studerer 
Guds Ord flittig og har åndelig dybde. Han ser til vår store Gud 
som er ærefryktinngytende betydningsfull – og frykter!

Dette er i samsvar med hva Gud gjør akkurat nå. Han 
arbeider veldig omhyggelig med enhver person som kommer ut 
av den laodikeiske Kirken. ”Så råder jeg deg at du kjøper av meg: 
Gull, lutret i ild, for at du kan bli rik, og hvite klær, for at du 
kan være ikledd dem og din nakenhets skam ikke skal bli stilt 
til skue, og øyensalve til å salve dine øyne med, for at du kan 
se. Alle dem jeg elsker, dem refser og tukter jeg. Derfor, ta det 
alvorlig og omvend deg! Se, jeg står for døren og banker. Om 
noen hører min røst og åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og 
holde nattverd med ham, og han med meg” (Åpenbaringen 3:18-
20). ”Om noen” (eller enkeltperson) hører Guds røst, vil Gud 
komme og spise sammen med ham åndelig. Når laodikeerne 
omvender seg, og kommer inn i Philadelphia Church of God i 
dag, sier de alltid at de sultet åndelig.

”Vend tilbake, frafalne barn! sier Herren. For jeg er deres 
herre. Jeg vil ta dere, én av en by og to av en ætt, og føre 
dere til Sion” (Jeremia 3:14). Dette er også en profeti for ende-
tiden. Gud tar ”én av en by, og to av en ætt” til å gjøre Arbeidet 
Sitt. (For mer informasjon om dette temaet, skriv etter det gratis 
heftet vårt Jeremia og den største visjonen i Bibelen.)

Jesaja 66:2 er rettet nettopp til Guds egne folk i dag. Vers 5 
viser at Guds Kirke er splittet – og de som har makt fører 
Kirken på avveier. Lederne bannlyser de som er forferdet 
over Guds Ord!

Da herr Armstrong døde, skremte det noen. Men det var en 
vidunderlig test fra Gud. Gud lærer hvem som er forferdet over 
Hans Ord, og hvem som ikke er det!

Når et laodikeisk medlem sier at han ville komme til pcg 
hvis en evangelist også ville komme, hva er det han sier? En slik 
uttalelse viser at han ikke er forferdet for Guds Ord!

Dette er ikke en liten ting. Gud sier: ”til dette 
mennesket vil jeg se”! Dette er hvor Guds kraft er! 
Dette er hvor Guds Arbeid blir gjort! Dette er hvor 
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Gud åpenbarer Sin sannhet! Dette er hvor den allmek-
tige Gud oppholder Seg!

Guds mål er å få andre mennesker ut av bildet. Han 
ønsker et en-til-en forhold med deg – Hans unnfangede sønn! 
Gud er din kjærlige Far, og Han forsømmer ikke sønnene Sine!

Jeg tror at Jesaja 66:2 er et av de viktigste versene 
i Bibelen. Frelse er mellom deg og Gud. Du og jeg må være 
forferdet over Guds Ord, ellers kan ikke Gud arbeide med oss.

Dette verset er kjernen i Guds regjering. Bare dette 
mennesket kan bli styrt av Gud. Regjering er den ene 
sentrale tingen som skiller alle de laodikeiske kir-
kene fra pcg. pcg består av enkeltpersoner som er forferdet 
over Guds Ord. Det er grunnen til at du ser Guds store kraft bak 
denne lille Kirken i dag!

Å være forferdet over Guds Ord er selve symbolet på Guds 
regjering. Som herr Armstrong sa: ”Regjering er alt”!

De laodikeiske prestene frykter ikke Gud (Malakias 2:5-9). 
Så hva vil Gud gjøre hvis Hans egne prester forlater Ham? Han 
ser til Jesaja 66:2 mennesket, og oppreiser et annet arbeid ved 
helgener med den holdningen.

Trenger vi høytstående prester for å gjøre Guds Arbeid? Nei, 
nei, nei – et tusen ganger nei! Det vi trenger er folk med 
Jesaja 66:2 holdningen. Da har vi all krafta i universet bak 
oss! Guds ”utvalgte” kan ikke bli forført når det gjelder regje-
ring – eller noe annet. Fordi de er forferdet over Guds Ord, vil 
Han aldri la dem bli forført. Han åpenbarer sannheten Sin – Sin 
profeti – til dem (Amos 3:7). 

d i n  E k t E m a n n

Kanskje kan vi forstå Jesaja 66:2 bedre hvis vi ser på et fysisk 
ekteskap som er i ferd med å bli fullbyrdet. La oss anta at en 
mann og en kvinne skal gifte seg. Brudegommen er ivrig etter 
å forberede for denne lykkelige begivenheten, så han ber forlo-
veden sin om å bli med ham å gjøre de siste forberedelsene. Hun 
sier ja, men bare hvis gamle kjæresten hennes også kan være 
med dem. Hun føler seg ikke personlig trygg på å gå alene med 
den kommende ektemannen sin. 

Brudegommen ville for visst bli krenket. Og så er Kristus, når 
folk sier at de ville komme til pcg hvis en høytstående evangelist 
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de liker, også ville slutte seg til! Hvordan føler Ektemannen 
deres – Jesus Kristus – Seg over en slik uttalelse? Dypt krenket!

Vi må være forferdet over Vår Ektemanns Ord. Ikke noe 
menneske skulle hindre oss fra å være intime med Ektemannen 
vår. Hvis vi virkelig er forferdet over Guds Ord, vil aldri et 
menneske noensinne kunne skille oss fra Kristus!

k i r k E s p l i t t E l s E

Her er konteksten endetiden. ”Hvem har hørt slikt? Hvem har 
sett slike ting? Kommer et land til verden på én dag, eller blir 
et folk født på én gang? For Sion har vært i barnsnød, og med 
det samme har hun født sine sønner” (Jesaja 66:8). En nasjon 
er i ferd med å bli født. Det er innlysende at dette ikke 
har skjedd ennå. Og like før det skjer, er Guds egen Kirke 
splittet (vers 5).

”Den som slakter en okse, er som den som dreper en mann. 
Den som ofrer et lam, er som den som bryter nakken på en 
hund. Den som ofrer matoffer, er som den som ofrer svineblod. 
Den som bærer fram påminningsoffer av virak, er som den som 
priser avguder. Likesom de har valgt sine egne veier, og 
deres sjel har behag i deres avskyelige gudebilder” (vers 3). I dag, 
betyr dette at Guds laodikeiske Kirke spiser uren, åndelig mat, 
og at folkene går sine egne veier – ikke Guds! Tempelofrene deres 
i dag krenker Gud.

”Så vil jeg velge å gjøre ondt imot dem. Det de er redde for, 
vil jeg la komme over dem. For jeg ropte, men ingen svarte, 
jeg talte, men de hørte ikke, de gjorde det som var ondt i 
mine øyne, og valgte det som jeg ikke hadde behag i” (vers 4). 
Gud sendte kraftig villfarelse til dem – deres egen leder forråder 
Kristus (2 Tessalonikerne 2:4, 11). Gud ropte og de svarte ikke. 
Han talte og laodikeerne hørte ikke. Når skjedde dette? Det 
skjer akkurat i dette øyeblikket. pcg har den distinkte 
æren å tale for Gud! Vi advarer laodikeerne, men de nekter 
å høre (Jeremia 6:16-17). Av den grunn må de gå inn i den Store 
trengselen – hvis de ikke omvender seg.

Hvis Gud taler, er det vårt ansvar å være klar over 
det! Gud lever, og Han taler! Vi må kjenne Gud godt nok 
til å vite når Han taler. Guds egne folk må vite når dette 
skjer. Da skulle de svare. Laodikeerne nekter å høre og svare. De 
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avviser voldsomt det som Gud sier, og kaster ut medlemmer som 
tar akt på Guds Ord. ”Hør Herrens ord, dere som er forferdet 
over hans ord! Deres brødre som hater dere, som støter 
dere fra seg for mitt navns skyld, de sier: La Herren vise sin 
herlighet, så vi kan få se at dere blir glade! – Men de skal bli 
til skamme” (Jesaja 66:5). Hvorfor blir de utvalgte kastet ut? 
Fordi de er forferdet over Guds Ord. Dette får laodikeerne, som 
ikke er forferdet over Guds Ord, til å hate dem! Satan har gjort 
skammelig skade på Guds Kirke i denne endetiden.

”Deres brødre som hater dere” – deres egen Gudsfamilie, 
deres egne åndelige brødre forrådet dem! Dette er en 
tragedie av skyhøye proporsjoner! Disse helgenene som 
er forferdet over Guds Ord i dag, vil ha stor glede når Kristus 
kommer tilbake. I dag er det imidlertid ingen glede i å oppleve 
denne splitten i Guds Familie.

s i o n  f ø d E r

Guds Kirke opplever harde fødselsveer. ”Hør! Larm fra byen! En 
røst fra templet, Herrens røst, han som gjengjelder sine fiender 
det de har gjort! Før hun var i barnsnød, har hun født. Før veene 
kom over henne, har hun født et guttebarn til verden. Hvem har 
hørt slik? Hvem har sett slike ting? Kommer et land til verden på 
én dag, eller blir et folk født på én gang? For Sion har vært 
i barnsnød, og med det samme har hun født sine sønner” (Jesaja 
66:6-8). Sion er Guds Kirke. Den bokstavelige oversettelsen på 
slutten av vers 8 er: ”For Sion har både hatt fødselsveer og født.” 
Det er en veldig lykkelig slutt!

Denne nasjonen som vil bli født på en gang, vil bestå av både 
israelitter og hedninger. 

Versene 5 og 8 er ekstremt åpenbarende. Hvordan hater den 
opprørske Worldwide Church of God Guds utvalgte? Her er en 
måte: Dets ledere hater budskapet i boka vår De forente stater og 
Storbritannia i profetiene. (Be om en gratis kopi.) Den boka viser 
oss hvordan Gud har valgt Israel til å gjøre Guds Arbeid. De er 
ikke ”Guds favoritt folk.” De ble valgt for å gjøre Guds Arbeid i 
oldtida. Men de mislykkedes.

I denne endetiden har Gud valgt åndelige Israel – eller 
Kirken Sin – en åndelig nasjon, til å gjøre Arbeidet Hans med å 
forkynne evangeliet Hans og advare verden. 
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Noen ledere i wcg har beskyldt oss for rasistiske fordommer 
mot hedningene, selv om de vet at det er en løgn. Det er mange 
hedninger i Guds Kirke i dag. De har blitt podet inn i Israel 
(Romerne 11). Bibelen lærer at folk fra hele verden vil bli Israel 
når de alle har blitt omvendt i Morgendagens Verden.

Orda ”blir et folk født på én gang?” viser hvordan wcg lyver. 
Igjen, Guds Kirke i dag består av israelitter og hedninger – Guds 
åndelige nasjon. Vers 8 sier at de alle – israelitter og hedninger – 
vil bli født inn i Guds Familie på en gang og bli nasjonen til det 
åndelige Israel. De vil hjelpe Kristus å styre fra hovedkvarteret i 
Jerusalem for alltid.

For en vakker, altomfattende plan! Lederne i wcg stempler 
oss som rasister, bare fordi de hater Gud, folkene Hans og Hans 
kjærlige plan!

Vers 8 fordømmer den hatefulle, rasistiske anklagen deres.
Bildet her er ikke på et tidlig tidspunkt av svangerskapet. Vi 

ser tida når Guds Kirke gjennomgår de verste fødselsveene sine 
– like før den faktiske fødselen. Vi må henge på fordi fødselen er 
nesten klar til å skje.

Det var to fryktelige splittelser i Guds Kirke i 1970åra. Nå har 
vi sett en annen splittelse i de siste 1980åra og 1990åra. Etterpå 
vil laodikeerne bli slynget ut i den Store Trengselen, hvor 50 pro-
sent av dem vil miste sitt evige liv. Men 50 prosent omvender seg 
og blir født, sammen med Filadelfia helgenene inn i Guds egen 
Familie! Så mange fødselsveer gjør fødselen til Guds egen Kirke 
til og med mer fantastisk. Så mye smerte! Så mye glede! 
Men på lang sikt, vil gleden være langt større enn smerten!

Vi pines og kjemper nå for å bli født igjen som medlemmer 
av Gudsfamilien. Moren vår, Kirken, befinner seg i det mest 
pinefulle stadiet av fødselsarbeidet! Gud gir oss dette bildet 
av fødsel, for å hjelpe oss til å forstå denne voldsomme kampen.

n a s j o n  i  E m B r y o

Førstegrøden er en nasjon i embryo! De er også Guds 
Familie i embryo! Prøvelsene våre i dag vil resultere i at vi blir 
født på ny, inn i Guds Familie!

Denne fødselen, inkluderer på en generell måte, prøvelsene 
og den åndelige fødselen til alle helgenene til Gud – døde og 
levende. ”Så er dere da ikke lenger fremmede og utlendinger, 
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men dere er de helliges medborgere og Guds husfolk” (Efeserne 
2:19). Vi er medborgere av den åndelige nasjonen til Israel. Vi 
er medlemmer av Guds husfolk, eller Guds Familie. Vi er i ferd 
med å bli født som den åndelige nasjonen Israel. Visselig er 
Jesaja 66 det største ”født på ny” kapitlet i Bibelen!

Forestill deg at en mektig, åndelig nasjon blir født på 
en gang for å hjelpe Kristus med å styre verden! For en 
sinnsrystende begivenhet dette vil bli. Hele verden vil bli i 
en sjokktilstand. Mange vil bli fylt med glede over å se de grue-
fulle lidelsene tar slutt. For en ufattelig begivenhet denne verden er 
i ferd med å se. Ved siden av Kristus’ komme, vil det være den 
størst begivenheten som noensinne vil skje i universet! 

Guds Sion er i ferd med å føde. Nå opplever vi fødselsveer. 
Men heng fast, den mest spektakulære fødselen som noen-
sinne har blitt sett av mennesker – eller Gud – er i ferd 
med å skje!

”Skulle jeg åpne morslivet og ikke la barnet bli født? sier 
Herren. Eller skulle jeg som lar barnet bli født, lukke morslivet 
igjen? sier din Gud” (Jesaja 66:9). Noen ganger blir vi utslitt og 
deprimert. Det kan til og med se håpløst ut. Men hold tankene 
dine på Gud. Hvis vi gjør vår part, vil Gud gjøre fødselen vår 
sikker. Ingenting kan stoppe den!

Det er ikke lett å føde. Og noen ganger tar fødselsarbeidet 
lang tid. Det er grunnen til at vi må ha disse versene i tankene. 
Dette er en av de mektigste visjonene i Bibelen. Den vil få oss 
gjennom enhver prøvelse! Gud kommer ikke til å lukke 
morslivet når fødselen er omtrent klar til å begynne. Og husk, 
hele verden vil bli betjent av Guds helgener som er født på ny.

”Gled dere med Jerusalem og juble over henne, alle dere som 
elsker henne! Fryd dere, ja fryd dere med henne, alle dere som 
sørger over henne! Så skal dere få die og bli mettet av hennes 
lindrende bryst, suge og glede dere ved hennes store herlighet. 
For så sier Herren: Se, jeg lar fred komme over henne som en 
flod og hedningenes herlighet som en overstrømmende bekk. 
Og dere skal få die, på armen skal dere bli båret, og på fanget 
skal dere bli kjærtegnet” (versene 10-12). Jerusalem har hatt 
mindre fred enn noen annen by på jorda! Men fred er i ferd 
med å strømme ut fra Jerusalem som en elv – og aldri stoppe. 
Jerusalem er i ferd med å ernære hele verden, under 
ledelse av Guds Familie!
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Bildet i disse versene er av ammende barn, mor og far – et 
forbilde på Guds Familie. Gud er i ferd med å bringe hele verden 
inn i Familien Sin! Vi blir tilbudt muligheten å dele Hans trone 
og hjelpe til med å styre den Familien!

”Som en mor trøster sitt barn, slik vil jeg trøste dere. I 
Jerusalem skal dere få trøst” (vers 13). Vi vil hjelpe Gud med å 
trøste hele jorda fra Jerusalem!

”Dere skal se det, og deres hjerte skal fryde seg. Deres ben 
skal bli frodige som gresset. Det skal kjennes at Herrens hånd er 
med hans tjenere. Men han skal bli vred på sine fiender. For se, 
Herren skal komme i ild, og hans vogner skal være som storm-
vind. Han kommer for å gjøre gjengjeld i sin glødende vrede og 
med truende flammer” (versene 14-15). Hele jorda er i ferd 
med å blomstre og bryte ut i sang! (versene 18, 23). Hvor 
stort dette kallet er som Gud har gitt folkene Sine!

I dag er bare en liten begynnelse. Men vi er i ferd med å se 
den største begivenheten dette universet noensinne har opp-
levd – Messias kommer. Deretter kommer den nest største begi-
venheten som noensinne vil skje i universet: En nasjon skal bli 
født på en gang!
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Kapittel 3
Hvorfor Familie?
Boka til Jesaja er fylt med gode nyheter og Guds 

kommende herlige verden. ”Det ord som Jesaja, sønn av 
Amos, mottok i et syn om Juda og Jerusalem. Det skal skje 

i de siste dager, da skal fjellet der Herrens hus står, være grunn-
festet på toppen av fjellene og høyt hevet over alle høyder. Og alle 
hedningefolk skal strømme til det” (Jesaja 2:1-2). Uttrykket ”de 
siste dager” viser alltid til den tidsperioden som fører opp til og 
inkluderer tilbakekomsten til Kristus.

G u d s  l o v

Guds hus, eller Kirke, vil bli høyt hevet over alle andre institu-
sjoner. Deretter vil nasjonene strømme til den – fordi Kristus 
befaler det. Da vil folk vite at det bare er Guds vei som fun-
gerer. De vil inderlig ønske å leve etter Guds lov. ”Mange folke-
slag skal gå av sted og si: Kom, la oss gå opp til Herrens berg, til 
Jakobs Guds hus, så han kan lære oss sine veier, og vi vandre 
på hans stier! For fra Sion skal lov utgå, og Herrens ord fra 
Jerusalem” (Jesaja 2:3).

Guds lov vil gå ut fra Sion, eller Guds Kirke, i Tusenårsriket. 
Det betyr at loven for visst skulle gå ut fra Guds Kirke 
i dag. Hvordan kunne vi ellers forberede oss til å styre med 
Kristus? Vi må underordne oss til Guds regjering, som er basert 
på Guds lov, i dag. I Guds framtidige verden vil vi lære hele 
verden hvordan de skal underordne seg til Guds lov. I dag for-
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nekter hele verden, inkludert verdens religioner, Guds lov. Det er 
grunnen til at denne verden er fylt med problemer!

Hva annet enn Guds lov vil vi undervise i Tusenårsriket? Mye 
vil dreie seg om sannheten Herbert W. Armstrong gjenopprettet 
til Guds Kirke (Matteus 17:10-11). Vi må lære grundig det Gud 
lærte oss gjennom ham. Vi er Guds åndelige college i dag, og 
vi skal etablere Guds colleger over hele denne verden om kort 
tid. I dag er Guds sanne Kirke et college til å trene lærere for 
Morgendagens Verden. Vi har et budskap med håp for 
verden! Det er en sannhet som er lett å bevise!

Grunnlaget for all læren vår er Guds lov. Loven Hans vil 
sikre at hele verden vil leve i fred. ”Han skal dømme mellom 
hedningefolkene og skifte rett for mange folkeslag. De skal smi 
sine sverd om til hakker og sine spyd til vingårdskniver. Et folk 
skal ikke lenger løfte sverd mot et annet, og de skal ikke lenger 
lære å føre krig” (Jesaja 2:4). Dette verset er på en plakett i De 
forente nasjoner. Men i 6000 år av menneskets historie, har disse 
versene ikke en gang vært nær til å bli oppfylt! Bare Gud vil opp-
fylle dette verset – ikke mennesker. Krig på denne jorda er i 
ferd med å være over for alltid! En vakker, herlig verden er 
i ferd med å bryte ut på scenen. Gud vil bruke disse helgenene 
som blir kalt nå, til å hjelpe til med å skape den fantastiske 
verden!

Det er imidlertid noen dårlige nyheter like før Guds vakre 
kommende verden. ”Jakobs hus! Kom, la oss vandre i Herrens 
lys! Du har forkastet ditt folk, Jakobs hus, fordi de er fulle av 
Østerlands kunster og spår av skyene som filisterne, og gir hånd-
slag til fremmede” (versene 5-6). Gud vil forkaste Sitt utvalgte folk 
Israel. Noen kirker i dag sier at Gud ikke ville gjøre det, men Han 
vil. Gud vil forkaste sitt folk fordi de har avvist Ham og loven Hans, 
som har blitt forkynt til dem av Kirken Hans.

Gud gjorde en pakt med folkene i oldtidas Israel, men Han 
skilte seg fra dem etter at de brøt den pakten. Gud gjorde en 
pakt med den nytestamentlige Kirken Sin. I denne endetiden er 
det mange av Guds folk som brøt den pakten. Gud vil forkaste 
dem også. Mange av dem har fortsatt en sjanse til å omvende seg 
før Messias komme.

Gud vil aldri noensinne forkaste oss HVIS vi adlyder Ham. 
Men begge parter må overholde pakten hvis den skal bli 
bindende. Den pakten er basert på Guds lov.
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Gud vil straffe fysiske og åndelige Israel (Kirken Hans i 
denne endetiden). Herr Armstrong lærte oss i årevis hvem 
fysiske Israel var. Disse profetiene er primært rettet mot de 
amerikanske og britiske folkene.

Bare litt sunn tenkning skulle bevise for oss hvem Israel er. 
”Deres land ble fullt av sølv og gull, og det er ingen ende på 
rikdommene. Landet ble fullt av hester, og det er ingen ende på 
deres vogner” (vers 7).

Mesteparten av denne verden er ekstremt fattig. Men det har 
vært noen nasjoner som har mottatt uforlignelige velsignelser 
på grunn av Abrahams lydighet. Primært har de amerikanske 
og britiske folkene vært mottakerne av disse velsignelsene. Alle 
skulle kunne se at det har vært ingen ende på rikdommene 
deres! Landene deres har vært fulle av hester og vogner, eller 
kraftige transportkjøretøy og krigsmaskiner. Og husk, den vel-
standen skjer like før Kristus kommer tilbake. Har vi sett en slik 
velstand i Afrika? Sør Amerika? Kina? Russland? Selvfølgelig 
ikke.

Akkurat som Gud gir velsignelser, må Han ofte fjerne dem. 
Nasjonene Amerika og Britannia er også ofte fulle av onder. 

”Deres land ble fullt av avguder, de tilber sine henders verk, det 
deres fingrer har laget” (vers 8). Folkene våre har brukt den 
rikdommen til å skape forbløffende ting. Men vi har tatt disse 
skapelsene og satt dem foran Gud i liver vårt – lagd avguder 
av dem. Nasjonene våre tilber ikke Gud. Vi tilber det som 
hendene våre har lagd! Og i dag inkluderer det religion.

Nå må Gud ydmyke oss. ”Menneskets stolte øyne blir 
ydmyket. Menneskets stolthet blir bøyd, og Herren alene er 
høy på den dag” (vers 11). Legg merke til at alt dette skjer ”på 
den dag” – i endetiden, akkurat nå.

Det er bare Gud som vil bli opphøyet ”på den dag.” Problemet 
med denne onde verden er at vi opphøyer mennesker til et nivå 
som bare Gud skulle besitte. Det er grunnen til at Gud må 
ydmyke menneskene. Deretter vil det ikke lenger bli noen til-
bedelse av mennesker. Da vil bare Gud bli tilbedt.

Uttrykket ”blir ydmyket” er i presens. Profeten Jesaja er så 
sikker, at han beskriver denne hendelsen som om den allerede 
har hendt! Du og jeg trenger den slags tro i Guds framtidige 
verden! Den fantastiske verden er i ferd med å bli realitet. 
Ingenting kan stoppe den!
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”Og avgudene – med dem er det helt forbi. Folk skal gå inn i 
fjellhulene og i jordens kløfter for Herrens gru og for hans høy-
hets herlighet, når han reiser seg for å forferde jorden. På den 
dag skal menneskene kaste sine guder av sølv og gull, som de 
har laget for å tilbe dem, bort til muldvarpene og flaggermusene” 
(versene 18-20). Igjen ser vi at dette er profetert å skje ”på den 
dag,” eller endetiden.

”Og gå inn i fjellkløftene og i berghulene for Herrens gru og 
for hans høyhets herlighet, når han reiser seg for å forferde jorden” 
(vers 21). Gud er i ferd med ”å forferde jorden!” Han sier dette 
to ganger i tre vers! Han vil forferde Israel og deretter hele 
verden! Han vil få menneskenes oppmerksomhet!

Hvis vi ikke gir akt på Guds budskap i dag, da må vi lære 
det gjennom forferdelige lidelser! Hvorfor, åh hvorfor, vil 
vi ikke høre i dag?

å r s a k E n  t i l  p r o B l E m E n E  vå r E

Hva er kilden til problemene våre i dag? Gud sier: ”Hold da 
opp med å stole på mennesket, som bare har en pust i sin nese. 
Hva er han å akte for?” (Jesaja 2:22). Mennesket er årsaken til 
dagens problemer. Vi må holde opp med å følge mennesker og 
bare følge Gud. Mennesket er ufullkomment. Menneskene må 
skifte ut menneskeresonnement med Guds sinn (Filipperne 2:5). 
Menneskeresonnementet er årsaken til alle de proble-
mene som vi har i dag. Og som et resultat, kommer det 
raskt en uhyggelig forandring til folkene i Amerika og 
Britannia!

”For se, Herren Herren, hærskarenes Gud, tar bort fra 
Jerusalem og Juda støtte og stav, hver støtte av brød og hver 
støtte av vann” (Jesaja 3:1). Det betyr at all støtten vår vil bli 
borte – en total katastrofe! Mesteparten av maten og vannet 
er i ferd med å bli borte.

Israel vil gå fra velstandstoppen til den dypeste nød. I andre 
Bibelvers blir dette kalt den verste trengselstiden noensinne 
(Matteus 24:21; Daniel 12:1; Jeremia 30:7). Dette er den slags 
ulykke som er i ferd med å ramme Britannia og Amerika!

Vil du omvende deg før den Store Trengselen?
De sterke lederne er tatt bort. ”Helt og krigsmann, dommer 

og profet, spåmann og eldste, høvedsmann over femti og hver 
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høyt aktet mann, rådsherre og dyktig håndverker og kyndig 
åndemaner” (Jesaja 3:2-3). Lederne våre har degenerert 
til et barns nivå når det kommer til dommer og 
beslutninger! ”Jeg vil sette gutter til styrere over dem, og viltre 
barn skal herske over dem” (vers 4). Da vil vi se anarki og vold 
bryte ut i hele landet.

Det er spesielt ille i Amerika, der vold er helt ute av kontroll. 
Ikke en gang skolene våre er trygge lenger. Hele verden ser at 
kriminaliteten eksploderer i Amerika. Esekiel sier: ”For landet 
er fullt av blod-dommer, og byen er full av vold” (Esekiel 7:23). 
Vold og blodige forbrytelser var profetert å fylle landet vårt i dag 
(be om boka vår Endetidsprofeten: Esekiel). 

Hvor mye vold og blodsutgytelse må det bli før vi 
våkner opp og vender oss til Gud? Og jeg mener ikke å 
vende seg til såkalt kristendom i dag – jeg mener å vende seg til 
Jesajas store Gud!

Den sterke undertrykker den svake fordi den svake regjeringen 
vår ikke beskytter folkene. ”Blant folket skal den ene undertrykke 
den andre, hver mann sin neste. Den unge skal sette seg opp mot 
den gamle, den æreløse mot den som er høyt aktet” (Jesaja 3:5). De 
sterke folkene mishandler de svake. Gud sier at problemene vil 
bli så ille at ingen ønsker å styre! (vers 6). Det er skrem-
mende ille! Og alt dette er profetert å skje ”på den dag.”

”For Jerusalem er ødelagt, og Juda faller: fordi deres tunge og 
deres gjerninger er mot Herren, for å trosse hans herlighets øyne” 
(vers 8, kjv). Jerusalem var hovedstaden i oldtidas Israel. I dag er 
den et forbilde på Israel, hovedsakelig Amerika, Britannia og den 
jødiske nasjonen. Gud sier at Israel er ødelagt! Legg merke 
til at det står at ”Jerusalem er ødelagt” – som om det allerede 
har skjedd. Disse versene åpenbarer Guds egne profetier. Det er 
absolutt sikkert at det vil skje. Ingenting kan stanse dem!

o p p  n E d  f a m i l i E r

Fundamentet til ethvert solid samfunn er solide familier. ”Mitt 
folks herskere er barn, og kvinner råder over det. Mitt folk! Dine 
førere er forførere. Den vei du skal gå, har de ødelagt” (vers 12). 
Her ser vi opp ned familier med kvinnene som styrer. Barna har 
ikke blitt oppdratt og disiplinert på riktig måte, så de øver vold 
mot foreldrene.
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Dette gjelder for Israels nasjoner, men bare på en generell 
måte. Israel har en historie med Gud. Det var utvalgt av Gud 
til å lede verden i Guds levemåte. Men folkene gjorde opprør 
og Gud skilte seg fra dem. ”Og han sa: Kall ham Lo-Ammi! For 
dere er ikke mitt folk, og jeg vil ikke tilhøre dere” (Hosea 1:9). 
Gud kalte Israel ”Lo-Ammi,” som betyr ”du er ikke mitt folk.” 
Deretter, bare for å være sikker på at de forsto, fortalte Gud dem 
at de ikke var Hans folk! Israels nasjoner har forkastet det mest 
ærefulle kallet noen nasjon noensinne har fått. Gud vil frem-
deles bruke dem i framtida, etter at Han har straffet dem. Men 
akkurat nå er de ikke Hans folk, annet enn på en generell måte.

Guds Kirke er der Hans folk er i dag. Også de har forvrengte 
familier. Lederne fører folkene på avveier (Jesaja 3:12). Guds 
egen Kirke følger ledere som forkaster Gud (så gjør Israels 
nasjoner). Derfor ser vi at familier går i oppløsing. Men dette 
problemet åpenbarer en langt større synd. Familiene ville ikke 
ha vært forvrengte hvis de fulgte den sanne lederen sin, Gud Far, 
og Ektemannen sin, Jesus Kristus.

Familien er et forhold på Gudsnivå. Den fysiske familien 
er laget etter mønster av Gudsfamilien. Hvorfor? Fordi den 
fysiske familien ble designet for å forberede oss til å bli 
født inn i Gudsfamilien!

For noen rikelige belønninger vi ville få nå og i framtida, 
hvis vi ville bygge guddommelige familier. For noen fryktelige 
smertefulle straffer vi betaler for å gjøre opprør mot Gud. Noen 
vraker til og med familieforhold og er stolte av det! (Jesaja 3:9).

i n n  i  v E r d s l i G E  m o t E r

Guds egen Kirke er dypt inn i denne verdens onde moter. ”Og 
Herren sa: Fordi Sions døtre er overmodige og går med kneisende 
nakke, lar øynene løpe omkring, går og tripper og klirrer med sine 
fotringer” (Jesaja 3:16). Sion er Guds Kirke, der Gud bor (Jesaja 
8:18). Sions døtre (flertall) viser her til de laodikeiske kirkene i 
endetiden. Det er flere forskjellige laodikeiske kirker i dag.

Soncino Commentary oversetter ”går med kneisende nakke” 
som ”med hodet sitt høyt hevet.” Uttrykket ”lar øynene løpe 
omkring” er ”blunke kokett med øynene sine.” Jamieson, Fausset 
and Brown Commentary sier: ”forfører med øynene eller frem-
heve øynene falskt med maling.” De har en hovmodig holdning 
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og er involvert i onde lyster. De er inn i denne verdens moter, og 
gir liten eller ingen tanker til Guds stil eller mote. I denne ende-
tiden har Guds Kirke hatt en historie med problemer på dette 
området. Det er grunnen til at Gud er så fordømmende i disse 
versene. De har blitt lært sannheten og burde vite bedre. 

Dette problemet vedrører fremdeles familie forhold. ”Derfor 
skal Herren gjøre hodet skurvet på Sions døtre, og Herren 
skal avdekke deres nakenhet” (Jesaja 3:17).  Dette er hvordan 
Gud irettesetter disse døtrene til Sion. Gud slår ”hodet.” Det 
er fordi de følger det falske hodet! ”Dine ledere fører 
deg vill …” (vers 12, dnb 1978). Det største ondet deres er at de 
følger det falske ”hodet.” Lowth oversettelsen sier: ”ydmyk hodet 
til Sions døtre.” Det betyr at de har et regjeringsproblem. Alle 
laodikeerne i endetiden følger et menneske ”hode” – ikke Jesus 
Kristus! De følger menneskets resonnering, ikke Guds Ord.

Igjen, la oss huske at tidsrammen er i dag – ”På den dag” 
(vers 18). Temaet i versene 17-18 er Sions døtre i denne endetiden. 
Ikke bare daterer ”på den dag” denne profetien, den blir også 
datert ved uttrykket ”Sions døtre.” Tempeltjenesten i Israel i 
oldtida ble vist til som Sion. I denne endetiden har vi Sions døtre 

– ikke ”moren,” eller Sion i oldtida! Det som skjedde på Jesajas 
tid, var bare et forbilde på disse profetiene i endetiden.

Denne forferdelige profetien skjer akkurat nå. Men den 
verste delen av denne skrekken må ennå skje. ”Da blir det stank 
istedenfor vellukt, rep istedenfor belte, skallet hode for kunstig 
krøller, strieplagg istedenfor stasklær og brennemerke for 
skjønnhet” (vers 24, dnb 1978). ”Vellukten” av den fantastiske 
rikdommen vår er i ferd med å bli en råtten stank av tyn-
gende fattigdom og nasjonalt fangenskap!

Vi må holde oversikten i tankene. Jesaja 2 viser velsignelsene 
som kommer til denne jorda. Guds lov vil bli lært. Guds regje-
ring er basert på den loven. Gud har en familieregjering. Guds 
Kirke og Israels nasjoner ødelegger den fysiske familien, som 
skulle være mønstret etter Guds Familie! Snart vil ”alle hed-
ningefolk strømme” til Sion, der Guds familielov blir lært (Jesaja 
2:2). De som lærer leksjonen om Guds familieregjering grundig 
i dag, vil undervise alle nasjoner i nær framtid! Kristus 
klargjør Bruden Sin til å styre denne verden! (Åpenbaringen 
19:7). Vi må lære i dag, ellers kan vi ikke undervise i den vakre 
Morgendagens Verden.
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Snart vil mennesker i denne verden søke etter Guds lov og 
Guds vei. Vi må være klare til å undervise dem. For en fantastisk 
framtid Gud tilbyr Kirken Sin i dag!

k v i n n E r  u t E n  E n  E k t E m a n n

Disse hellige som gjør opprør har noen triste tider foran seg. ”På 
den dag skal sju kvinner ta fatt i én mann og si: Vårt eget brød 
vil vi ete, og våre egne klær vil vi kle oss i. La oss bare kalles med 
ditt navn, ta bort vår vanære!” (Jesaja 4:1). Igjen, Jesaja snakker 
om ”på den dag” – i endetiden. På den tida lever sju kvinner i 
vanære. Alle disse kvinnene ønsker å gifte seg med en mann.

Hvis vi ser åndelig på dette, vet vi at Gud lærer at en mann 
bare skulle ha en hustru (1 Timoteus 3:1-2). En kvinne blir brukt 
til å representere en kirke i Bibelen. Siden konteksten i Jesaja 
3 og 4 er om Sion, eller Guds Kirke, kan jeg ikke se hvordan 
disse sju kvinnene kunne vise til noen andre enn sju opprørske 
laodikeiske kirker i endetiden. Disse kvinnene ønsker å bli kalt 
med denne mannens navn. Kristus blir representert ved mannen. 
Gud har flyttet lampa Si fra den laodikeiske Kirken. Den gjør 
ikke Guds Arbeid mer eller har Hans navn. Dette må dreie seg 
om Kristus og de opprørske laodikeerne i dag.

Igjen ser vi at tidsrammen er endetiden. ”På den dag skal 
Herrens spire være til pryd og herlighet, og landets frukt til 
stolthet og til pryd for de unnkomne av Israel” (Jesaja 4:2). ”På 
den dag” vil Gud etablere Sitt styre.

Sion blir nevnt gjentatte ganger. ”Og det skal skje: Den som 
er tilbake på Sion og som blir spart i Jerusalem, skal kalles 
hellig – hver den som er innskrevet til livet i Jerusalem – når 
Herren får tvettet bort Sions døtres urenhet og når han får skylt 
bort Jerusalems blodskyld fra dets midte ved doms Ånd og ren-
selses Ånd” (versene 3-4). Gud er i ferd med å vaske bort 
urenhetene fra Sions døtre – Sin egen Kirke! Det er inn-
lysende at disse døtrene er de sju kvinnene som blir drøftet i vers 
1. De må renses før de igjen kan bli kalt Guds sanne Kirke.

Ordet ”døtre” er flertall. Hvor mange laodikeiske Kirkedøtre 
vil det bli i denne endetiden? Kanskje det vil bli sju. Uansett, 
dette er fremdeles det samme opprøret som, det som blir nevnt i 
Åpenbaringen 3:14-19. Laodikeerne i denne endetiden har mistet 
Familienavnet til Gud. Hvis de ikke nektet å bli ledet av Faderen 
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og Kristus, ville alle endetidskirkene til Gud være ett legeme – 
forent og gjort ett Arbeid for Gud!

Alle laodikeerne har en felles synd. De vil ikke la 
Kristus styre dem. Det betyr at de har forkastet Sin Ektemann 
og Far! Det er en stor, stor synd som de må omvende seg fra, før 
de igjen kan bli en del av Guds Familie og Arbeid.

Gud vokter over og beskytter de lojale folkene Sine. ”Over 
hvert sted på Sions berg og over dets forsamlinger skal Herren 
skape en sky og en røk om dagen og en glans av luende ild om 
natten. For over alt herlig er det et dekke. Der skal være en hytte 
til skygge mot heten om dagen og et tilfluktssted, et skjul mot 
vannskyll og regn” (Jesaja 4:5-6). Det var en tid da Gud ledet 
nasjonen Israel. Om dagen var det en stor sky over tabernaklet. 
Om natta ble skyen en ildstøtte. Den skyen var et tegn på at Gud 
var med israelittene. Han voktet over dem og beskyttet dem. Det 
gamle testamente sier at Gud voktet over ”hvert sted.”

Og slik er det i dag. Ethvert enkeltindivid og enhver familie 
som følger Gud er beskyttet (Romerne 8:31). Selvfølgelig har vi 
våre prøvelser. Men hvis vi er lojale mot Gud, vokter Han alltid 
over oss.

Det er fokuset som laodikeerne har mistet. De mangler 
simpelthen troen til å ha Guds beskyttelse.

Ethvert individ på denne jorda vil ønske at han eller henne 
hadde Guds beskyttelse før Jesus Kristus kommer tilbake! Og 
jeg mener ethvert individ!



Visjonen Om Universet 31

Kapittel 4 
Visjonen Om 
Universet
I Jesajas bok fortsetter Gud å minne oss på om at Han 

bor i Sion (Jesaja 8:18). Og der Gud oppholder seg, er det en 
visjon så stor at menneskesinnet knapt kan fatte den – selv 

med Guds Hellige Ånd!
Den store tragedien er når Guds egen Kirke vender seg bort 

fra Gud og den visjonen.
Hvor vil Kristus fokusere oppmerksomheten vår når Han 

kommer tilbake? Den vil bli fokusert på Guds fami-
lieregjering. ”For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. 
Herredømmet er på hans skulder, og hans navn skal kalles Under, 
Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste” (Jesaja 9:6). Dette 
verset drøfter Far, Sønn og regjering – Guds familieregjering.

”Så skal herredømmet bli stort og freden bli uten ende over 
Davids trone og over hans kongerike. Det skal bli gjort fast og holdt 
oppe ved rett og rettferdighet, fra nå av til evig tid. Herrens, hær-
skarenes Guds nidkjærhet skal gjøre dette” (vers 7). Jesaja gjentar et 
tema igjen og igjen – Guds familieregjering. Økningen av denne 
regjeringen vil bli uten ende! Den vil øke for all evighet!

Gods plan er først av alt å lære Kirken Sin om familieregje-
ring i dag – førstegrøden. For det andre vil denne regjeringen bli 
lært til hele verden av Gud og førstegrøden Hans. For det tredje 
vil Guds regjering fylle universet og aldri slutte å vokse! Guds 
universelle paradis vil fortsette å ekspandere for alltid!

Løvhyttefesten viser at Gud lærer Kirken Sin om regjeringen 
Sin nå. Så Gud viser hvordan den regjeringen vil fylle hele jord-
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kloden. Guds hensikt med «operasjon jordkloden» er å forberede 
menneskeheten til å styre universet for alltid! Vi skal selvføl-
gelig styre innen Guds regjering.

Guds plan for hele Familien Sin begynner her. Hvis vi kan 
fatte denne universale visjonen, vil den revolusjonere livet 
vårt! På dette tidspunktet har Guds Familie blitt skapt. Dens 
hensikt er da å styre universet. Vår storslåtte skjebne rekker 
langt utover denne jorda. Vi har et desperat behov for å fylle 
sinnet vårt med denne visjonen! Apostelen Paul drøfter denne 
samme visjonen. «Men det er en som et sted har vitnet: Hva er 
et menneske, at du kommer ham i hu? Eller et menneskes sønn, 
at du ser til ham? For en kort tid stilte du ham lavere enn eng-
lene. Men med ære og herlighet kronte du ham. Alt la du under 
hans føtter. For da han la alt under ham, holdt han ikke noe til-
bake som han ikke underla ham. Ennå ser vi ikke at alt er ham 
underlagt» (Hebreerne 2:6-8). Hvorfor mennesket? Det ble 
skapt for å styre «alt» - hele universet! Men det er ikke 
virkelighet ennå. Vi må bli trent for et slikt kjempestort ansvar.

Denne jobben vil bare bli gitt til Guds egne sønner – født 
inn i Hans Familie. Dette kallet er så stort at det skulle ta 
pusten fra oss! Englene ble skapt på befaling. Gud ga dem aldri 
muligheten til å bli de fødte sønnene Hans. «For til hvem av eng-
lene har han noen gang sagt: Du er min sønn, jeg har født deg i 
dag! – og et annet sted: Jeg vil være far for ham, og han skal være 
sønn for meg?» (Hebreerne 1:5). Du og jeg må velge å leve Guds 
levemåte. I den prosessen bygger vi selve Guds karakter. Vi er 
Guds unnfangede sønner. Det kunne aldri være et mer opphøyet 
kall!

Englene hadde aldri muligheten til å bli Guds unn-
fangede sønner med Guds egen karakter. Fatter vi 
mennesker virkelig det opphøyde kallet som Gud har 
gitt oss?

Jesaja sier at Guds regjering vil fortsette å vokse for alltid. 
Hva betyr det? Vil Gud fortsette med å ekspandere Familien Sin 
for alltid? Det ser for visst ut til å være en god mulighet for det!

Mange av Guds laodikeiske helgener, klarer ikke å fatte 
denne ærefryktinngytende visjonen. Vet du hvorfor? Det er 
enkelt sagt på grunn av regjeringsproblemet deres! Herr 
Armstrong gjorde sannsynligvis det største arbeidet for Gud på 
denne jorda på nærmere 2000 år, når det gjelder antall folk som 
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var involvert (se Malakias 4:5-6; Matteus 17:10-11; 24:14). Likevel 
fornekter Guds laodikeiske kirker det arbeidet, fordi de ikke 
ønsker å underordne seg til Guds regjering!

Dette er grunnen til at laodikeerne ikke har ny åpenba-
ring fra Gud, mens Gud har gitt rikelig med ny åpenbaring til 
Philadelphia Church of God. «På den tid tok Jesus til orde og 
sa: Jeg priser deg, Far, himmelens og jordens herre, fordi du har 
skjult dette for de vise og forstandige, men åpenbart det for 
de umyndige» (Matteus 11:25). Gud har bare «åpenbart det for 
de umyndige» eller Kirkemedlemmer som blir som små barn 
(Matteus 18:1-3). Hvis vi unnlater å underordne oss til Guds 
regjering, lukker Gud døra til å bruke oss i Arbeidet Hans.

Det er mange åpenbaringer som Gud må gi oss i denne 
endetiden. Vi har et advarende budskap vi må levere. Mye av det 
er dårlige nyheter – på kort sikt.

Den største visjonen av alle er imidlertid den universelle 
visjonen som blir drøftet i Jesaja 9. Det må være noen dystre tider 
og harde prøvelser før vi kommer inn i universet. Men alle disse 
prøvelsene er en del av Guds plan for å få oss dit. Vi må ha denne 
universelle visjonen i sinnet vårt, ellers vil prøvelsene gjøre oss 
motløse. Hvis vi har denne storslåtte universelle visjonen i sinnet 
vårt, er det ingenting som kan tynge oss lenge!

Forestill deg hele universet fylt med Guds skjønnhet og glede. 
I dag får vi bare glimt av den fantastiske herligheten. Snart vil 
det være en realitet i den daglige eksistensen vår!

Uheldigvis mister Guds laodikeiske kirker, eller har mistet, 
den universelle visjonen. De sklir eller stuper tilbake til denne 
verden! De har strandet i den nåværende onde verden uten en 
visjon til å løfte dem ut av den. De har alle akseptert en form 
for denne verdens regjering – ikke Guds regjering som herr 
Armstrong lærte.

Særlig de laodikeiske ungdommene er sårbare. «Dere er 
opptent av lyst ved terebintene, under hvert grønt tre. Dere 
slakter barn i dalene, under kløfter i fjellene» (Jesaja 57:5). I 
oldtida hendte det noen ganger at israelittene ofret sine egne 
barn fysisk. I dag ofrer vi ungdommene våre åndelig når vi ikke 
gir dem en oppløftende visjon. Vi ofrer dem til seksuell lyst og 
utukt. Internett alene gjør forretninger i pornografi til en verdi 
av $10 milliarder til $13 milliarder hvert år, bare i Amerika! Det 
er den mest lønnsomme forretningen online. Vi ofrer også barna 
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våre til demonisk musikk, rusmidler og grådighet. I Israels 
nasjoner blir dette gjort til og med før ungdommene våre har 
blitt lært opp til å bruke sinnet sitt! De blir så hekta på å begjære 
at de aldri en gang lærer om det fantastiske potensialet til det 
Gudslignende sinnet vårt! 

Israels folk i dag har glemt Gud (vers 11).

G j E n o p p l i v E  d E  n E d B ø y d E s  å n d

Du og jeg må arbeide for å forstå og tenke slik Gud gjør. «For så 
sier Den Høye, den Opphøyde, han som troner for evig, han som 
bærer navnet hellig: I det høye og hellige bor jeg, og hos den som 
er sønderknust og nedbøyd i ånden, for å gjenopplive de ned-
bøydes ånd og gjøre de sønderknustes hjerter levende» (Jesaja 
57:15). Dette verset er sannsynligvis mer åpenbarende enn noe 
annet vers i Bibelen, om Guds plan for menneskene! La meg 
vise hva jeg mener.

Gud troner for evig. Han er adskilt fra tid. Menneskene 
er konstant bundet av tid. Vi lever noen få år, så dør vi, og 
sukker vanligvis mye på veien. Gud ønsker å befri oss fra 
trelldommen under tid.

Gud bor «i det høye og hellige.» Men legg også merke til at 
Gud inviterer mennesket til å leve sammen med Ham – hvis 
mennesket er «sønderknust og nedbøyd i ånden»! Det er der karak-
terbygging kommer inn i bildet. Vi er kalt av Gud i dag for å 
«GJENOPPLIVE de nedbøydes ånd og GJØRE de sønderknustes 
hjerter LEVENDE.» Det er ikke den rådende ånden i denne verden.

Ordet «sønderknust» betyr ifølge Gesenius’ Hebrew-Chaldee 
Lexicon: «1) å bryte i stykker, å knuse, 2) å bli knust, ydmyket, 
nedbrutt i ånden, 3) gjort veldig liten.» Gud sier at dette er 
hva som må skje med menneskene – hvis de skal bo sammen 
med Ham i Hans «høye og hellige.» I dag er mennesket fullt 
av stolthet, forfengelighet og opprør mot Gud. Den opprørske 
ånden må bli knust og brutt før vi kan bo hos Gud!

Du og jeg er kalt i dag for å gjenopplive den ydmyke ånden 
overfor Gud. Det er ikke en ånd som du ser på denne jorda i 
dag! Gud kaller førstegrøden Sin for å gjenopplive denne 
ånden og deretter hjelpe til med å lede verden til Gud! Det er 
ikke enkelt å knuse denne egenrådige ånden. Det er faktisk 
den vanskeligste tingen vi noensinne må gjøre! Men det 
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kan gjøres, med glede, ved krafta til Guds Hellige Ånd. Det er 
den eneste måten vi noensinne kan bli en del av Guds «høye 
og hellige.» Når vi har lært denne leksa, får vi den umåtelige 
gledelige jobben med å lære den samme leksa til verden! For en 
uforlignelig begeistring Gud har gitt folkene Sine. Hvordan kan 
vi holde begeistringen vår under kontroll i tilstedeværelsen av en 
slik guddommelig glede?

Vi ser igjen at det kommer tilbake til Guds regjering. Vi 
gjenoppliver de ydmykes ånd ved å underordne oss til den 
samme regjeringen som Gud lærte oss gjennom herr Armstrong. 
Alle laodikeerne nekter å ydmyke seg og underordne seg til 
den regjeringen. Er du og jeg sterke nok til å gjenopplive de 
ydmykes ånd? Selvfølgelig skulle vi være det. Hvis vi er, da vil vi 
dele Guds trone «i det høye og hellige» (Åpenbaringen 3:21).

Etter alle de overveldende, gode nyhetene, drøfter Jesaja noen 
dårlige nyheter.

t y s k E r n E  k o m m E r

Gud vil korrigere Israels folk veldig strengt. Gud har advart dem 
i mer enn 70 år, først gjennom herr Armstrong og nå gjennom 
pcg. Husk at denne boka ble skrevet for endetiden. «Et ord har 
Herren sendt mot Jakob, og det skal slå ned i Israel» (Jesaja 9:8). 
Gud sendt Sitt «ord» (eller budskap; se American Standard over-
settelsen) mot Jakob, som er patriarken Israels navn, før han ble 
omvendt. Guds budskap slo altså ned i Israel. Jamieson, Fausset 
and Brown Commentary forklarer uttrykket «skal slå ned i 
Israel» på denne måten: «falt fra himmelen ved guddommelig 
åpenbaring (Daniel 4:31).» Dette er et kodet budskap til nasjo-
nene til Jakob (som er uomvendt, slik Jakob var) og til ånde-
lige Israel (Guds Kirke) i denne endetiden. Det betyr at Gud 
åpenbarer budskapet sitt til åndelige Israel, eller Hans utvalgte. 
Deretter tar de utvalgte det budskapet og advarer Jakob, eller de 
uomvendte nasjonene til Israel. 

Hvem er det som leverer dette budskapet? Det er et spørsmål 
som du og jeg må besvare, fra Bibelen vår. Hvis vi ikke kan 
det, sier Gud at vi er «blinde.» Gud vil sende tyskerne (etter-
kommerne av oldtidas Assyria) for å korrigere de uomvendte 
nasjonene til Israel. Men Han sender alltid et advarende bud-
skap til Israel før dets fangenskap. Vi har ikke råd til å være 
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skjødesløse overfor en slik tordnende advarsel. Det er interessant 
at Gud forut for det advarende budskapet Sitt, går ut med den 
vidunderlige nyheten om regjeringen Sin, som Israel og Guds 
lunkne Kirke avviser.

«Murstein er falt, men med hogne steiner vil vi bygge opp 
igjen! Morbærtrær er hogd ned, men sedertrær vil vi sette i 
stedet» (Jesaja 9:10). Israel kollapser, men folk prøver fortsatt å 
løse problemene sine selv i stedet for å vende seg til Gud.

«Men folket vender ikke om til ham som slår det, de søker 
ikke Herren, hærskarenes Gud» (vers 13). Gud slår folkene 
i Israel. Men de vil fremdeles ikke omvende seg, så Han må 
fortsette å slå. Oldtidas Israel opplevde dette kollapset, men 
dette var bare et forbilde på det som vil skje i denne endetiden.

«For ugudeligheten brenner som ild. Den fortærer torn og 
tistel, og den setter fyr på den tetteste skogen, så den virvler 
opp i røyk. Ved Herrens, hærskarenes Guds vrede er landet satt 
i brann, og folket blir til føde for ilden. Ingen sparer sin bror. 
De biter til høyre og sulter likevel. De eter til venstre og blir 
ikke mette. Hver eter kjøttet av sin egen arm» (versene 18-20). 
Forholdene vil bli så ille at folk vil spise sine egne armer – eller 
sine egne familier! En tredjedel av Israel vil dø på grunn av indre 
problemer før tyskerne slår til med atombomber (se Esekiel 5). 
Det ble ikke så ille i oldtida. Dette er hovedsakelig for i dag. 

«Ve Assur, min vredes ris! Min harme er staven han har i 
sin hånd» (Jesaja 10:5). Ordet «stav» viser til deres makt til å slå. 
Men husk, vi må ikke klandre tyskerne. De er bare et redskap i 
Guds hånd – et uttrykk for Hans harme.

«Mot et gudløst folk sender jeg ham. Mot et folk jeg er vred 
på, byr jeg ham å fare for å røve og plyndre og tråkke det ned 
som avfall i gatene» (vers 6). Hvem er det som sender assyrerne, 
eller tyskerne? (For mer informasjon, be om det gratis heftet 
vårt Tyskland og Det hellige Romerriket, som er i farger.) Gud 
er full av vrede mot Israel, og Han sender tyskerne for å straffe 
og bringe Israel til omvendelse. Det er gruoppvekkende hin-
sides ord når nasjonene til Israel blir «et folk [Gud] er 
vred på»! Disse orda skulle ringe i ørene våre! «Det er 
forferdelig å falle i den levende Guds hender!» (Hebreerne 10:31). 
Hvorfor kan vi ikke bare høre etter Guds Ord i dag?

«Men så mener han ikke, og i sitt hjerte tenker han ikke så; 
men til å ødelegge står hans hu til å utrydde folk i mengde» 
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(Jesaja 10:7, dnb 1930). Det er ikke vanskelig å bevise at assyrerne 
er dagens Tyskland. Gud sier at Tyskland har en historie med å 
utrydde «folk i mengde,» ikke noen få!

Enhver som vet noe om historie, ville for visst først tenke på 
Tyskland når de leser dette verset. Tyskland har en kjent historie 
med militær ødeleggelse, som ingen annen nasjon. 

«For han sier: Er ikke mine høvdinger konger alle sammen? Er 
det ikke gått Kalno som Karkemis? Er det ikke gått Hamat som 
Arpad? Er det ikke gått Samaria som Damaskus?» (versene 8-9). 
Disse var mektige byer i oldtida. Israel tenkte at de var usårlige 

– akkurat som vi tenker at ingen kunne ødelegge byen New York, 
Washington, d.c., Chicago, Los Angeles, Dallas, Toronto, Vancouver, 
London, Sydney eller Melbourne. Men Gud sier at disse byene vil 
bli ødelagt, og de amerikanske og britiske folkene ført i fangenskap.

Ikke en av disse mektige byene unnslapp i oldtida. Og heller 
ikke en av våre større byer vil unnslippe. Gud har talt!

«Men når Herren har fullført hele sin gjerning på Sions berg 
og i Jerusalem, da vil jeg hjemsøke Assurs konge for følgene av 
hans hjertes overmot og trossen i hans stolte øyne» (vers 12). 
Gud vil straffe Jerusalem (eller Israel) og Sion. Guds egen Kirke 
vil også bli straffet.

Deretter vil Gud ydmyke de overmodige assyrerne senere. 
«Derfor, så sier Herren Herren, hærskarenes Gud: Du mitt 
folk som bor i Sion, frykt ikke for Assur, når han slår deg med 
kjeppen og løfter sin stav over deg, slik som de gjorde i Egypt! 
Bare en liten stund til, så er min harme til ende, og min vrede 
vender seg til å ødelegge dem» (versene 24-25). Gud sier til 
Kirken Sin, eller Sion, at de ikke skal frykte assyrerne. Det vil 
ikke vare lenge - 3½ år.

Kan vi være sikre på at dette er endetidsprofetier? «På den tid 
skal hans byrde bli tatt bort fra din skulder, og hans åk fra din 
hals, for åket brister på grunn av fedmen» (vers 27). «På den tid» 
viser alltid til den tida når Kristus kommer tilbake, og like før.

Tyskland er allerede en stormakt i Europa. I 1991, anerkjente 
Tyskland de jugoslaviske utbryterrepublikkene Kroatia og 
Slovenia, selv om andre europeiske land, Amerika og mye av 
verden var imot det.

Hvorfor var verden så imot det? Fordi de husket at Kroatia og 
Slovenia var sterke nazistiske vasallstater, eller marionettstater, i 
andre verdenskrig.
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Russland forholdt seg bare rolig da alt dette skjedde, fordi de 
mottok slike enorme lån fra Tyskland. 

Det er mange som tror at hovedgrunnen til konf likten 
som fulgte i Jugoslavia, var Tysklands anerkjennelse av disse 
to jugoslaviske statene. U.S. prøvde å hjelpe til med å stoppe 
den sivile krigen. De møtte den ene dype frustrasjonen etter 
den andre. Til slutt sa den tidligere statssekretæren Warren 
Christopher, at tyskerne «bærer et særskilt ansvar.» Denne utta-
lelsen ble rask plukket opp av pressen – og tyskerne var rasende. 
Herr Christopher trakk seg raskt tilbake og sa at U.S. ikke 
ønsket å peke finger mot noen. Det er bare en annen indikasjon 
på hvor mektig Tyskland er – og det skjedde for nesten to tiår 
siden! Tyskland er mange ganger sterkere i dag. For å lære mer 
om denne situasjonen, be om en gratis kopi av Dyret reiser seg.  

Tyskland og Den europeiske unionen er en stormakt på 
verdensarenaen! U.S. og Britannia er på randen av kollaps.

Herbert W. Armstrong forkynte at Tyskland ville reise seg 
igjen, da det lå i ruiner etter andre verdenskrig. Nå har det reist 
seg. Otto von Habsburg er fra Habsburg dynastiet som styrte 
Det hellige Romerriket. Han var en av de primære arkitektene av 
Det europeiske fellesskapet (ef), i dag Den europeiske unionen. 
Han snakket med herr Armstrong om ef. Herr Habsburg var 
bekymret for at ef forente seg for sakte. Herr Armstrong fortalte 
ham at han trodde at en hard krise ville ryste Europa til å forene 
seg til slutt. Herr Habsburg var enig med ham.

Herr Armstrong trodde at den krisen ville bli kollapset av den 
vestlige verdens pengesystem! Amerikas banksystem kollapset 
i september 2008. Den amerikanske økonomien er allerede 
ødelagt, vi vet det bare ikke om det ennå! Be om heftet vårt Han 
hadde rett, for å se i detalj hvordan det hele var profetert.

Alle valutaene er knyttet sammen – pund, dollar, shekel og 
mange andre. Denne krisen vil særskilt forårsake kollapset til de 
amerikanske og britiske folkene.

Disse profetiene akselererer med lynets hastighet! Må Gud 
hjelpe oss å gi akt mens det ennå er tid.
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Kapittel 5
Satan Kastet Ned
Jesajas bok er lik en miniatyr Bibel. Så vidunderlige 

sannhetene i denne boka er. Jesaja forklarer hvorfor denne 
verden har slike grusomme problemer i dag. Men Jesaja 

viser oss også hvilken inspirerende løsning Gud har planlagt 
for menneskeheten. Denne verden kjenner ikke Gud. Og det 
inkluderer religiøse mennesker. De kjenner heller ikke Satan. Den 
uvitenheten vil forårsake fryktelige lidelser for folkene våre. Men 
det behøver ikke å være slik. Du kan unngå Satans vrede, hvis du 
gir akt på Jesajas advarsel.

h v o r f o r  E n d E t i d s k r i s E r  i n t E n s i v E r E r

Jesaja profeterte om en vakker fredelig tid like framfor oss. «Hele 
jorden har nå fått hvile og ro. De bryter ut i jubelrop» (Jesaja 
14:7).

Like før det skjer vil det være en uforlignelig krise. Assyrerne, 
eller tyskerne, vil beseire Israel. Gud vil imidlertid ødelegge 
assyrerne i Israels land. Det er akkurat det motsatte av det som 
skjedde i Israels første fangenskap (718 f. Kr). Dette er åpen-
bart en profeti som ennå må skje, i nær framtid! Dette assyriske 
angrepet på Israel vil være inspirert av Satan i denne endetiden. 
Selvfølgelig passer alt dette i Guds plan (Jesaja 10:5-6).

«Hvor du er falt ned fra himmelen, du strålende stjerne, du 
morgenrødens sønn! Hvor du er felt til jorden, du som slo ned 
folkeslag! Det var du som sa i ditt hjerte: Til himmelen vil jeg 



JESAJAS ENDETIDSVISJON40

stige opp, høyt over Guds stjerner vil jeg reise min trone. Jeg vil 
ta sete på tingfjellet i det ytterste nord. Jeg vil stige opp over sky-
enes topper, jeg vil gjøre meg lik Den Høyeste. Nei, til dødsriket 
skal du støtes ned, til hulens dypeste bunn. De som ser deg, skal 
stirre på deg, undres over deg og si: er dette den mannen som 
fikk jorden til å beve, kongeriker til å skjelve?» (Jesaja 14:12-16). 
Dette er fortellingen om da Satan ble kastet ned på jorda, da han 
prøvde å styrte Gud. Deretter plasserer Jesaja denne hendelsen 
i forbindelse med endetiden. Hvorfor? Fordi Satan har blitt 
kastet ned igjen i disse siste dager!

Dette er en skapning som har fått «jorden til å beve» - han 
har makt til å få «kongeriker til å skjelve»! Og nå har han blitt 
kastet ned på denne jorda igjen. «Derfor fryd dere, himler, og 
dere som bor i dem! Men ve jorden og havet! For djevelen er 
steget ned til dere i stor vrede, fordi han vet at han bare har en 
liten tid» (Åpenbaringen 12:12). «Ve jorden og havet» når 
dette sataniske kraftsentret er kastet ned. Og denne gangen har 
han «stor vrede, fordi han vet at han bare har en liten tid.» 
Satan vet at han har liten tid, fordi evangeliet allerede har blitt 
forkynt over hele jorda (Matteus 24:14).

Vi publiserer hefter om alle de store profetene. To av heftene 
– Jesaja og Esekiel – drøfter Satan som blir kastet ned (se Esekiel 
28). Vi drøfter Satan i detalj. Det er bare Philadelphia Church 
of God som forstår Satan i dag. Det er bare vi som åpen-
barer Satan for laodikeerne og verden. Djevelen styrer denne 
verden og blir tilbedt av dens innbyggere. Satan er deres gud! 
(2 Korinterne 4:4). Denne verden er i et ekstremt slaveri hos 
djevelen. Hele verden er forført av ham (Åpenbaringen 12:9). 
Likevel nekter til og med de fleste religioner å tro det Gud sier 
om djevelen.

Noen i verden prøver å merke pcg som en sekt. I vir-
keligheten er vi den eneste kirken som gjør Guds Arbeid på 
denne jorda! Det kan lett bevises fra Bibelen. Vi blir befalt: «prøv 
alt» (1Tessalonikerne 5:21). Det er bare vi som forstår hva Satan 
planlegger og gjør. Det er grunnen til at Satan hater oss mest av 
alle, og forfølger oss så intenst. «Derfor fryd dere, himler, og dere 
som bor i dem! Men ve jorden og havet! For djevelen er steget 
ned til dere i stor vrede, fordi han vet at han bare har en liten tid. 
Og da dragen så at den var kastet ned på jorden, forfulgte den 
kvinnen som hadde født guttebarnet» (Åpenbaringen 12:12-13).
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Denne jorda har aldri opplevd Satans fulle vrede før i 
denne endetiden! Han har allerede beseiret den laodikeiske 
Kirken. Det skjedde bare måneder etter at herr Armstrong 
døde! Hvordan kan du forklare det uten at Satan har blitt kastet 
ned og blitt begrenset til denne jorda? Når Guds kirke mister 
beskyttelsen sin, blir Arbeidet fort ødelagt. Flertallet av Guds 
egne folk har blitt forført. Satan forårsaket en Kirkesplittelse. 
Det kunne bare skje gjennom det uforlignelige, rasende 
bedrageriet hans. Det er en av de største bragdene hans i denne 
endetiden! Han forfølger Kirken så intenst at Guds filadelfiere 
må flykte til et sikkert sted (vers 14). Deretter vil Satan fokusere 
den store vreden sin mot å slå ned Israels nasjoner.

Denne verden har forandret seg dramatisk siden Herbert W. 
Armstrong døde. Alt indikerer at Satan ble kastet ned rundt den 
tida. Og nå er denne verden i et stup nedover mot ødeleggelse!

Hvordan kan vi beskytte oss mot denne mektige og voldelige 
skapningen? Gud gir oss løsningen i det samme kapitlet som 
beskriver at Satan har blitt kastet ned. «Hva skal vi da svare 
hedningefolkets sendebud? At Herren har grunnfestet Sion, og 
at der skal de elendige i hans folk finne ly» (Jesaja 14:32). Gud 
har grunnfestet Sion, eller Guds Kirke. Det laodikeiske Sion 
har gjort opprør. Men det er et Sion som gjør Guds Arbeid, og 
motsetter seg Satans kraftige stormangrep. Og Guds folk vil 
«finne ly» - i den Sion som Gud bruker. De vil stole på at Gud vil 
beskytte dem fra Satans angrep. De er «elendige,» eller saktmo-
dige og ydmyke. Det er bare Gud som kan lede og beskytte dem. 
Det Norske Bibelselskap 1978 oversetter vers 32 på denne måten: 
«… Herren har grunnlagt Sion, og der skal de vergeløse i hans 
folk finne et tilfluktsted.» Å adlyde Gud fører til at de blir 
«vergeløse.» De forblir lojale, og Gud gir dem et «tilfluktsted» fra 
den Store Trengselen. Det kommer en katastrofal storm – bare 
Gud kan beskytte oss!

Vi har sett de hårreisende grusomhetene i andre verdenskrig. 
Det var mildt sammenlignet med det atomragnarokket som 
nærmer seg raskt (Jeremia 30:7; Daniel 12:1; Matteus 24:21). Det 
har aldri skjedd noe på denne jorda som kan sammenlignes 
med det! Ingenting!
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Kapittel 6
Endetids-Eljakim
Gud lærer ofte ved hjelp av symbolisme i Bibelen. Og 

det er bare Gud som kan tolke disse symbolene. Vi går nå 
til et kapittel som har flere symboler.

Jesaja 22 drøfter «nøkkelen til Davids hus» (vers 22). Denne 
profetien er dual. Oppfyllelsen i oldtida er bare et forbilde på det 
som er profetert for disse siste dager.

De første 14 versene i dette kapitlet inkluderer noe som vi 
ikke har forstått tidligere. «Utsagn om Syne-dalen. Hva er nå 
på ferde hos deg, siden alt ditt folk har steget opp på takene?» 
(vers 1). «Syne-dalen» kunne og skulle leses « dalen med åpenba-
ring, eller profeti.» Når Gud åpenbarer profeti, forventer Han at 
Kirken Hans skal levere det budskapet. De fleste av dem i Guds 
endetidskirker har gjort opprør. Lederne deres er ikke på fjell-
toppene (bruker fjernsyn, radio, internett, osv.) og profeterer 
Guds åpenbarte budskap, som de fikk i oppgave å gjøre. Åndelig, 
er de nede i dalen. De har glemt hvor ærefullt det er å bli valgt 
av den store Gud til å motta og levere det storslåtte budskapet 
Hans!

Vi må se åndelig på disse versene.
Byen Jerusalem var hovedstaden i Israel i oldtida. Så i dag 

bruker Gud Jerusalem som et bilde på åndelige Israel, eller Kirken, 
og på Israels nasjoner – spesielt Amerika, Britannia og den jødiske 
nasjonen. Men i dette kapitlet advarer Gud primært Sin egen 
lunkne Kirke i dag. Bare sekundært gjelder det Israels nasjoner. 
Guds folk i endetiden ble gitt åpenbarte profetier gjennom Herbert 
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W. Armstrong. Da han døde, vendte de ryggen til Gud. Det skjedde 
bare noen få år før den kommende Trengselen, når opprørske 
Amerika, Britannia og bibelske Juda (ukorrekt kalt Israel i dag) 
snart vil oppleve de verste lidelsene sine noensinne. Det er tegn på 
katastrofe overalt. Likevel forsetter de fleste av Guds folk å nekte å 
levere Guds budskap, en jobb som de ble kalt og valgt for.

Her er hvordan Soncino Commentary definerer uttrykket 
«Hva er nå på ferde hos deg»: «Den bokstavelige meningen er 
‘be, hva som (har kommet) til deg?’ eller ‘be, hva mener du med 
det?’ Profeten, tynget av anelser, spør ironisk spørsmålene til 
byens befolkning som ikke gjør seg noen bekymringer.» Men 
budskapet er i dag primært for Guds lunkne folk som ikke 
fokuserer på Gud. De er syke, åndelig. 

Soncino definerer «takene» på denne måten: «De flate takene 
på husene var utsiktspunkt for å se på glededemonstrasjoner 
eller høytidsprosesjoner på gatene under.» Laodikeerne gleder 
seg over denne verdens fester når de skulle ha angret og omvendt 
seg. De har «gått fullstendig opp på hustakene, kjv,» eller over-
gitt seg til denne verdens onde veier. De elsker denne verden mer 
enn de elsker Guds Arbeid.

Dette budskapet er en tung byrde som dreier seg om Guds 
opprørske Kirke. Det budskapet er ikke noen liten byrde for Gud 
og Hans utvalgte.

E v i G E  l i v  t a p t

«Du stad full av larm og ståk! Du jublende by! Dine drepte er ikke 
drept med sverd og ikke falt i krig» (Jesaja 22:2). Disse soldatene 
er ikke drept fysisk. Det er fordi dette er en åndelig krig. Profeti 
sier at opprørerne dør åndelig. Men i Jesaja 22:2, drøfter Gud 
åndelige opprørere som ALLEREDE har mistet sitt evige 
liv, i denne krigen! De er menn som er drept, men ikke med 
sverd. Skriften forteller oss at 50 prosent av dem, vil dø for alltid. 
Heldigvis vil 50 prosent av dem vil bli sjokkert til omvendelse i 
løpet av den Store Trengselen.

Flere av Guds folk kan dø evig i denne endetiden enn 
i noen annen tid i historien. Til og med nå er det noen av 
dem som dør åndelig!

Alle Guds folk må være intenst på vakt – inkludert de 
utvalgte. Dette er en sterk advarsel til hver og en av oss!
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Midt oppe i denne krigføringen, har de opprørske lederne og 
tilhengerne deres forlatt ansvaret sitt! «Dine høvdinger har alle 
sammen flyktet bort, uten bue er de fanget. Alle som fantes i deg, 
er fanget, enda de hadde flyktet langt bort» (vers 3). De står ikke 
opp for Gud eller folkene Hans. Alle de ledende prestene flyktet 
feigt fra ansvaret sitt! Og ikke noe ansvar er viktigere.

Hvordan kan du kalkulere verdien av en prest som ikke vil 
forlate Guds folk? En prest som ofrer livet sitt for Guds folk, og 
forteller dem sannheten? Da Jesaja så denne visjonen, ble 
han slynget ut i en tilstand av dyp sorg og skam. Han 
kunne ikke en gang trøstes, fordi han så uforlignelige lidelser 
og evig død komme over Guds Kirke. «Derfor sier jeg: Se bort 
fra meg! Jeg må gråte bittert. Treng ikke inn på meg for å trøste 
meg over [datteren til, kjv] mitt folks undergang!» (vers 4). 
Her kan vi se dualiteten i denne profetien. Moren gjorde opprør i 
oldtida. Datteren gjør det samme i dag. Hvis vi ser åndelig på det, 
er det datteren, eller majoriteten av Guds folk– åndelige Israel – 
som har nektet å gjøre Guds Arbeid i denne endetiden. Det er et 
massivt opprør! De onde lederne fikk kontroll over Guds Kirke 
og overga seg til djevelen.

De fleste av Guds folk og Israels nasjoner er på vei mot de 
verste lidelsene som menneskene noensinne har opplevd – «en dag 
med forferdelse og nedtramping» (vers 5). Vi bør strebe etter den 
guddommelige følelsen Jesaja hadde hvis vi forstår skjebnen deres!

Går vi til Gud, fulle av bekymring og tårer på grunn 
av det som vil skje med Guds Familie – vår familie? Vi må 
også ha Guds kjærlighet for Israels nasjoner – og hele verden. 
Ingen som har Guds kjærlighet, kunne ønske å se Trengselen 
komme over folkene våre, hvis de ikke så en lykkelig slutt.

Jesajas eksempel her skulle irettesette hver eneste en av oss 
strengt. Denne kjærlige følelsen som Jesaja hadde, har vi sjeldent 
opplevd, hvis i det hele tatt! Hvor dypt elsker vi Guds lunkne 
folk, nasjonene til Israel og verden? Det er bare en måte 
vi virkelig kan måle kjærligheten vår for dem: Vår 
dedikasjon til Guds Arbeid viser hvor mye vi elsker dem!

Hvor mye er du og jeg villig til å ofre for å fullføre Guds 
Arbeid?

Jeg tar ikke opp dette emnet for å slå noen ned åndelig. Men 
vi må bli minnet på hvordan vår kjærlighet for Guds Familie og 
verden er langt mindre enn vår Faders kjærlighet for dem! 
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Vi kan ikke være fornøyd med den åndelige veksten vår. Vi 
må se hvor mye vi fortsatt trenger å vokse. Vi blir befalt å bli 
perfekte slik vår himmelske Far er perfekt. Det er åpenbart at vi 
ennå ikke er der – langt derfra. Men anstrenger vi oss virkelig 
for å bli perfekte slik vår Fader er perfekt?

Det er grunnen til at vi ble skapt og kalt!
Disse profetiene er virkelige, og hver og en av dem 

vil bli oppfylt! 
Hvordan kan Gud få oppmerksomheten til disse som gjør 

opprør mot Ham? Hvordan kan Gud vise dem at de ikke kan 
løse problemene sine selv? Vi har en løsning! Det er en kilde som 
bobler opp med levende vann fra den levende Gud, som ville 
løse den åndelige krisen deres. Guds Arbeid leverer et budskap 
som virkelig har en løsning, på alle problemene våre.

Amerika, Britannia og jødene i Midt Østen står overfor ufor-
lignelige katastrofer. Men her er det sjokkerende: Det er fra « 
Herren, hærskarenes Gud» (vers 5). Denne trengselen er sendt 
fra Gud Selv! Gud er ansvarlig for disse fryktelige lidelsene som 
etterlater seg ofre uten håp – hvis de ikke vender seg til Gud.

I dag vet ikke folk f lest hvem Israel er. Juda, eller jødene 
(jøde er bare en forkortet variant av Juda), er bare en av Israels 
stammer. Dette blir tydelig forklart i boka vår De forente stater 
og Storbritannia i profetiene. Det er ingen unnskyldning for ikke 
å vite hvem Israel er i dag. Det eneste spørsmålet er: hvor mye 
må vi lide før vi lærer denne storartede sannheten?

Israels nasjoner kommer ikke til å løse problemene sine før 
de undersøker seg selv og innser at Gud straffer dem på grunn 
av de avskyelige syndene deres! Det må de verste lidelsene noen-
sinne til for å vekke dem opp! 

Dette eksemplet alene, viser oss hvorfor vi må erklære krig 
mot menneskenaturen vår.

h v E m  E r  E l j a k i m ?

Jesaja 22:6-14 blir forklart i heftet vårt Jerusalems Templer. Vi 
håper at du leser disse versene og hele heftet, fordi det inneholder 
ny åpenbaring fra Gud!

Tidligere lærte vi at henvisningen i Jesaja 22:20 om en ende-
tids-Eljakim viste til Herbert W. Armstrong. Vi trykte til og med 
en forklaring på denne doktrinen i en tidligere versjon i heftet 
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vårt om Jesaja. For ikke lenge siden begynte jeg å forberede en 
preken som utla det poenget, og vise hvordan dette avsnittet 
viste til Filadelfia æraen til Guds kirke (Åpenbaringen 3:7-13).

Dagen før den Sabbaten som jeg skulle snakke, mottok jeg 
den nye Anchor Bible Commentary om Jesaja. Jeg tenkte at dette 
kanskje kunne gi meg mer innsikt i dette temaet, og bestemte 
meg for å studere det den natta. Men da jeg begynte å studere 
det, ble jeg forbløffet over noe som jeg ikke hadde sett før – noe 
som ikke stemmer overens med den tidligere læren vår om en 
del av Jesaja 22.

«På den dag vil jeg kalle min tjener Eljakim, Hilkias sønn, og 
jeg vil kle ham i din kjortel og binde ditt belte om ham og 
gi din makt i hans hånd. Han skal være en far for Jerusalems 
innbyggere og for Judas hus» (Jesaja 22:20-21). Dette er Gud som 
taler. Men hvem er det Han taler til?

Anchor Bible Commentary skrev om disse versene: «Legg 
merke til at seksjonen med Eljakim fremdeles peker tilbake til 
Sebna» (se vers 15). Med andre ord, vers 21 viser til Sebnas kjortel, 
Sebnas belte og autoritet. Så embetet til Sebna ble gitt til Eljakim. 
Dette er annerledes enn slik jeg forsto dette avsnittet tidligere. 
Dette er en mann som blir gitt presteklærne til en annen mann. 
Når skjedde dette i Guds endetidskirke? 

Uttrykket «på den dag» (versene 20, 25) viser alltid til denne 
endetiden. Så hvordan skjer alt dette i Guds Kirke i dag? 

Etter videre studier, innså jeg at dette ikke viste til Filadelfia 
æraen, men til Laodikea æraen.

Jesaja 22 snakker om tre individer: Eljakim, Sebna og Hilkia. Vi 
har alltid lært at Sebna er et forbilde på den nåværende lederen i 
Worldwide Church of God; og at herr Armstrong, grunnleggeren 
av den kirken var et forbilde på Eljakim. Men hva jeg vil forklare i 
dette kapitlet er at Eljakim faktisk er et forbilde på mitt embete, og 
Hilkia er et forbilde på herr Armstrongs embete.

f o r B i n d E l s E  m E d  r E t t s s a k E n

Det er interessant at jeg begynte å forstå denne sannheten på den 
samme dagen som Høyesterett aviste appellen vår i rettsaken 
om kampen vår for å trykke herr Armstrongs bok Tidenes 
Mysterium. Jeg tror at det er en grunn til at disse begivenhetene 
skjedde på den samme dagen.
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Den reporteren fra Wall Street Journal som skrev om retts-
saken vår, og som tilbrakte mye tid sammen med grupper fra den 
laodikeiske kirken, fortalte oss at de andre kirkene fulgte intenst 
med på rettssaken vår. Journal, en avis som blir produsert av 
utbrytergrupper fra Guds Kirke, hadde fem artikler om historien i 
Wall Street Journal i en utgave, i tillegg til å trykke selve artikkelen. 
Et av medlemmene våre fra Tyler, Texas (der mange av disse utbry-
tergruppene holder til), sa at hun ikke kunne finne denne utgaven 
av Wall Street Journal noen steder i byen – alle kopiene hadde blitt 
solgt. Da hun senere ringte hovedkvarteret til Wall Street Journal 
for å bestille en kopi, informerte de henne om at de heller ikke 
hadde noen kopier igjen. Folk var veldig interessert i kampen vår 
om Tidenes Mysterium, og ikke bare kirkemedlemmer.

Laodikeerne fikk en sterk advarsel fra rettsaken vår – til og 
med fra eksterne kilder. Hvorfor ville de holde så nøye øye med 
oss? De husket fremdeles herr Armstrong og noe av det han 
lærte, etter at de hadde tilbrakt år i Guds Kirke. Arbeidet vårt 
gjør det sikkert at de ikke glemmer.

Vi er på en måte lik israelittene i Josva 24:32: De bar Josefs 
ben ut av Egypt hele veien til Sikem, fordi de ønsket å huske 
denne store Guds mann. Vi også fortsetter med å skyve herr 
Armstrong inn i den offentlige bevisstheten, ved anstrengelsene 
våre med å holde dette arbeidet i live.

s E B n a  k a s t E t

«Så sier Herren, Allhærs Gud: Gå inn til slottsforvalteren, 
Sjebna, som står for kongens hus!» (Jesaja 22:15, dnb 1978). Her 
er en mann over Guds hus som også er forvalter. I denne ende-
tiden er det en laodikeisk Kirke som «er rik» og «har overflod» 
(Åpenbaringen 3:17), og er motivert av Satan. De elsker denne 
verdens rikdom.

Gud ber noen om å «gå inn til slottsforvalteren.» Gud 
har en stor kontrovers med denne forvalteren. Han blir kalt 
«fortapelsens sønn» (2 Tessalonikerne 2:3-4). 

Dette stykket snakker aldri om Satan. Men vi vet at Judas, 
fortapelsens sønn i det første århundret og den eneste andre 
som er nevnt i Bibelen (Johannes 17:12), var besatt av djevelen 
(Johannes 13:26-27). Han var også en forvalter, altfor opptatt av 
fysiske rikdommer (Matteus 26:14-16; Johannes 12:4-6). 
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Denne endetids-Sebna eller fortapelsens sønn, blir sammen-
lignet med en forvalter [kasserer], fordi han ledet Guds Kirke til 
å bli «rik» og ha «overflod.» Han satte penger og ting foran Gud. 
Han er den optimale forvalteren, motivert av det onde.

Judas og Sebna var pengeforvaltere som misbrukte Guds 
penger. Fortapelsens sønn i denne endetiden fulgte den samme 
stien.

Hvem er det som har alle pengene og godset i denne ende-
tiden? Den årlige inntekten til wcg var $200 000 000 like etter 
at herr Armstrong døde. Worldwide Church beskyldte oss for å 
stjele Tidenes Mysterium, men se på det godset de arvet fra herr 
Armstrongs arbeid! Lederne i wcg avviser fremdeles å undervise 
Guds åpenbarte sannhet og gjøre Arbeidet Hans. Hvem er det 
som stjeler?

Gud instruerer noen om å gå til denne forvalteren og levere 
dette budskapet: «Hva har du her, og hvem har du her, siden 
du hogger deg ut en grav på et høyt sted, huler deg ut en bolig 
i berget» (Jesaja 22:16). Gud ønsker at en mann skal gå til en 
annen og si: jeg vet at du har storslåtte ideer, men du bare hogger 
ut en evig grav for deg selv! Gud vil at denne endetids-Sebna skal 
vite akkurat hva det er han gjør. Som herr Armstrong sa så ofte: 
dette er farlig kunnskap – evig liv står på spill!

Vi har et stort ansvar: Vi taler for Gud! Det er ikke lett å 
levere dette budskapet, men Gud befaler det. Vi må adlyde 
trofast og ikke trekke oss ut.

Budskapet til Sebna fortsetter: «Se, Herren vil bringe deg 
bort, i et mektig fangenskap, og vil visselig dekke deg» (vers 
17, kjv). King James referansen sier at «mektig fangenskap» er 
«fangenskapet til et menneske.» Gud forsterker dette poenget 
overfor Sebna, som tilsynelatende er så mentalt og åndelig av 
sporet at han ikke engang ser på seg selv som et menneske! Det 
er nøyaktig hva 2 Tessalonikerne 2:4 sier. Han handler som om 
han er Gud! Er han besatt? Skriften indikerer visselig at han er. 
Gud sier: på den tida Jeg er ferdig med deg, vil du vite at du bare 
er et stakkarslig menneske!

«[H]an skal nøste deg til et nøste og kaste deg som en ball til 
et vidstrakt land. Dit skal du komme, der skal du dø, og dit skal 
dine herlige vogner, du skamflekk for din herres hus!» (Jesaja 22:18). 
Denne mannen vil oppleve den Store Trengselen. Barnes’ Notes sier 
om denne frasen: «Han vil visselig vende deg voldsomt»: Lowth 
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har uttrykt meningen med dette bra: Han vil virvle deg rundt og 
rundt, og kaste deg bort. Dette viser til en handling der en kaster 
en stein med en slynge, når slyngen har blitt virvlet rundt og rundt 
flere ganger før en slipper taket på strengen, for å øke hastigheten 
på steinen. Ideen er her at Gud har utformet å kaste ham inn i et 
fjernt land, og at Han ville gi en slik ‘impuls’ til ham, at han ville 
bli sendt langt bort, så langt bort at han ikke ville være i stand til 
å komme tilbake igjen.» Og om «et vidstrakt land,» sier Barnes’: 
«Sannsynligvis Assyria.» Det er en temmelig god innsikt for en 
kommentar, og det er sannsynligvis hvor denne mannen vil gå.

Hebrew-Chaldee Lexicon gjengir den siste delen av vers 18 
slik: «Og der vil dine herlige vogner omgjøres til vanære, fordi 
du ikke tok vare på herligheten i din herres hus.» Dette er 
hva vi virkelig snakker om: ta vare på herligheten i Guds hus! 
Se hva Satan har gjort mot Guds Kirke. Til og med mens herr 
Armstrong levde hadde Satan en virkelig høyborg inne i Guds 
Kirke (Åpenbaringen 3:9). Vi må arbeide veldig hardt for å 
bevare herligheten i Guds hus inne i denne Kirken!

«Jeg vil støte deg bort fra din post, og fra din plass skal en 
kaste deg ned» (Jesaja 22:19). Gud vil fjerne stillingen til denne 
endetids-Sebna med makt. 

I hele Jesajas bok, er det ikke noen som er blinket ut for en 
slik streng straff som Sebna. Gud tar ikke lett på syndene hans!

E l j a k i m

Det er i sammenhengen av dette budskapet til Sebna, der han 
advares om den Store Trengselen og bli fratatt stillingen sin, at 
Gud sier: «På den dag vil jeg kalle min tjener Eljakim, Hilkias 
sønn, jeg vil kle ham i din [Sebnas] kjortel og binde ditt belte 
om ham og gi din makt i hans hånd. Han skal være en far for 
Jerusalems innbyggere og for Judas hus» (versene 20-21). 

Denne profetien ble gitt for tre tusen år siden; likevel, se på 
detaljene! Det er tre spesifikke personligheter som er profetert 
her, alle tett forbundet med Guds Kirke i disse endetidene.

Eljakim betyr «Gud etablerer.» Hvis vi virkelig kjenner Gud, 
skulle vi være i stand til å se Gud og hvordan Han etablerer. Det 
plasserer et ansvar på skuldrene mine og også dine, til å sikre at 
vi tillater Gud å etablere Seg i livet vårt. Han ønsker å styre oss 
og være vår Far.
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Dette er det motsatte av det som skjer med laodikeerne. De 
blir slengt fram og tilbake, i forvirring og elendighet. De vet at 
de tar feil, og de bare vokter på Guds utvalgte for å se hva som 
skjer! De aner at Gud etablerer dette Arbeidet, og at vi har den 
sannheten som de burde holde.

Når var det Gud tok kjortelen, beltet og makta fra denne 
endetids-Sebna? Åpenbaringen 11:1-2 drøfter en indre og en 
ytre forgård. Den profetien ble raskt oppfylt etter at John Amos 
og jeg ble sparket ut av wcg. Den indre forgården er hvor Gud 
oppholder seg. Gud etablerte Kirken Sin. Og der Han oppholder 
Seg vil du finne enmannsregjering, et spennende arbeid og 
dedikerte folk. Disse folkene vil ha ny åpenbaring fra Jesaja og 
alle de andre store og små profetene. Det vil bli gitt gjennom 
Eljakim. Det vil være forfølgelser – Satan vil angripe denne 
gruppa – men du vil også finne folk som er dristige som en løve! 
Og der Gud oppholder seg vil du finne visjonen om Davids 
nøkkel.

o v E r f ø r i n G  av  m y n d i G h E t

Da John Amos og jeg ble innkalt til hovedkvarteret i Pasadena 
over Malakias’ Budskap, var Joe Tkach jr den som tok seg av oss. 
Selv om faren hans var i byen, dukket han aldri opp.

På den tida visste jeg ikke akkurat hva Gud ville gjøre, men 
jeg visste at Han sto bak meg. Jeg hadde tenkt at Gud kanskje 
ville bruke dette møtet til å rette opp Kirken. Men etter at jeg så 
hvilken retning alt gikk, innså jeg at det ikke ville skje. Det var 
forferdelig nedslående for meg.

Den 7de desember, 1989, var Joseph Tkach Jr allerede den 
som ledet wcg i ånden. To prester fikk sparken, og ville senere 
bli ekskludert, og den øverste lederen av Kirken (Joseph Tkach 
Sr) møtte ikke engang opp! Jeg tror at det indikerer at han 
allerede hadde mistet kontrollen. Vi forholdt oss til Sebna.

Jeg hadde allerede delvis oppfylt Jesaja 22:15-16 – levert en 
advarsel til denne endetids-Sebna. Da vi dro, sa jeg til herr 
Tkach Jr: «Dette er bare den første slurken av en veldig bitter 
kopp som du vil måtte drikke.» Jeg kunne like gjerne ha fortalt 
ham at han hogde ut en evig grav for seg selv! Men advarselen 
stoppet ikke med dette: Herr Tkach Jr var en av de første som 
mottok en kopi av Malakias’ Budskap, der det er et kapittel om 
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en mann inne i Guds egen Kirke, som oppfører seg som om han 
er Gud! (2 Tessalonikerne 2:3-4).

Det var noe som jeg ikke forsto da, men som jeg gjør nå. 
Ifølge disse versene ble jeg gitt Sebnas autoritet – presteklærne 
hans. Når skjedde det? Det må ha skjedd den samme kvelden 
som jeg ble avsatt – 7de desember, 1989. Joseph Tkach Jr ble 
gitt en siste sjanse til å omvende seg. Han gjorde det ikke, og 
Gud fratok ham myndigheten. Fra det tidspunktet til nå, har 
Gud brukt meg til å gjenoppreise og gjøre Arbeidet Hans! 
FRUKTENE beviser absolutt det utsagnet!

Motsatt, se på det frie fallet wcg har opplevd siden den 
kvelden!

Da Gud startet pcg, overførte Han Sebnas presteklær og 
regjeringen Sin til Eljakim. Guds regjering er her! Dette er ikke 
en overfladisk uttalelse. Hvis du tar Guds regjering fra Kirken, 
vil det ødelegge Kirken! Det er nøyaktig hva som skjedde med 
wcg. Etter den kvelden hadde den ikke lengre tilgang til Guds 
regjering.

John Amos fulgt den regjeringen fra begynnelsen. Vi var 
to ubetydeligheter i presteskapet, og likevel argumenterte han 
aldri over hvem som var lederen. Han var en ubetydelighet som 
underordnet seg en annen ubetydelighet! Det er til hans evige 
kredit, og det demonstrerer at vi hadde Guds regjering riktig 
fra begynnelsen.

Se på sammenhengen av disse versene i Jesaja 22: De snakker 
om «på den dagen» og den Store Trengselen. Dette plasserer dem 
tydelig i disse endetidene.

Å forstå Eljakim betyr ikke å følge et menneske. Det betyr 
å følge det «Gud etablerer»! Vi våger ikke å følge et menneske. 
Men du vet at hvis jeg virkelig lar Gud styre meg og tar de avgjø-
relsene som Kristus vil at jeg skal ta, vil det bare være få avgjø-
relser som du ikke er enig med meg i. Selv jeg vil sannsynligvis 
ikke like dem alle i utgangspunktet. Men hvis vi noensinne 
svikter på denne testen, vil vi lik Sebna bare hogge ut en evig 
grav for oss selv!

Dette er også et sterkt budskap for meg. Når Gud sier at Han 
har gitt Sin regjering, betyr det at jeg gjør det best i å benytte 
den! Må Gud hjelpe meg at jeg aldri noensinne skulle mishandle 
Familien Hans. Men ting vil bare fungere hvis vi bruker denne 
regjeringen. Kan vi bevise hvilken mann på denne jorda som 
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virkelig bruker Guds regjering – den regjeringen som en dag 
vil styre verden og universet?

I Åpenbaringen 3:8, priser Gud filadelfierne for at de ikke 
har fornektet Hans navn – Hans myndighet eller regjering. 
Tenk på det. Filadelfierne etablerer det ikke igjen. De holder 
fast på Guds regjering som ble etablert av Gud gjennom herr 
Armstrong.

Hvis du forstår profeti – sann profeti på den måten 
Gud åpenbarer det – blir du styrt av Gud! Du har blitt 
gitt åpenbart profeti fordi profeten har blitt styrt av Gud. Du må 
selvfølgelig være forsiktig, fordi Satan prøver alltid å forfalske 
Guds regjering. Men laodikeerne forstår ikke Guds profetier 
simpelthen fordi de har avvist Guds myndighet.

Når du har Guds regjering, vil dører svinge seg åpne for deg. 
Hvilke dører har laodikeerne som åpner seg for dem? De fleste 
av de åpne dørene deres har allerede blitt lukket. De bruker tida 
si på å se på at dører svinger seg åpne for oss!

Jeg tror ikke at vi vil tape rettssaken.1 Ja, sjansene våre for 
å vinne er små. Men det gir bare høyere odds for Gud. Han er 
lik Høyesterett i at Han bare tar visse saker. Men Han tar dem 
vanligvis når du allerede har gått inn i den brennende ildovnen! 
Tidenes Mysterium var en åpen dør for oss. Gud har foreløpig 
satt den på vent. Men Jesaja 22:22 sier at når Eljakim åpner 
ei dør, er det ingen som kan lukke den. Vi må tro på det.

E n  f a r

Eljakim er en far «for Jerusalems innbyggere.» Jerusalem er et 
bilde på Israel og Juda. Når en ser på det åndelig, snakker det om 
Guds Kirke (åndelige Israel) og de utvalgte – de åndelige jødene 
i Åpenbaringen 3:9.

Jeg har skrevet mange ganger at herr Armstrong er en åndelig 
far for oss i Kirken, noe jeg dekket i det siste kapitlet. Det er en 
grunn til at jeg i utgangspunktet hadde problem med å se denne 
sannheten. Det er sikkert at han oppfylte det embetet.

Men er det slutten på historien? Herr Armstrong fullførte 
arbeidet til en æra av Guds Kirke før han døde. I dag, selv om du 

1 Dette ble skrevet før vi vant rettssaken. Be om det gratis heftet vårt 
om Habakkuk for en fullstendig forklaring..
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hadde alt materiellet av herr Armstrong, kunne du komme til 
Gud og gjøre Arbeidet Hans med bare den forståelsen? Noen sier 
ja i dag. Men svaret er nei. Du trenger også Malakias’ Budskap 
og annen ny åpenbaring som Gud har gitt meg, for å komme inn 
i Guds sanne Kirke. Det betyr at folk kommer inn i pcg, direkte 
eller indirekte, gjennom hva Gud åpenbarer til meg. Bare på den 
måten er jeg en far.

Ettersom man ser den betydningen Gud gir faren i visjonen 
om Gudsfamilien, synes det ikke logisk at Han ville gi oss et 
farsforbilde i dag?

Husk Elisas holdning overfor Elias da han sa: «Min far, min 
far» (2 Kongebok 2:12). Vi må bevare den holdningen. Elisa 
forsto virkelig dybden i Familien til Gud. Vi må forstå at vi er i 
Guds Familie, og noen ganger instruerer vår himmelske Far en 
mann om å bringe folk til Ham. Den jobben gjør den mannen til 
en far til disse menneskene.

Hvor godt forstår vi den åndelige Faren vår? «Vær da fullkomne, 
likesom deres himmelske Far er fullkommen» (Matteus 5:48). Hva 
betyr det? Dette er mer enn bare å se til Kristus. Gud vil at vi skal 
se alt gjennom Hans sinn – sinnet til en Far. Han er en Far med en 
Familie; Kristus vil være Ektemannen, vi vil være Bruden, og vi vil 
hjelpe til med å bringe milliarder av mennesker inn i Farens Familie.

Hvis du forstår Gud Faderen, vil du ikke ha vans-
keligheter med å forstå hvem Han bruker. Men det krever 
lidenskapelige bønner og dype studier å forstå Faderen. 

Tenk over dette: Hvor mye elsker du barna dine, som bare en 
fysisk forelder eller besteforelder? Jeg føler at jeg elsker barn mer 
og mer det eldre jeg blir. Hvordan kunne en far ikke elske barna 
sine? De bringer slik en glede inn i livet ditt. Og se på hvor mye 
barna trenger foreldrene sine. Det er en vanskelig verden der 
ute – folk er villige til å forlate barna sine for å gå inn i arbeids-
styrkene, forsømme dem og la dem vokse opp alene. Det skaper 
fryktelige problemer i denne verden!

Når jeg går ut og står overfor denne verden, ønsker jeg å vite 
at jeg har en Far der, som guider meg, oppmuntrer meg, hjelper 
meg! Jeg vet at Gud alltid vil være der, fordi Han er en Far! Hvis 
Han ikke var en Far, ville Han sannsynligvis vært der ute i 
universet og gjort noe annet. Men fordi Han har barn ser Han 
etter dem. Ja, Kristus er Kirkens Overhode, men Han viser oss 
ustanselig til Faren. Vi må gripe denne enorme familievisjonen!
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d av i d s  n ø k k E l

«Jeg vil legge nøkkelen til Davids hus på hans skulder. Han skal 
lukke opp og ingen lukke igjen, og lukke igjen og ingen lukke 
opp» (Jesaja 22:22). Herr Armstrong fikk Davids nøkkel fra 
Kristus. Her snakker det om «nøkkelen til Davids hus,» som 
betyr etterkommerne til David.

Laodikeerne i dag er skammelig splittet. De ønsker ikke De 
forente stater og Storbritannia i profetiene, som åpenbarer Davids 
nøkkel. Det ville forene dem. I 1987, omtrent et år etter at herr 
Armstrong døde, kuttet de ut 70 prosent av den boka. Et år 
senere satt de den fullstendig på hylla, mens de offisielt sa at de 
bare «gjennomgikk» den. Det var en løgn! De ønsket heller ikke 
Tidenes Mysterium, som også snakker om Davids nøkkel. Den 
virkelige grunnen er at de ikke ønsker Guds styre! Gud sier at de 
er lik hunder som vender tilbake til sitt eget spy (Ordspråkene 
26:11).

Noen av dem spør: Hvorfor kan vi ikke alle komme sammen? 
Den eneste måten det ville være mulig, er hvis vi alle for-
ente oss ved Davids nøkkel. Det er visjonen som vil forene 
denne verden! Den vil forene Amerika og Kina, araber og jøde.

Det gjør virkelig Satan sint når vi snakker om Davids trone. 
Han vet at hans styre er omtrent over. Han har ingenting å miste. 
Han består av rent hat. Han oppildner alt slags hat i denne 
verden – rasemessig og andre problemer som bare kan løses ved 
Davids nøkkel. Jo tettere vi holder fast på den visjonen, desto 
sintere blir ham – men desto mindre kan han røre oss. 

«Jeg vil feste ham som en nagle på et sikkert sted. Han skal bli 
et æressete for sin fars hus» (Jesaja 22:23). Når du snakker om 
dette æressete, snakker du om Guds regjering.

Gud vil gjøre denne Eljakim til «en nagle på et sikkert sted.» 
Men i prinsippet er det hva Gud vil gjøre med oss alle, når vi 
støtter Eljakim. Folk ser på oss og sier: Den Kirken vil simpelthen 
ikke gi opp! Når vi støter på mer forfølgelse, vil de virkelig tenke 
at vi er gale! Men vi simpelthen gir oss selv lidenskapelig over til 
Gud, og vi er takknemlige for å bli æret av Gud. Vi ser fram til å 
bli plassert i hovedkvarteret, og styre ved siden av Jesus Kristus 
for alltid. Dette riket vil utvide seg ut i universet! Det er litt av en 
framtid. Ikke rart at vi kan være så sterke og dedikerte – slik en 
nagle på et sikkert sted. 
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a l l  h E r l i G h E t E n

«Og de skal henge på ham all herligheten i hans fars hus, 
etterkommerne og avkommet, alle små kar, fra kopper til flasker» 
(Jesaja 22:24, kjv).

Barnes’ Notes sier dette om frasen «etterkommerne og 
avkommet»: Alt som utgikk fra familien; alt som var forbundet 
med den. Kimchi og Aben Ezra oversetter det: ‘Sønner og 
døtre,’ … Chaldee: ‘Sønner og sønnesønner, ungdommer 
og barn.’» Gud snakker om familie. Jamieson, Fausset and 
Brown Commentary sier: «Heller ‘etterkommerne i familien, 
små og store’ (Vitringa). Hebraisk for ‘avkom’ [… å legge fram, 
spesielt skammelige ting, som for eksempel, verdiløse skudd, 
ekskrement, 2 Mosebok 4:15].»

«Etterkommerne og avkommet» viser til to grupper: 
Jakobittiske laodikeere og edomittiske laodikeere (se Malakias 
1:1-3); be om Obadja heftet vårt for en detaljert forklaring). Begge 
gruppene gjør opprør. En blir kalt «etterkommere.» Denne 
gruppa vil omvende seg i Trengselen og bli født inn i Guds 
Familie. Men de andre – «avkommet» - har gått så langt at Gud 
kaller dem for åndelig møkk! Nå er det alt de er for Gud! De 
har ingen framtid.

Hvorfor ville avkommet eller åndelig møkk være en del av 
«herligheten i hans fars hus»? Alt dette er en del av den ånde-
lige krigen som er nødvendig for å bygge Guds Familie. Eljakim 
og tilhengerne hans eksponerte og bekjempet Familiefiendene 
fra innsiden. Dette hjalp dem til å kvalifisere for hovedkvar-
ters posisjoner i Jerusalem for all evighet. De tjener som et godt 
eksempel for Guds folk i dag. Eljakimarbeidet i denne endetiden 
vil tjene som en inspirasjon og en advarsel til folk i Tusenårsriket. 
Alle disse begivenhetene øker Guds herlighet. 

wcg hadde eiendommer ti l en verdi av rundt $200 
millioner; likevel, når du sammenligner det med hva vi har 
åndelig, er det bare så mye møkk! Aktiva verdt $200 millioner 
beløper seg til ingenting mer enn en ussel bolle med suppe – 
det Esau oppga førstefødselsretten sin for. Edomitt laodike-
erne har gitt opp evig herlighet for ikke noe annet enn møkk!

Hva er «alle små kar, fra kopper til f lasker»? I oldtida ble 
disse gjenstandene brukt i tempeltjenesten. Hva bruker vi i 
tempeltjenesten i dag? Dette må vise til alle bøkene og heftene 
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våre. All den herligheten hang på Eljakim – all åpenbaringen 
fra herr Armstrong, pluss all den nye åpenbaringen som Gud 
har gitt til meg. Det er litt av en mengde med herlighet! Vi har 
alt!

Det kreves en stor tro for å tro på denne sannheten. Jeg 
har tro på at disse versene viser at vi vil få Tidenes Mysterium 
og disse andre verkene tilbake.2 Hvis jeg tar feil, vil jeg endre 
synspunktet mitt slik Gud leder det. Jeg følger etter en ild-
støtte, akkurat som israelittene gjorde det, og hvis den endrer 
retning, vil jeg fremdeles følge den. Kanskje er det ting som 
jeg ikke forstår på dette tidspunktet. Men jeg vet dette: Det 
sier også at all denne herligheten henger på embetet til en 
mann. Vi må være sikre på at Gud har etablert den mannen. 
Hvis Han har, er det en mengde herlighet der.

Hvordan kunne Guds folk snakke om ondene med 
enmannsstyre? Det er ut av sinnet til djevelen! Du 
leser ikke det i Jesaja 22 – du leser akkurat det motsatte! Det 
er resonneringen de bruker for å avvise Guds regjering. Vi må 
følge der Gud har etablert Sitt styre!

Etter som vi kommer inn i tøffere tider, vil det kreves kraft og 
djervhet og mot for å overleve. Jeg trenger bønnene dine, fordi 
uten Guds kraft er jeg akkurat like svak og feig som alle andre. 
Vi er sammen om dette. Vi må alle være djerve som løver, for å 
gjennomføre det Gud har gitt oss å gjøre!

Dette er ikke noen lett jobb. Jo lenger vi holder på med dette 
Arbeidet, desto mer intense vil prøvelsene våre bli. Men frem-
deles vil velsignelsene våre bli forsterket til og med raskere. Å bli 
avvist av Høyesterett, og deretter motta denne åpenbaringen på 
den samme dagen, hjelper meg til å forstå dypere at Gud 
er levende og virkelig elsker oss. Kristus er i ferd med å 
vende tilbake, og bringe med Seg alle helgenene Sine.

Men for å være effektive, og virkelig ha Gud bak oss, må vi 
forbli rene. «Bryt opp, bryt opp! Dra ut derfra! Rør ikke ved noe 
urent! Dra ut derfra! Rens dere, dere som bærer Herrens kar!» 
(Jesaja 52:11). 

Da Salomons tempel ble ødelagt, stjal hedningene tempel-
karene. I Esra 1:5-7, da jødene gjenoppbygde templet, fikk Gud 
disse mennene til å bringe karene tilbake! Disse karene er et 

2 Vi vant opphavsretten til alle disse arbeidene i rettssaken.
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forbilde på herr Armstrongs bøker og hefter! Esra er en profetisk 
bok fordi det handler om tempel bygging. Karakterene i Esra blir 
også drøftet i de små profetene. Jeg tror det er sikkert at vi 
får tilbake disse stjålne karene.

Skjønt husk hvilken kamp disse jødene hadde for å gjenopp-
bygge det templet! De bygde med den ene hånda mens de holdt 
våpen i den andre! (Nehemja 4:17). Vi vil simpelthen ikke kunne 
fullføre dette Arbeidet uten en krig. I oldtida stanset faktisk 
tempel byggingen. Men de ga ikke opp på det tidspunktet. Bare 
fordi Tidenes Mysterium ikke er her akkurat nå betyr det ikke at 
Gud vil at vi skal stoppe å kjempe.3 Vi må kjempe og kjempe og 
kjempe inntil vi vet at Gud er den som har stoppet det! Han ønsker 
ikke at vi lar Sataninspirerte menn stoppe sannheten Hans! Han 
ønsker folk som vil stå opp og kjempe, for å gi denne verden den 
sannheten som den trenger så desperat! 

Noen laodikeere ringer oss og sier: «Vi håper virkelig at dere 
vinner denne rettssaken.» Jeg må undre meg, gjør de virkelig 
det? De sitter der ute på gjerdet og gjør ingenting. De har ikke 
mot til å slutte seg til kampen for Gud. Forventer Gud Seg mer? 
Han ønsker handlinger. Hvordan kan vi være nøytrale i en 
krigstid?

Husk Amos 9:11: «På den dag vil jeg reise opp igjen Davids 
falne hytte. Jeg vil mure igjen dens revner og reise opp det 
som er nedbrutt av den. Jeg vil bygge den opp igjen som i 
gamle dager.» Hvis du skal bygge dette tabernaklet «som i 
gamle dager,» ville du måtte ha de bøkene og heftene som du 
en gang hadde. «Slik at de får ta i eie det som er tilbake av 
Edom …» (vers 12). Det må inkludere Tidenes Mysterium og 
de andre bøkene og heftene til herr Armstrong. Det er hva jeg 
tror, og troen dikterer bestemt at jeg fortsetter å tro det inntil 
Gud sier noe annet.

h u n G E r  E t t E r  o r d E t

«På den dag skal den løsne, den naglen som var festet på et sik-
kert sted, sier Herren, hærskarenes Gud. Den skal hogges av og 
falle ned, og den byrden som hang på den, skal bli ødelagt. For 
Herren har talt» (Jesaja 22:25). Jeg tror dette snakker om hunger 

3 Nå eier vi opphavsretten til Tidenes mysterium.
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etter ordet (Amos 8:11), når Guds kontinuerlige Arbeid har blitt 
brakt til et sted i sikkerhet. Hvis det ligger mer i det, må Gud 
ennå vise meg det.

 Da jeg så at lagmannsretten stemte imot oss i kampen vår for 
skriftene til herr Armstrong, fikk jeg en smak av hvordan hun-
geren etter ordet ville bli. Det var noen som ringte, og var vir-
kelig opprørt over at de ikke kunne få bøkene til herr Armstrong. 
Mener du at jeg ikke en gang kan få en kopi og lese den? spurte de. 
De opplevde til en viss grad hunger etter ordet.

Jeg tror bestemt at vi vil stå overfor en til og med mer betydelig 
kamp med denne endetids-Sebna. Amos 7:10-11 viser at en Guds 
prest går til en leder av landet og prøver å få stoppet Guds Arbeid. 
I versene 12-13, snakker han direkte til Guds profet og sier at han 
ikke skal profetere. Vi har et profetisk arbeid, og vi prøver ikke å 
skjule det. Vi snakker om dyret i Åpenbaringen 17 som reiser seg, 
og vi advarer om at Israels nasjoner raskt mister makta si. Vi gjør 
oss selv til et mål for noen intense forfølgelser.

Jeg tok feil av to personligheter og hvilken æra Jesaja 22 viser 
til. Men jeg spør igjen: Hvorfor ville Gud gi meg denne forståelsen 
på akkurat den samme dagen som vi ble avvist av Høyesterett?

Husk eksemplet til Sadrak, Mesak og Abed-Nego. De ble kastet 
inn i den brennende ildovnen, som var så varm at vaktene som 
brakte dem dit, ble brent levende. De tre må ha trodd at de ville dø. 
Deretter ble de virkelig kastet inn. Det er sikkert at det må ha sett 
ut til å være slutten. Men da Nebukadnesar og de andre så inn i ild-
ovnen og så de at de fortsatt var levende, og vandret rundt i ilden. 
Men enda mer forbløffende, de så en fjerde skikkelse som vandret 
rundt sammen med de tre, som de akkurat hadde kastet inn. Jesus 
Kristus var rett der i ildovnen sammen med dem! (Daniel 3:23-25).

Kristus ønsker at vi skal vite at vi er Familien Hans. Når vi 
stoler på Ham, vil Han komme rett inn i ildovnen sammen 
med oss. Vi må se hvor Han er. Dette er en test av troen vår. Vi 
trenger disse testene. De indikerer hvor virkelig verdifulle vi er 
for Gud. Han sier: Det er okay – jeg er rett der i ildovnen sammen 
med deg. Hva annet er det som betyr noe?

Herr Amos har disse orda skrevet på gravsteinen sin: «Den 
som seirer, ham vil jeg gi og sitte med meg på min trone, likesom 
jeg og har seiret og har satt meg med min Far på hans trone» 
(Åpenbaringen 3:21). Jeg vet at herr Amos vil være der sammen 
med Kristus på den tronen. Vil vi være der med ham?
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Kapittel 7
Bygge Mot En 
Verdenskatastrofe
I Jesaja 22 har vi sett hvor Satan ødela Guds Arbeid, og 

at det deretter ble reist opp igjen av de utvalgte. Men etter den 
scenen følger det at Satan og Det hellige Romerriket ødelegger 

tre nasjoner av bibelske Israel: Amerika, Britannia og Juda (den 
jødiske nasjonen i Midt Østen).

d E t  h E l l i G E  r o m E r r i k E t  ø d E l a G t

Jesaja 23 drøfter ødeleggelsen av Israels ødelegger – Det hellige 
Romerriket. Men hvem er det Gud bruker for å ødelegge det? 
Russland, Kina og Japan allierer seg og gjør den gjerningen. De 
blir kalt Østens konger.

«Den sjette engelen tømte sin skål ut i den store elven Eufrat. 
Og vannet i den tørket bort, for at det skulle ryddes vei for kon-
gene fra Østen» (Åpenbaringen 16:12). Gud tørker opp Eufrat 
elva slik at disse enorme asiatiske hærene (200 millioner 
soldater; Åpenbaringen 9:16) kan krysse og angripe Det hellige 
Romerriket og dets allierte. Det er bare kongene fra Østen som 
kunne samle en slik hær.

«Og jeg så at det av dragens munn og av dyrets munn og 
av den falske profets munn kom ut tre urene ånder som lignet 
padder. Det er djevel-ånder som gjør tegn. De går ut til kongene i 
hele verden for å samle dem til krigen på Guds, Den Allmektiges 
store dag» (Åpenbaringen 16:13-14). Det hellige Romerriket tilber 
djevelen (Åpenbaringen 13:4) og det er infisert med demoner. 
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Den gode nyheten er at alt dette leder disse nasjonene til den 
siste krigen deres! Hvorfor den siste? Fordi den er mot Den 
Allmektige Gud!

Og gjett hvem som vinner. I Josafatdalen er blodet opp til bis-
selet på hestene så langt som 200 miles! 

For en blodig slutt!
Så Østens konger rammer Det hellige Romerriket hardt på 

den tida. Det er nedtegnet i Jesaja kapittel 23. «Utsagn om Tyrus. 
Jamre dere nå, Tarsis-skip, for byen er ødelagt, så der ikke mer 
er hus eller havn. Fra Kittims land blir det kunngjort for dem» 
(vers 1). Det åndelige sentret i Det hellige Romerriket blir kalt 
Babylon i Bibelen din (Åpenbaringen 17:5; 18:1-3). Men her i Jesaja, 
viser Bibelen til Tyrus (og dets allierte Sidon, osv.) som det kom-
mersielle sentret i denne europeiske stormakta. Ved å forstå de 
åndelige og de kommersielle kreftene, kan du forstå hva for en 
koloss som reiser seg i Europa.

Russland og Kina forstår den realiteten mye bedre enn 
Amerika og Britannia gjør. Østens konger vet hva Tyskland har 
gjort i tidligere kriger. De vet også at tyskerne har mange atom-
bomber fra U.S. lagret i landet sitt, som tyskerne kunne (og herr 
Armstrong trodde at de ville) ta og bruke som sine egne.

Russland husker hvordan de led da Tyskland angrep i andre 
verdenskrig, og de er nervøse over det som skjer i Europa i dag. 
Likevel vil Russland og Amerika gjøre den kolossale feilen å 
stole på Tyskland igjen.

«Jamre dere nå, Tarsis-skip! For ødelagt er deres faste 
borg» (Jesaja 23:14). Herbert W. Armstrongs Ambassador 
College underviste for mer enn 40 år siden at Tarsis er Japan i 
Bibelprofetier for i dag. Så dette verset viser til supertankflåten 
til Japan. Til og med i 1980, kunne du se en av disse tankerne hver 
25 miles på åpent hav. Japanerne er innbyggerne på øyene eller 
«kysten,» av Japan (vers 2).

Denne mektige nasjonen tilhører et stort marked av nasjoner 
(vers 3), inkludert Europa. Og for et dynamisk marked av 
nasjoner det er. Alle vil kringsette Amerika, Britannia og den 
jødiske nasjonen. Hedningene har mesteparten av oljen. Men U.S. 
langer inn en stor prosent av den.

Kittim (vers 1); bibelske Kittim – 1 Mosebok 10:4) ga fødsel til 
landet Kaldea, eller det sørlige Kina. Kina og Japan var profetert 
å bli mektige nasjoner i denne endetiden (se «Hvem er Kittim?» 
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side 68). De handler voldsomt mye med Det hellige Romerriket 
og vil lide stort når det kollapser.

Jeg tror at disse moderne økonomiske stormaktene hjelper 
å bevise det Ambassador College lærte om disse nasjonene for 
mange år siden. Gud hadde til hensikt at vi vet hvem de fleste av 
disse nasjonene er i dag.

Mektige moderne stormakter som Japan og Kina 
måtte bli nevnt i endetidsprofetier! 

«Hvem har besluttet dette mot Tyrus – hun som delte ut 
kroner, mens hennes kjøpmenn var fyrster og hennes kremmere 
stormenn på jorden?» (vers 8). Forretningsmennene fra Det 
hellige Romerriket vil bli de rike på jorda (Åpenbaringen 18:3).

Alt dette oppfyller Guds hensikt (Jesaja 23:9-11). «Tarsis’ 
datter» (vers 10) er Japan i dag. Ordet datter viser hvordan denne 
profetien er dual.

To store handelsblokker posisjonerer seg for å kontrollere 
verden. Begge kraftkonsernene drøftes i Daniel 11:40-45 og i 
Jesaja 23. Men det handelssamarbeidet vil ikke være langvarig. 
Snart vil de støte sammen, like før Jesus Kristus vender tilbake 
og ødelegger dem begge.

La oss ta et kort blikk på hva de gjør i dag.

n o r d E n s  o G  ø s t E n s  k o n G E r

En artikkel i Der Spiegel i 2007, rapporterte om en topp i den glo-
bale etterspørselen etter nye skip, og forklarte at Tyskland hadde 
høstet de flest fordelene fra oppsvinget. Spesielt i området med 
stadig viktigere kontainer transport, har tyske selskaper blitt en 
dominerende makt. I 2006 eide tyskere mer enn 1000 kontainer 
skip, noe som gjorde Tysklands flåte, den største i verden. Kina 
rangerte på en fjern andre plass, med 261 kontainer skip. I sam-
svar med den nasjonale tankegangen, var tyske selskaper ikke 
fornøyd med den betydelige ledelsen sin, men arbeidet for å øke 
den til og med ytterligere. Tyskere har konsekvent lagt inn det 
største antall ordre for alle typer av nye skip. 

Herbert Armstrong profeterte lenge, og vi forventer, at alli-
ansen mellom Europa og Sør Amerika vil vokse ekstremt sterkt. 
De betydeligste faktorene som vil sveise sammen denne forbin-
delsen er religion og språk: romersk katolisisme er den domi-
nerende religionen i Latin Amerika; og ved siden av engelsk, er 
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spansk det nest meste brukte språket i verden. Men det vil ikke 
bli en union av likesinnede: De latinamerikanske landene vil bli 
vasallstater til Europa!

Med et Europa, ledet av Tyskland (Nordens konge), i besittelse 
av stor maritim makt, vil Nord Amerika bli omringet av Europa 
mot øst og Latin Amerika mot sør. Bibelen inneholder mange 
profetier om at den europeiske stormakta angriper Amerika – 
og mange andre profetier om at Amerika blir kringsatt.

Det er hvor Kina og de asiatiske gigantene kommer inn i bildet. 
Når Det hellige Romerriket angriper Nord Amerika, vil det ikke 
komme noen hjelp eller sympati fra Asia. Når vi tar i betrakting at 
Kina har kommet til å eie de fleste av verdens sjøporter (som, ironisk 
nok, en gang ble holdt av Storbritannia og Amerika), tror vi faktisk at 
det kan bli en kort allianse mellom Det tyskledede hellige Romerriket 
og visse asiatiske stormakter (Russland, Kina, Japan – Østens konger). 
Skulle Europa, Det gjenoppståtte hellige Romerriket, finne en måte å 
dra fordel av – selv for et øyeblikk – nøkkelressursene og strategiske 
hold i Kina, Russland og Japan, ville det ha mer enn nok makt til å 
beseire de angelsaksiske nasjonene og gjøre dem til slaver.

Dette er grunnen til at Jesajas endetidsprofeti om et « marked 
av nasjoner» som inkluderer både europeiske og asiatiske styrker, 
er så fascinerende. Og hvorfor trenden med samarbeid mellom 
disse store økonomiske blokkene er verdt å vokte på.

I de senere åra, passerte Den europeiske unionens øko-
nomiske drivkraft U.S. og Japan, til å bli Kinas største hande-
lspartner. Kina og Europa har tatt på seg myriader av felles-
prosjekter, inkludert Galileo globale satellittsystem, som var 
en direkte utfordrer til amerikanernes gps monopol i verdens-
rommet. Europa og Kina samarbeider også i atomforskning, 
delvis motivert av ønsket om å utforme en strategisk allianse 
som en motvekt til Washingtons atomkraft.

I mai 2010, bemerket Jerzy Buzek, presidenten i Det euro-
peiske parlamentet, Kinas raskt økende rolle i den globale øko-
nomien, og sa at Europa ønsket å samarbeide med Kina om å ta 
opp globale problemer. «Et tre er ikke nok til å bygge et tempel. 
Vi trenger multilateral styring – vi trenger Kina som en sterk 
samarbeidspartner,» sa den polske politikeren.

Det samarbeidet som vi ser utvikler seg mellom «Nordens 
konge» og «Østens konger,» er akkurat det Jesaja profeterte for 
2700 år siden!
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f a l l E t  o G  o p p s t a n d E l s E n 
t i l  d E n  k a t o l s k E  k i r k E n

«Se, kaldeernes land; dette folk som før ikke var til, før Assyria 
grunnla det for dem som bor i ørkenen: de reiser sine tårn der, 
de reiste opp  palassene der; og han gjorde det til en ruinhaug» 
(Jesaja 23:13, kjv). Kaldeernes land (Babylon) er Italia – spesielt 
området rundt Roma.

Har Assyria, eller Tyskland, faktisk grunnlagt Den katolske 
kirken i denne endetiden? Tyskland var Italias styrke i andre 
verdenskrig. Enhver historiker vet det.

«På den tid skal Tyrus bli glemt i sytti år, så lenge som én 
konges dager. Når sytti år er til ende, skal det gå Tyrus som det 
heter i visen om skjøgen» (Jesaja 23:15). Tyrus viser til Det hellige 
Romerriket, men her spesielt til Den katolske kirken, som guider 
hele systemet – religiøst, politisk og kommersielt (Åpenbaringen 
13:1-12).  Hun skal igjen bli «som det heter i visen om skjøgen» - 
en kvinne er et symbol på en kirke.

Hvordan var Tyrus, eller Den katolske kirken i dette verset, 
glemt i 70 år? Hvordan mistet kirken makta si (symbolisert ved 
Tyrus)?

Den 70årige perioden er 1859-1929. Paven pleide å kontrollere 
området rundt Roma. I 1859 ønsket italienerne å starte sitt eget 
land, Italia. De prøvde å komme sammen og forene landet sitt. 
Paven brukte makta si til å oppnå dette samme målet. Men regje-
ringene gjorde motstand og forsøket deres mislykkedes. Da furtet 
paven, og forbød alle katolikker å ha noe å gjøre med politikk. De 
tre eller fire neste pavene ville knapt en gang forlate Vatikanet.

I 1929 signerte imidlertid Vatikanet en overensstemmelse 
med Mussolini. Kirken og staten inngikk et kompromiss, og 
Vatikanet begynte å vokse i størrelse og makt. Mussolini bygde 
veien, som er en vakker inngang, rett inn i St. Peters Basilika så 
verden kunne se dets «åndelige» leder.

Deretter allierte Mussolini seg med Tyskland, og Italia ble en 
verdensmakt. Denne alliansen ga også en enorm makt til paven. 
Alt ble «grunnlagt» av Tyskland. Det er hvordan Vatikanet ble 
slik en styrke i andre verdenskrig.

Vatikanets makt har økt kraftig siden den gang. Hva leder 
all denne makta til? Be om det gratis heftet vårt Tyskland og Det 
hellige Romerriket for å forstå det fullt ut.
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«Når de sytti år er til ende, skal Herren ta seg av Tyrus. Det 
skal igjen få ta imot horelønn, og det skal drive utukt med alle 
verdens riker over den vide jord» (vers 17). Den siste halvdelen 
av dette verset, er nær forbundet med versene i Åpenbaringen 
kapitlene 17 og 18. Den falske kirken er tilbake i politikk og begår 
åndelig hor med landenes ledere.

Den europeiske unionen begynte som Fellesmarkedet i 
1954. Dets grunnleggende dokument ble kalt Romatraktaten. 
Unionen ble opprettet og fortsetter på grunn av makta til 
Vatikanet. Det vil snart bli en union av 10 konger, guidet av 
Vatikanet og bemyndiget av Tyskland.



Hvem er Kittim?

Jesaja 23:1 har en profeti om «Kittims land.» Hvilken av 
dagens nasjoner gjelder denne endetidsprofetien? Det 
bibelske navnet viser både til øya Kypros og til nasjonen 

Kina, hvis forfedre først befolket Kypros og ga den dets 
navn.

Som Herbert W. Armstrong lærte gjennom hele 
prestetjenesten sin, giftet Jafet, Noahs sønn, seg med en 
kvinne av den gule rase, og ble far til de mongolske fol-
kene. Det hebraiske ordet Jafet betyr forstørrelse, og et 
blikk på dagens verden viser at den orientalske befolk-
ningen har blitt forstørret og multiplisert seg i en ufor-
lignelig grad. Etterkommerne til Jafet har lenge vært de 
mest folkerike folkene på jorda, med flesteparten boende 
i Kina, Sørøst Asia og Japan.

Forstørrelsen av Jafet begynte med at patriarken selv 
ble opphavet til sju sønner og et ukjent antall døtre. Det 
er åpenbart at disse sønnene og døtrene var en blanding 
av kaukasiske og mongolske raser, der de sistnevnte 
vokste mer definitive i de følgende generasjonene. Like 
etter Babels tårn, emigrerte noen av etterkommerne til 
Jafet, som Magog, til Sentral Asia til landene de okku-
perer nå. Andre av familiene til Jafet tok en lengre 
migrasjonsrute.

Forskning av dr. Herman Hoeh i hans Compendium 
of World History viser at etterkommerne til Jafet, slike 
som familiene til Gomer, Tubal og Togarma, først slo seg 
ned i Sør og Sentral Europa, før de vandret videre øst-
over til Asia. Kittim var en slik familie som opprinnelig 
bosatte seg i landene vest for Mesopotamia, før de flyttet 
til det fjerne Østen.

1 Mosebok 10:4 nevner sønnene til Jafets fjerde sønn: 
«Javans sønner var Elisa, Tarsis, Kittim og Dodanim.» 
Kittim er det samme som Kittim i Jesajas profeti. Vers 5 
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nevner at disse sønnene til Javan bosatte seg på øyer, eller 
langs kysten av nord Middelhavet; dette skjedde kort tid 
etter spredningen fra Babels tårn. Disse stammene ga 
navnene sine til forskjellige byer og øyer, som Kypros og 
Rhodos.

De mongolske typene av disse familiene, inkludert 
Kittim, ble imidlertid ikke værende der. Over hundrevis 
av år og mange generasjoner, migrerte noen av disse 
familiene østover inn i Asia hvor de finnes i dag.

Slik kom etterkommerne til Javans sønn Kittim til 
Asia en tid etter at mange av søskenbarna deres allerede 
hadde bosatt seg der. Eter migrasjonen deres gjennom 
Sentral Asia, dukket Kittim opp i det som er dagens 
nordøst Kina og Mongolia, under navnet Kitin i det 
fjerde århundret e. Kr., ifølge forskningen til dr. Ernest 
Martin fra Ambassador College. I det 10de århundre, 
klarte Kitin folkene å skape et dynasti som underla 
seg folkene, inkludert kineserne, i dagens nordre Kina. 
Territoriet deres strakk seg fra det som nå er Korea til 
østre Kazakhstan, inkludert Beijing, setet for regjeringen 
i Kina i dag.

I løpet av regjeringstida deres adopterte Kitin, et 
voldsomt, men fattig nomadisk folk, den rikere kine-
siske kulturen. Etter sammenfallet av riket deres 200 år 
senere, ble mange værende i nordøst Kina, hvor de ble 
absorbert inn i det kinesiske folk. Noen flyktet til Sentral 
Asia, hvor de skapte Qara Kitin imperiet, som varte i nok 
et hundreår, før de ble beseiret av mongolene i det 13de 
århundre.

Fordi Kitin kontrollerte handelen over land og kom-
munikasjon rutene fra Kina gjennom Sentral Asia 
til Europa, ble Kina kalt for Cathay, etter kitinene. 
Designasjonen gjaldt først til Nord Kina, men omsluttet 
senere hele Kina. Det er et navn som russerne fortsatt 
bruker på Kina i dag.  
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Kapittel 8
Det Viktigste 
Spørsmålet I Utdanning 
(Og De Som Underviser, 
Vet Ikke Hva Det Er)

«På den tid skal Herren, hærskarenes Gud, være en 
fager krans og en herlig krone for resten av sitt folk. Han 
skal være en rettferds ånd for den som sitter til doms, og 

styrke for dem som driver krigen tilbake til porten» (Jesaja 28:5-6). 
Dette er en endetidsprofeti. På den tid viser alltid til de siste dager 
like før Messias komme. Bare en rest av Guds folk bevarer en rett-
ferds ånd og vinner den åndelige krigen. De utvalgte kjemper for 
Gud og driver fienden bort fra porten.

Flertallet av Guds folk har gjort opprør. De begynte å se til 
menn og falt bort fra Guds sannhet.

«Men også de som er her, raver av vin og tumler av sterk 
drikk. Prest og profet raver av sterk drikk, er overveldet av 
vin, tumler av sterk drikk. De raver i sine syner, vakler i sine 
dommer. For alle bord er fulle av vemmelig spy, det finnes ikke 
en ren flekk» (versene 7-8). Prestene, eller presteskapet, blir fulle 
åndelig. De ravet i sine visjoner, de vaklet i sine dommer. Nå er 
alle de åndelige bordene deres fulle av spy!

Så Gud spør – og svarer på – det viktigste spørsmålet 
i sann utdanning. «Hvem vil han lære kunnskap, og hvem 
vil han få til å forstå sitt budskap? Er det barn som nettopp er 
avvent fra melken, som nettopp er tatt bort fra brystet?» (vers 9). 
Hvem skal Gud lære kunnskap? Vi må besvare dette spørsmålet 
hvis vi noensinne skal bli virkelig utdannet! Her er de eneste 
menneskene som Gud kan lære!
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Gud sier at den eneste måten vi kan forstå doktrinene Hans, 
er hvis vi er avvent fra melken og tatt bort fra brystene.

Gud bruker prestene Sine til å mate medlemmer som 
nylig har blitt kalt. Men disse nye medlemmene må vokse 
utover det å være et ammende spebarn. De må bli avvent fra 
Kirkelederskapet og følge det åndelige Overhodet til Kirken – 
Jesus Kristus.

Gud er den eneste store læreren. Hver og en av oss 
må lære hva det betyr å bli lært av Gud. Det er vårt individu-
elle ansvar. Det er også den mest spennende og opphøyde opp-
levelsen mennesker noensinne kan ha! 

Vi er under en forbannelse hvis vi følger etter mennesker 
(Jeremia 17:5). Gud bruker menn til å lede oss, men vi må bare 
følge dem når de følger Kristus (1 Korinterne 11:1).

Så hver og en av oss må bli avvent fra å følge mennesker. Det 
er tidspunktet vi begynner å vokse sterkt åndelig!

Det er da Herren, hærskarenes Gud blir en fager krans og 
en herlig krone for oss (Jesaja 28:5).

Det er en usedvanlig person på denne jorda som Gud 
lærer kunnskap. Det er et ekstremt usedvanlig individ som 
ikke raver i visjoner (vers 7). Han ser bakenfor mennesker, og 
bakenfor dagen i dag til Morgendagens Verden.

Ordet lære blir def inert i Strong’s Concordance som 
«å grunnlegge, å reise opp, å etablere.» Hebrew-Greek 
Key Study Bible definerer lære på denne måten: «Ordet 
har avgjort bibetydningen å sette seg som mål, el ler 
kontrollere.»

Vi må a l lt id huske på at Gud gjenskaper Seg i 
mennesket. (Be om det gratis heftet vårt Guds Familievisjon 
for en fu l lstendig fork laring på den transendenta le 
sannheten.) Guds hensikt er å reise opp og etablere Familien 
Sin. Dette er den mest enestående og majestetiske skapelsen 
til Gud. Gud vil kontrollere den prosessen, men bare hvis vi 
er villige til å underordne oss til Ham. Det er bare da Guds 
karakter kan bli bygd.

Her er utdanningen som bygger og reiser opp Guds egen 
Familie. Vi må frivillig la Gud lede livet vårt til å oppfylle den 
transendentale hensikten Hans. Gud bygger åndelige sønner og 
døtre. Det er bare her at Gud kan vise oss spesifikt hvordan Han 
dirigerer dette bygningsprogrammet.
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B i B E l E n  t y d E r  s E G  s E lv

«For bud på bud, bud på bud, regel på regel, regel på regel, litt 
her, litt der» (Jesaja 28:10). Ordet bud viser til en befaling eller et 
prinsipp. Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon skriver om bud på 
bud som «lov til lov.» Det betyr at vi må la Bibelen tyde seg selv.

Bibelen er likt et puslespill. Hvis vi studerer hardt og setter 
sammen alle bitene, gir det oss det mest inspirerende bildet som 
noen gang vil bli sett.

Bibelen er Jesus Kristus på trykk (Matteus 4:4). Den åpen-
barer Guds sinn og karakter – tankegangen Hans. Ved å putte og 
etse disse orda i sinnet vårt, bygger vi Kristus’ sinn (Filipperne 
2:5).

Bibelen er fundamentet for all kunnskap. Vi må bygge på det 
fundamentet av ekte rettferdighet.

Verdens utdanning er en blanding av godt og ondt. For 
det meste avviser de som underviser, Guds kunnskap. Det er 
grunnen til at menneskene står overfor tilintetgjørelse. De kan 
ikke en gang lære seg til å overleve! Så de må lide inntil de vil la 
Gud lære dem det.

Flertallet av menneskeheten er ikke kalt ennå. Det betyr at de 
ikke en gang mottar melken med Guds Ord – ennå. Men de vil snart 
få melken med Guds Ord og likeså all biffen! (Hebreerne 5:12-14).

De f leste av dem vil få den utdanningen etter at de har 
gjenoppstått.

Kristus sa «derfor skal dere kjenne dem på deres frukter» 
(Matteus 7:20). Menneskenes frukter i dag er at de er i ferd med 
å utslette alt menneskeliv. Hvis ikke Kristus vender tilbake eks-
tremt snart: «da ville ikke noe menneske bli frelst» (Matteus 
24:21-22, dnb 1978).

Alt dette er et resultat av falsk utdanning. Logikk skulle 
fortelle oss at menneskets utdanning er farlig mangelfull. Vi må 
lære å resonere med Gud (Jesaja 1:18). Da vil vi avvise feilaktig 
menneskelig resonering.

s a n n  u t d a n n i n G

Hvem vil Han lære kunnskap? Sann utdanning kommer fra den 
nordre himmelen der Gud bor. Det er der de utvalgte får sin 
utdanning fra.
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Hvem tror Gud? Hvem ønsker Hans utdannelse?
Vi må bli «avvent fra melken» og «tatt bort fra brystet.» Dette 

er et dypt konsept. Gud bruker prestene i Kirken til å lære oss. 
Men hva hvis en eller flere prester gjør opprør mot Gud?

En laodikeisk prest sa: «Det var den samme Gud som inspi-
rerte Jesaja, som også inspirerte herr Armstrong.» Men Gud 
gjorde mer enn bare å inspirere disse mennene. Her er et inn-
blikk i hvordan laodikeerne ble forført og begynte å følge etter 
menn.

Gud åpenbarte ny sannhet til Jesaja og til herr Armstrong. 
Deretter ga disse prestene det til Guds Kirke. På den tida brukte 
Gud én mann til å lede Kirken.

Gud inspirerer alle prestene Sine. Men Han åpenbarer ny 
sannhet til Kirken bare til én mann – den mannen Han sender 
for å gjøre Arbeidet Sitt. Hele Kirken må stille seg bak den ene 
mannen og gjøre Guds Arbeid.

Gud åpenbarer ikke ny sannhet til en kvinne, eller til Kirken 
generelt. Han gir ny åpenbaring til Kirken gjennom en mann. 
Deretter holder Gud den ene mannen ansvarlig.

Dette er nøyaktig hvordan det blir gjort i Philadelphia 
Church of God i dag.

De medlemmene som ikke er «avvent fra melken» og 
«tatt bort fra brystet,» vil bli i kirken hvis den gjør 
opprør mot Gud.

Opp gjennom historien har mange av Guds kirker gjort 
opprør. Den primære årsaken var at de sluttet å se til den 
mannen som Gud hadde valgt til å lede dem. De gjorde opprør 
mot Guds regjering, som lærte Guds lov.

De som ikke var avvent, fulgte etter mennesker og ble, 
eller sluttet seg til, en opprørsk kirke. Jesaja 28:8-10 adresserer 
akkurat det problemet!

Hva er den virkelige årsaken til at de kommer på avveier? 
«Hvor lenge vil du vanke omkring, du frafalne datter? For 
Herren skaper noget nytt i landet: Kvinnen skal stadig 
være om mannen» (Jeremia 31:22, dnb 1930). Dette er en «fra-
fallen datter,» eller Guds Kirke som kjente Ham, og deretter 
gjorde opprør. Ordet frafallen på hebraisk betyr «vendte seg 
bort.» Gud adresserer spesifikt endetids-Kirken Sin.

Hvordan løser Gud dette problemet? «Hvor lenge vil du 
vanke omkring» skulle leses «vende deg bort.» Gud har skapt 
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«noget nytt i landet» for å løse problemet deres. Denne nye 
tingen forhindrer Hans utvalgte fra å gjøre opprør, men ikke 
lunkne kristne.

Hva er den nye tingen? Uansett hva det er, er det en ny 
skapelse – en som verden og Guds opprørske Laodikea Kirke 
ikke aksepterer. Denne nye tingen er: «Kvinnen skal stadig være 
om (omringe) mannen.» Kvinnen er Guds kirke. Kristus profe-
terte at Han ville bygge Sin Kirke (Matteus 16:18, dnb 1978). Men 
det er ikke hele historien. Den Kirken vil omringe, eller bli bygd 
rundt en mann. Rotordet for å omringe er rotere. Så Guds Kirke 
roterer rundt «en mann.»

Dette er et av de dypeste konseptene i Bibelen. Det er en 
veldig sterk uttalelse om Guds regjering. 

Her er et forbløffende faktum som laodikeerne 
overser: Jesaja henviser til seg selv og hvordan Gud 
åpenbarer ny sannhet til kvinnen. Du må bli avvent fra 
kvinnen og følge Gud og den mannen som Han bruker.

Gjør som det står i vers 10, og du vil dra den konklusjonen. 
Da vil du vite hvordan Gud åpenbarte sannhet til Worldwide 
Church of God under herr Armstrong, og hvordan Han 
åpenbarer ny sannhet til Philadelphia Church of God i dag.

Ny åpenbaring kommer ikke til kvinnen eller Kirken som en 
samlet flokk – det kommer gjennom en Jesaja eller den mannen 
som Gud bruker.

Du og jeg har ansvaret for å vite hvem Gud bruker og følge 
ham!

En laodikeisk prest sa «bare Kirken kan forstå» profeti for 
denne endetiden. Men Gud åpenbarer profetiske sannheter bare 
til en mann, og den mannen gir det til Kirken.

De laodikeiske kirkene forstår ikke ny åpenbaring som har 
blitt gitt til Philadelphia Church of God. Mer enn det, de har 
også mistet mye av det Gud åpenbarte til herr Armstrong. 

Den nye sannheten og regjeringen har blitt gitt til en mann. 
Det er bare 5 prosent av Guds folk som forstår det i dag.

Gud ga aldri en visjon utenom Bibelen til herr Armstrong 
eller meg. Men Gud har åpenbart rikelig med ny sannhet til oss 
begge fra Bibelen. Du kan forstå det lett ved å lese og studere 
skriftene våre.

Når Gud åpenbarer mye ny sannhet til en mann, må Han 
også gi regjeringen Sin til den mannen så han kan forkynne den 
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sannheten. Laodikeernes opprør dreier seg om regjering – de 
nekter å underordne seg til Guds enmannsstyre!

Laodikeerne snakker om «ondene ved enmannsstyre,» og det 
finnes slike onder. Men de snakker aldri om de rettferdige vel-
signelsene ved enmannsstyre, som vi fikk under herr Armstrong.

«Ondene ved enmannsstyre» er vanligvis en negativ uttalelse 
som er inspirert av djevelen. Han styrer denne verden (2 
Korinterne 4:4). Hans fall dreide seg om å avvise Guds regjering. 
Det er grunnen til at verden er så fiendtlig overfor regjering – 
særskilt Guds regjering.

Vi må lære å elske Guds regjering, ellers har vi ingen framtid!
I mer enn 60 år mottok Kirken vidunderlige velsignelser 

under herr Armstrongs styre. Se på de rikelige fruktene av den 
regjeringen.

Hvor velsignet hver og en av oss er når vi er under Guds styre.

o p p f r i s k E n d E  u t d a n n i n G

«Det var han som sa til dem; Dette er den hvilen som vil få den 
trette til hvile; og dette er oppfriskningen: likevel ville de ikke 
høre (Jesaja 28:12, kjv). Guds utdanning vil gjøre at den 
trette får hvile og blir oppfrisket. Men folk flest nekter å 
høre og ta i akt. Det gjør at problemene intensiveres, og folk blir 
mer og mer trette.

Israel hatet Guds budskap som Jesaja forkynte. Tradisjonen 
sier at han ble saget i to deler.

Som mennesker hater Guds budskap! Og hvordan de vil lide 
på grunn av det!

Den assyriske (tyske) skyggen hang over Israel på Jesajas tid. I 
dag henger den tyske skyggen over bibelske Israel, eller Amerika, 
Britannia og den jødiske nasjonen.

Vi har profetert dette budskapet i mer enn 70 år. Men folkene 
våre avviser fortsatt å gi akt på det.

Like før herr Armstrong døde, uttalte en av de laodike-
iske prestene dette: «Hvis du ikke kan forholde deg til herr 
Armstrongs embete, da skulle du ikke en gang være her.» Men 
forholde er ikke et sterkt nok ord. Vi må forplikte oss til den 
stillingen som Gud bruker, for å åpenbare Sin nye sannhet, og 
den regjeringen som blir brukt, til å etablere den sannheten. Vi 
må forplikte oss til å støtte Guds regjering gjennom en mann.
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Denne presten som jeg nevnte, vendt seg raskt bort fra Guds 
sannhet da herr Armstrong døde. Han hadde ikke blitt avvent 
fra melken. Han fulgte ikke Jesus Kristus, Overhodet til Guds 
Kirke.
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Kapittel 9
Gud Straffer 
Med Jordskjelv
Jesaja 29 har et definitivt endetidsfokus på 

Tusenårsriket og tida like før (versene 17-18). Vi går nå til-
bake til noe tempelspråk. «Ve til Ariel, til Ariel, byen der 

David bodde! Legg år til år; la dem slakte offer» (vers 1, kjv). 
Fra år til år slaktet de offer. Det kan bety «la høytidene gå sin 
rundgang,» på hebraisk.

«Ariel» betyr Jerusalem, byen der David bodde, og i profeti 
et forbilde på hele Israel. Men det betyr noe mer. Ariel kan 
også bety ildsted eller Guds alter (se Critical, Experimental and 
Practical Commentary). Det er ildstedet på Guds store alter! 
Det viser særskilt til det høyeste nivået av alteret, hvor alterilden 
brant uavbrutt (se kommentaren til Interpreter’s Bible). Ariel kan 
også bety Guds løve.

Alt dette viser til tempeltjenesten. I dag er det Guds egen 
Kirke som er tempelet. Men Gud er veldig sint på Ariel, eller Sin 
egen laodikeiske Kirke i dag. Den var det «høyeste nivået» hvor 
åndelig ild brant sterkt i mer enn 50 år. Nå har ilden sluknet! 
Det er ikke noe brøl fra løven i den laodikeiske Kirken 
i dag! Hvis David hadde vært i live, ville han ikke ha bodd der i 
disse siste dager.

Deretter beskriver Gud hvordan Han vil straffe laodikeerne 
og Israel. «Du skal bli hjemsøkt av Herren, hærskarenes Gud 
med torden, og med jordskjelv, og stor støy, med storm og 
uvær, og flammen av fortærende ild» (vers 6, kjv). Gud sa at de 
ville bli staffet med stormer, ild og jordskjelv. 
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f o r u t s a  j E G  j o r d s k j E lv E t 
i  C a l i f o r n i a ?

Et jordskjelv i størrelsesordenen 6.7 rammet Northridge, 
California, den 17. januar, 1994, kl. 04.31. Området det rystet 
dekte 2192 kvadrat miles, inkludert Los Angeles, og forårsaket 
skader for en verdi som ble anslått å være $25 milliarder.

Jeg ga noen forbløffende uttalelser om det jordskjelvet – før 
det rammet! La meg sitere meg selv fra en preken som ble gitt 
til Kirken vår, 21. desember, 1991 (båndet ble sendt ut til for-
samlinger i hele verden): «Amos begynte å snakke om visjonene 
sine to år før jordskjelvet. Og jeg mener at de hadde et enormt 
jordskjelv …

«Vel, jeg synes at det er ganske interessant, at Amos’ bok vil bli 
postet, og jeg er sikker på at mange til og med vil få den 16. januar 
[1992], noe som ikke er noe vi har planlagt, men likevel, vi vet at 
Amos faktisk er ei bok som vi oppfyller til en stor grad, i denne 
endetiden. Når du snakker om dualitet, vet du aldri i detalj hvor 
mye – til hvilken grad – Gud vil bruke oss, la oss si som et forbilde 
eller et motstykke til Amos i denne endetiden. Men vi vet at vi 
oppfyller mye av det som er i Amos’ bok. Hva hvis det vil bli et 
annet enormt jordskjelv på denne jorda – kanskje to år fra den 
tida dette heftet kommer ut? Jeg sier ikke at det vil skje. Jeg 
vet ikke. Men jeg vet at løven har brølt, brødre! Jeg vet at 
løven har brølt! Og da løven brølte i Amos dager, hadde de et 
enormt jordskjelv to år etter at han begynte [å forkynne budskapet 
sitt]. … Jeg ønsker bare at dere tenker på det. Jeg forteller dere 
dette, brødre, jeg ville ikke en gang bli overrasket hvis dere 
innen de neste to åra, ville se et enormt jordskjelv i denne verden, 
kanskje til og med i Pasadena, California. Du leser Amos’ bok … 
jeg vet ikke nøyaktig i detalj hva Gud kommer til å gjøre. Men jeg 
vet at to år etter at Amos begynte å profetere, var det et enormt 
jordskjelv. Så det er noe å tenke på.» 

Her er et annet sitat fra en preken 30. oktober, 1993: «Heftet 
om Amos vil ha blitt publisert to år, på slutten av dette året. Du 
kunne si at mange til og med mottok det rundt 16. januar. Det er 
mulig at Gud kunne ramme med et jordskjelv, den siste delen av 
dette året; eller kanskje den først delen av neste år eller kanskje 
til og med 16. januar, 1994? Er det mulig at noe slik vil skje? Vel, 
ja, jeg vil si det er mulig, spesielt i staten California.»
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Her er et annet sitat fra artikkelen min i Trumpet, desember 
1993: «Jesaja 29 er også et endetidskapittel (vers 18). Gud straffer 
oss med ‘naturkatastrofer’. ‘Du skal bli hjemsøkt [straffet er en 
bedre oversettelse] av Herren, hærskarenes Gud med torden, 
og med jordskjelv, og stor støy, med storm og med uvær, og 
f lammen av fortærende ild’ (Jesaja 29:6). Gud sier at Han 
hjemsøker, eller straffer, oss med ‘flammen av fortærende 
ild’!

«Legg merke til at Gud også sier at Han vil straffe Israel med 
jordskjelv. Vil et jordskjelv bli den neste katastrofen 
i California? Vil Israels folk omvende seg når det rammer? 
Sannsynligvis ikke. Likevel, vi kontrollerer vår egen skjebne. 
Forbannelsene vil fortsette til vi omvender oss. Det er Guds 
plan og ingenting kan forandre den.

«Det er i vår makt å kontrollere hvor mye vi må lide. Må Gud 
hjelpe oss å omvende oss fort. Det er bare da vi kan unngå de 
mye større forbannelsene som er profetert å ramme oss om kort 
tid!»

Det bare skjedde slik at et jordskjelv var den neste katastrofen 
som rammet California.

G u d  B a k k E r  o p p  a r B E i d E t  s i t t

Det var mange som var dypt rørt over de djerve uttalelsene mine 
sammen med det rystende jordskjelvet. Selvfølgelig sa jeg bare 
at det kunne bli et større jordskjelv rundt eller på den 16. januar, 
1994. 17. januar er dagen for Laodikea Kirkens offisielle begyn-
nelse. Så den datoen er også av stor interesse for Gud. Skjelvet 
rammet 4½ time etter at 16. januar endte, eller på 17. januar, i 
hovedsak to år etter 16. januar, 1992! Det er en slående likhet 
med det som skjedde med profeten Amos. La meg gi deg litt bak-
grunnsstoff om 16. januar, fra et sitat fra heftet mitt Malakias’ 
Budskap: «Malakias’ Budskap ble først mottatt av mange den 
16. januar, 1990, selve årsdagen for herr Armstrongs død 
(16. januar, 1986). Vi planla det ikke, men vi var glad for at det 
skjedde på den måten. Du vil få se at datoen for herr 
Armstrongs død vil få større betydning etter som tida 
går. John Amos og jeg ble ekskludert 7. desember, 1989 – 40 
dager før årsdagen for herr Armstrongs død. I Bibelen er tallet 
40 betydelig. Den tredje 19-års syklus av arbeidet til wcg endte 
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i januar 1991 – den samme måneden som den femte årsdagen 
for herr Armstrongs død. I den originale versjonen av Malakias’ 
Budskap stilte vi spørsmålet: ‘Kommer vi til å se noen dramatisk 
hendelse i verden eller innen Guds Filadelfia og/eller Laodikea 
kirkene da?’ Den persiske Gulfkrigen begynte 16. januar, 
1991! Gud anser datoen for herr Armstrongs død å være veldig 
viktig.»

Det var også en tankevekkende uttalelse om en potensiell 
katastrofe! Er alle disse hendelsene som skjer på eller rundt 16. 
januar bare tilfeldigheter?

« n a t u r k a t a s t r o f E r » ?

Reportere beskriver slike hendelser som jordskjelvet i California, 
som «naturkatastrofer.» Men hvis vi ser nærmere på Bibelen, vil 
vi se at det ikke er den måten Gud ser på slike katastrofer.

«På den dag skal de døve høre bokens ord. Ut fra mulm og 
mørke skal de blindes øyne se» (Jesaja 29:18). Vi ser igjen at «på 
den dag» - viser til denne endetiden.

«Du skal bli hjemsøkt av Herren, hærskarenes Gud med 
torden, og med jordskjelv, og stor støy, med storm og uvær, og 
f lammen av fortærende ild» (vers 6). Ordet «hjemsøkt» ville 
vært bedre oversatt med «straffet.» Gud profeterer at Han vil 
straffe Israel (hovedsakelig de amerikanske og britiske fol-
kene, inkludert Canada og Australia) i denne endetiden med 
jordskjelv!

Etter skjelvet i Northridge, skrev humoristen Argus 
Hamilton i Daily Oklahoman: «Åtti prosent av alle pornovideoer 
blir produsert i San Fernando Valley, flesteparten innen en 
mile av episentret. Disse studioene ble meiet ned av jord-
skjelvet. Gud er så god til å sikte» (2. februar, 1994).

Pornografi har vokst kraftig siden den gang. Nå siver det inn 
i alle faser av kulturen vår. Det er så vanlig at journalister knapt 
drøfter det som den avskyelige synden det er.

Har vi glemt hva Gud sier om pornografi? Apostelen Peter sa 
hvis vi lever som Sodoma og Gomorra, vil vi dø som Sodoma og 
Gomorra! (2 Peter 2:6).

Når vil vi våkne opp og se at Gud straffer oss for 
syndene våre? Gud sier også at Han vil straffe med stormer – 
som ødeleggende orkaner, tornadoer, tørke og oversvømmelser. 
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Gud sender også flammen av fortærende ild – slik ildstormer som 
har skjedd flere steder på jorda, fortærer kilometervis av areal, 
inkludert skoger og gårder. Og ikke glem brannene som blir forår-
saket av hendelser som opptøyer og jordskjelv. Disse katastrofene 
er ikke «naturkatastrofer.» Den eneste «naturkatastrofen» er 
mennesket! Han bare naturlig hater Gud (Romerne 8:7).

Gud straffer Israel med disse katastrofene, men Han lover 
å beskytte de som er lydige. Det er ikke veldig mange som blir 
beskyttet i disse katastrofene. Det burde fortelle oss noe.

Senator Barbara Boxer fra California sa: «California har 
opplevd for mange tragedier og for ofte.» Jeg er enig i det. Men 
hvorfor? Hvorfor alle disse katastrofene?

Gud er rasende på Israel på grunn av syndene våre. Vi må 
komme til bevissthet om dette.

Etter jordskjelvet i California i 1994, var det skrevet en 
artikkel i St. Louis Post-Dispatch, med tittelen «Fryktens barn i 
L.A.,» og med en overskrift «’Hvorfor er Gud så sint på oss?’ spør 
jente.» Det sto: «tre år gamle Oscar Abrago sover nå med skoene 
sine på seg, bare i tilfellet et annet jordskjelv kommer midt på 
natta, sier familien hans.

«Hver gang et nytt etterskjelv rumler gjennom San Fernando 
Valley, strekker 6 år gamle Aurora Ortega seg etter tantens store 
hvite teddybjørn og klemmer den lenge etter at bakken har 
sluttet å bevege seg.

«Og lille Julissa Laredo, 3, med langt ibenholt hår og brune 
øyne, ber Gud om å slutte å riste huset til familien hennes. 
’Hvorfor er Gud så sint på oss?’ spør hun moren sin. 

«De bor i lastebiler på skolens lekeplass nå, i telt lagd av 
sengetøy som er plassert midt i Little League områdene, og 
innenfor en myriade av kirketilf luktsrom som har oppstått i 
hele Sør California.

«De er jordskjelvets barn, og selv om det ikke ser ut til 
å være noe godt overslag over hvor mange av dem som har 
blitt hjemløse, vil antallet lett kunne nå ti tusener, som en 
amerikansk talsmann for Røde Kors sa» (21. januar, 1994).

Den lille jenta forsto kanskje mer om Guds vred enn alle de 
verdslige lærde. Gud sier at vi må bli «som barn» (Matteus 18:3). 
Vi kunne forhindre uforlignelige lidelser hvis vi ville reagere slik 
den lille jenta gjorde! Men de fleste menneskene i denne verden 
er blinde. De nekter å høre og gi akt på Guds advarsel!
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Kapittel 10
Hvordan Du 
Gjenkjenner Guds 
Eneste Arbeid
Gud fortsetter med å drøfte Kirken Sin, eller Sion 

(Jesaja 29:8). «Stirr på hverandre og bli forvirret! Stirr dere 
blinde, og vær blinde! Dere er drukne, men ikke av vin. 

Dere raver, men ikke av sterk drikk» (vers 9). Gud adresserer Sin 
egen Kirke. Folkene Hans var edru, men ble drukne – og ikke 
av vin eller sterk drikke. De ble drukne åndelig. Bare Guds egen 
Kirke kunne bli drukne. I denne verden er det bare Hans folk som 
noensinne har vært edrue. Hele verden har alltid vært drukne 
(Åpenbaringen 12:9; 2 Korinterne 4:4).

«For Herren har utøst over dere en dyp søvnens ånd. Han har 
tillukket deres øyne – profetene. Og han har tildekket deres 
hoder – seerne» (Jesaja 29:10). Dette er en annen måte Gud åpen-
barer at Han har flyttet lampen Sin (Åpenbaringen 2:5). Øynene 
deres var åpne. Deretter «lukket» Gud dem. Gud «dekket» 
øynene til Kirkelederne, hvis øyne engang ikke var til-
dekket. Dette verset drøfter en kolossal forandring i Guds 
egen Kirke! Det er den verste katastrofen som kan slå Guds egne 
folk. De «går fortapt,» som det står på gresk i 2 Tessalonikerne 
2:4 og 10. De dør åndelig! De har falt bort fra Guds sannhet. De 
har gått fra lys inn i mørke!

«Slik er synet av alt dette blitt for dere som ordene i en for-
seglet bok. Gir en den til en som skjønner skrift, og sier: Les 
dette! – så sier han: Jeg kan ikke, for den er forseglet» (Jesaja 
29:11). Visjonen deres om profetisk forståelse har blitt borte. Nå 
sier de «ikke profeter!»
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Bibelen har blitt en forseglet bok til laodikeerne. Den var 
åpenbart, men er nå forseglet. Dette er den ytterste 
katastrofe!

Da herr Armstrong døde, sluttet Gud å åpenbare Bibelen til 
Worldwide Church of God. Gud åpenbarer heller ikke sannheten 
Sin til noen av disse kirkene som har forlatt wcg, unntatt 
Philadelphia Church of God. Og det inkluderer disse kirkene 
som fortsatt lærer ganske mye av hva herr Armstrong lærte. Se 
på hvem som helst av de laodikeiske kirkene og sammenlign 
dem med pcg. Du kan absolutt bevise det jeg skriver.

Gud har gitt ny åpenbaring i hver eneste bok og hefte som 
jeg har skrevet, og som er publisert i dag. Det inkluderer de 
store profetene – Jesaja, Jeremia og Esekiel. Gud har åpen-
bart ny sannhet til oss fra alle de små profetene og de tidligere 
profetene, så vel som fra Krønikerne, Esra og Nehemja, Salomos 
høysang, Klagesangene, Daniel, Matteus 24, Johannesevangeliet, 
Kolosserne, Jakob, Peters brev, Johannes’ brev, Judas, 
Åpenbaringen og andre bøker.

Har wcg hatt noe ny åpenbaring siden herr Armstrong 
døde? Nei. Har noen av de andre laodikeiske kirkene? Et run-
gende nei! Du trenger å vite hvorfor! «For Herren Herren gjør 
ikke noe uten at han har åpenbart sine skjulte råd for sine tjenere 
profetene» (Amos 3:7). Det er så opplagt hvem Gud har åpenbart 
hemmelighetene sine til! Det er så opplagt at det er sjokkerende.

En evangelist fra Living Church of God sa at de små 
profetene hovedsakelig var historie. Han lærte ikke det av 
herr Armstrong! Her er et sitat fra Worldwide News, 6. mars, 
1981, av herr Armstrong om Haggai 2:6-7 (orda i parentes er 
herr Armstrongs, ikke mine): «For så sier Herren, hærskarenes 
Gud: Enda en gang, om en liten stund, vil jeg ryste himmelen 
og jorden, havet og det tørre land [Hva er det Han snakker om? 
Han snakker ikke om den tida da Serubabel levde: Han snakker 
om vår tid; dette var en profeti. Haggai er ikke ei bok om 
historie, det er ei bok om profeti]: Jeg vil ryste alle folkene 
[Han har ikke gjort det ennå. Han gjorde det ikke i Serubabels 
dager. Serubabel levde rundt 500 år før Kristus], slik at alle 
folkenes lengsel skal komme, og jeg vil fylle dette hus med 
herlighet, sier Herren, hærskarenes Gud» (uthevelse tilføyd).

Herr Armstrong sa at Haggai ikke er ei bok om historie. Det 
er ei bok om profeti. Han sa det samme om alle de store og små 
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profetene. Men, hvis laodikeiske ledere kan avvise åpenbaringen 
fra disse profetiske bøkene, da kan de også lett avvise Guds 
største åpenbaring til pcg – MALAKIAS’ BUDSKAP!

Hva betyr det når en evangelist sier at de store og små 
profetene er hovedsakelig historie? Det er å vanære disse 
profetene og Gud. La oss prøve å være logiske. En kokk kokker. 
En lastebilsjåfør kjører lastebil. En ingeniør gjør ingeniørarbeid. 
Og en profet profeterer! Det er hva jobben hans dreier seg om, og 
mer enn 90 prosent av Bibelprofeti er for denne endetiden. Gud 
åpenbarer simpelthen ikke profetiene Sine til laodikeerne.

«Og Herren sier: Fordi dette folket holder seg nær til meg 
med munnen og ærer meg med leppene, men hjertet er langt 
borte fra meg, og deres frykt for meg er et menneskebud 
som de har lært» (Jesaja 29:13). De holder seg nær til Gud med 
munnen sin – de snakker mye om Gud. Men hjertet deres er 
langt borte fra Gud. De følger etter mennesker – ikke Gud.

De er to Sion som drøftes i dette kapitlet. Et Sion gjør et 
mektig og fantastisk arbeid. «Se, derfor vil jeg fortsette å gjøre et 
fantastisk arbeid blant disse folkene, enda et fantastisk arbeid og 
et under: for visdommen til deres vise menn skal forgå, og for-
ståelsen til deres kloke menn skal bli skjult» (vers 14, kjv).

Det stadig voksende Arbeidet vårt ville være verdiløst hvis 
vi ikke underviste Guds inspirerende profeti og åpenbaring! 
Bare de som ikke forstår Bibelen sin godt, vil unnlate å se det. 
Forskjellen mellom en hvilken som helst laodikeisk 
kirke og pcg, er forskjellen mellom Guds Arbeid og en 
manns arbeid!

Og hvem enn det er som er en del av en manns arbeid – 
uansett hva han lærer – er på vei mot den skremmende og Store 
Trengselen! Ingen mann kan forhindre det. 

f o r t E l l i n G E n  o m  u r i a

Noen av Guds folk i denne endetiden ser ikke betydningen av 
å støtte det riktige arbeidet. En annen profet i Det gamle tes-
tamente, Jeremia, skrev om en mann som også tilsynelatende 
lærte mye av den samme sannheten som han gjorde, men som 
ikke støttet Guds Arbeid.

«Det var også en annen mann som profeterte i Herrens navn, 
Uria, Semajas sønn, fra Kirjat-Jearim. Han profeterte mot 
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denne byen og dette landet nøyaktig som Jeremia gjorde. 
Kong Jojakim og alle hans krigsmenn og alle høvdingene hørte 
hans ord, og kongen søkte å drepe ham. Men Uria fikk høre det 
og ble redd, og han flyktet og kom til Egypt. Da sendte kong 
Jojakim noen menn til Egypt – Elnatan, Akbors sønn, og noen 
andre menn med ham, og de hentet Uria fra Egypt og førte ham 
til kong Jojakim. Han lot ham drepe med sverd og kastet liket 
hans ut på fattigfolks gravplass. Men Akikam, Safans sønn, 
holdt sin hånd over Jeremia, så han ikke ble overgitt i folkets 
hånd for å bli drept» (Jeremia 26:20-24).

Husk at dette er profetier, som er hovedsakelig for denne 
endetiden. Det vil være Uriatyper som vil stå fram også i dag! 
Uria profeterte i Guds navn og mot Jerusalem og Juda. Men det er 
ingen indikasjoner på at han arbeidet sammen med Jeremia. Han 
ønsket sannsynligvis sine egne tilhengere i stedet for å støtte hva 
Gud gjorde gjennom Jeremia. Det betyr at han i virkeligheten 
manglet tro på det Gud gjorde gjennom Jeremia. Noen ledere 
som har forlatt wcg i dag, forkynner mange av herr Armstrongs 
læresetninger, men forkaster Philadelphia Church, som Gud 
reiste opp for å etterfølge ham! Hva vil skje med dem? De har 
ikke Gud bak seg, så de vil antageligvis få panikk når den vir-
kelige forfølgelsen kommer. Lik Uria, vil de ikke bli hos Gud og 
Jeremia, men flykte – og det kan føre til at de blir drept!

De mangler tro på den levende Gud fordi de ikke støtter 
Arbeidet Hans. Gud sa at Han ville reise opp et Arbeid i våre 
dager, som mange ikke ville tro på selv om det ble fortalt 
(Habakkuk 1:5). Hvis vi ikke engang gjenkjenner hvor Guds 
Arbeid er, da er det noe som tragisk mangler i våre åndelige liv! 
Det er ikke nok å forkynne Guds Ord og profetier. Vi må alle 
finne det sanne Arbeidet til Kristus – det er bare ett – og 
deretter bakke opp og støtte den bestrebelsen. Det er bare da du 
vil ha troen og krafta til å stå opp og kjempe for Gud! Gud vil 
bare støtte deg slik du støtter Ham og Arbeidet Hans!

Jeremia f lyktet ikke. Han var fengslet, deretter satt fri, av 
fienden, Nebukadnesars Babylon.

Det kunne skje med noen av Guds folk i endetiden. Poenget 
er, vi må vite hvor Guds Arbeid er og aldri forlate det. Gud vil 
alltid ta vare på de lojale folkene Sine.

Det er mange som vet om Guds Ord og profetier, i endetiden. 
Men det er ikke det viktigste spørsmålet. Den eneste visjonen 
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som vil redde oss fra fysisk ødeleggelse, er å vite hvor Kristus 
og Arbeidet Hans er – og deretter å følge det Arbeidet! Det er 
bare da du vandrer ved levende tro. Du må bakke og støtte Guds 
Arbeid, eller du kunne få deg selv til å bli drept i denne ende-
tiden. Gud støtter oss bare hvis vi støtter Arbeidet Hans.

f i l a d E l f i E r n E  h a r  E n  å p E n  d ø r

Det er bare filadelfierne som har en åpen dør. Alle Guds folk må 
følge den mannen som Gud bruker til å vandre gjennom den 
døra. «Og skriv til engelen for menigheten i Filadelfia: Dette 
sier Den Hellige, Den Sannferdige, han som har Davids nøkkel, 
han som lukker opp og ingen lukker igjen, og som lukker igjen 
og ingen lukker opp: Jeg vet om dine gjerninger. Se, jeg har satt 
foran deg en åpnet dør, og ingen kan lukke den igjen. For du har 
liten styrke, og har holdt fast på mitt ord og ikke fornektet mitt 
navn» (Åpenbaringen 3:7-8).

Gud åpenbarer profetiene Sine til filadelfierne. De har Davids 
nøkkel. Nøkkelen dreier seg om herr Armstrongs bok De forente 
stater og Storbritannia i profetiene. pcg fortsetter å publisere den 
samme teksten som Gud inspirerte herr Armstrong til å skrive. 
Det var ingen andre som ble gitt det oppdraget av Gud, å skrive 
De forente stater og Storbritannia i profetiene!

De forente stater og Storbritannia i profetiene er tilgjengelig 
til alle laodikeerne. Men de enten forkaster den eller ønsker å 
produsere sin egen uinspirerte utgave!

Det er en viktig grunn til at Gud har gitt pcg en åpen dør. 
Vi aksepterer alle de 18 sannhetene som Gud gjenopprettet 
gjennom herr Armstrong (Matteus 17:10-11). Og det inkluderer 
nummer en av de gjenopprettede sannhetene – Guds regjering, 
grunnlagt på Guds lov.

Så lenge vi underordner oss til Guds regjering, vil Gud 
fortsette å åpne dører for oss. Bibelen vil forbli åpen. Gud vil 
fortsette å gjøre et «fantastisk arbeid og et under»!
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Kapittel 11
Laodikeerne Sover
Laodikeerne forstår ikke hvorfor jordskjelv, stormer 

og branner, fordi Bibelen er forseglet for dem. Og de 
profeterer ikke og advarer Israel! Det betyr at Israels blod 

vil være over laodikeernes hode (se Esekiel 3 og 33), og de må gi 
sitt blod, eller fysiske liv, i Trengselen! For en fryktelig straff.

Hvorfor skjedde dette med laodikeerne? Fordi deres 
hjerte «er langt borte fra» Gud (Jesaja 29:13). Gud åpenbarer 
hemmelighetene Sine til tjenerne Sine (Amos 3:7-8). Han ønsker 
at vi skal forstå og forkynne profetiene Hans.

Gud har en liten levning som ikke vendte seg bort fra åpen-
baringene Hans. «Se, derfor vil jeg fortsette å gjøre et fantastisk 
arbeid blant disse folkene, enda et fantastisk arbeid og et under: 
for visdommen til deres vise menn skal forgå, og forståelsen 
til deres kloke menn skal bli skjult» (Jesaja 29:14, kjv). Hva 
er dette «fantastiske arbeid og et under»? Det er Guds Arbeid 
som forkynner den vidunderlige Morgendagens Verden – Guds 
Tusenårsrike og framover. Det samme Arbeidet profeterer også 
om endetidsulykker som vil ramme – jordskjelvene, stormer og 
fortærende ild! Gud åpenbarer profetiene Sine, og denne lille 
gruppa er ikke redd for å brøle for Gud!

Hvis en kirke ikke forstår Guds åpenbaringer og profetiene 
Hans, er Gud ikke med den! En tidligere evangelist i Worldwide 
Church of God uttalte: «Tidligere har vi … feilaktig antatt at 
Kristus guider Kirken Sin direkte …» Selvfølgelig er det en annen 
degradering av herr Armstrong. Vi må alle se tydelig at Gud 
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guidet Kirken Sin «direkte» under herr Armstrong. Og Gud 
guider pcg «direkte» i dag, så lenge vi underordner oss til 
Hans regjering.

Når du ser på pcg arbeidet, dets profetier og til og med 
potensielle profetier, skulle folk være i stand til å se at Gud er 
direkte involvert. Enhver som sier at Gud IKKE er direkte 
involvert i Arbeidet Sitt, gjør ikke Guds Arbeid!

Gud sier at Han vil «reise seg og forferde jorden.» Den 
uttalelsen blir uttalt og gjentatt innen tre vers (se Jesaja 2:19-
21). Gud vil fortsette med å bruke jordskjelv som straff, til 
menneskeheten omvender seg. Det vil bli mye verre enn de 
jordskjelvaktivitetene vi har hatt til nå.

Gud ønsker ikke å være voldsom. Han sender Sitt advarende 
budskap nå ut av kjærlighet, for å gi menneskene en sjanse til å 
omvende seg før den kommende katastrofen. Men menneskene 
er så forherdet av synd at de sjelden akter på Guds advarsel. Når 
alt dette er over, ville menneskeheten ønske at de hadde lyttet!

« s ø n n E r  s o m  f o r n E k t E r  s ø n n E k å r »

Jesaja leverte budskapet sitt i oldtida, men det var primært for 
endetiden. Som jeg nevnte tidligere, befalte Gud ham om å 
skrive det i ei bok. «Gå nå inn, skriv det opp på en tavle i deres 
påsyn og tegn det opp i en bok, så det kan være for kommende 
dager, for alltid, til evig tid!» (Jesaja 30:8). «[F]or kommende 
dager» er på hebraisk: «de siste dager.» Så hva er hovedårsaken 
til at Jesajas bok ble skrevet i Bibelen? Fordi det var et bud-
skap for endetiden – for i dag, akkurat nå! Jamieson, Fausset 
and Brown Commentary skriver dette om «en bok» i vers 8: 
«en pergamentrull, inneholdende hele profetien, for bruken til 
fjerne etterkommere» - spesifikt for «de siste dager.»

Jesajas bok vil ha blitt skrevet forgjeves hvis vi ikke 
forstår at den er skrevet for oss i dag! Ubeskrivelige 
lidelser kan unngås hvis vi akter på dens budskap.

Krisen er mye større enn folk flest tenker. Det er fordi disse 
versene viser til Guds egne folk som står i fare for å miste 
frelsen sin! Dette gjelder for Israel på en generell måte, men 
spesifikt Guds egen Kirke.

«For det er et gjenstridig folk, løgnaktige barn, barn som 
ikke vil høre Herrens lov» (vers 9). Uttrykket «løgnaktige barn» 
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blir oversatt på denne måten i Interpreter’s Bible: «sønner som 
avviser sitt sønnekår.» Det er en fryktelig alvorlig anklage.

Mange av laodikeerne har adoptert treenighet doktrinen, 
som forkaster Gudsfamilien! Treenighetslæren framstiller 
en lukket guddom av tre vesener. Men Gud er en Far, Kristus 
er Hans Sønn, og vi har potensialet til å bli medlemmer av 
Gudsfamilien. I dag er vi Guds unnfangede sønner, som snart 
vil bli Guds fødte sønner, hvis vi forblir lojale (dette blir forklart 
fullstendig i det gratis heftet vårt Gud er en Familie).

Til og med i sin ungdom gjorde Kristus Sin Fars business 
(Lukas 2:49, kjv). Alle laodikeerne svikter å gjøre deres Fars 
business. wcg har avvist å gjøre Guds Arbeid. Så har de andre 
gruppene som har forlatt wcg. Bare Philadelphia Church of 
God har en klar kommisjon om hva som må gjøres. Det er 
fordi det bare er pcg som gjør Guds Arbeid. Vi forkaster sønne-
kåret vårt når vi forkaster å gjøre vår Fars business! Det er synd 
i største omfang!

Den største sannheten Gud noensinne åpenbarte til oss 
var om Familien Hans! Den største gaven Gud noensinne 
kunne gi oss, er å bli Hans egne Sønner – medlemmer av 
Gudsfamilien! Vi er kalt til å bli Guder! Laodikeerne har mistet 
den sanne betydningen om hvem de er, og om arbeidet Gud 
har gitt dem i oppgave å gjøre. Vi har det mest opphøyde kallet 
som Gud noensinne kunne gi til noen. Det betyr at vi også har 
et stort ansvar. Satans fremste mål er å ødelegge forståelsen vår 
om Gudsfamilien. Det er en virkelig kamp, og laodikeerne taper.

Laodikeerne vil «ikke høre Herrens lov.» Guds regjering 
er bygd på Guds lov. Gud forkynte den regjeringen ved herr 
Armstrong. Deretter gjorde Gud et stort arbeid gjennom ham. 
Herr Armstrong ble velsignet med nesten overveldende frukter 
fordi han holdt og lærte Guds lover og regjering.

Enhver laodikeisk gruppe fornekter imidlertid den regje-
ringen! Det er en betydelig måte som de fornekter sønnekåret 
sitt på. Ingen som forkaster Guds styre vil være i Hans Rike. 
Gud Faderen vil styre sønnene Sine – Familien Sin!

Når du ser Guds egne folk fornekter regjeringen Hans, gjør 
de opprør mot Sin egen Far. Vi ser at det skjer med mange tusen 
i denne endetiden.

Det er et veldig klart tegn når Guds egne folk nekter å gjøre 
Arbeidet Hans. «De sier til seerne: Dere skal ikke se! – og til 
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profetene: Dere skal ikke skue for oss det som rett er! Tal 
smigrende ord til oss, se synkvervinger! Vik av fra veien, bøy 
av fra stien! Få Israels Hellige bort fra vårt ansikt!» 
(Jesaja 30:10-11). Legg merke til, dette var Guds egen Kirke. 
Gud var med den, men så FIKK folk Gud «BORT» fra dem! 
Det finnes ikke noen større synd enn det! Hvis de ikke 
omvender seg, venter ildsjøen for dem. De vendte seg bort fra 
Gud og sannheten Hans. Dette er opprøret som blir drøftet i 
Åpenbaringen 3:14-19. Gud spyr dem ut av Sin munn og inn i den 
Store Trengselen.

I denne endetiden er det bare laodikeerne som kunne få 
Gud bort fra seg! Gud har aldri vært med denne syndende 
verden (Åpenbaringen 12:9; 2 Korinterne 4:4). Det er bare lao-
dikeerne som kunne fornekte sin herlighetens Far i dag! 
Det er bare de som kunne begå denne mest grusomme synden 
av alle! Det finnes ingen større forbrytelse! Guds folk som forgår 
åndelig, er det mest tragiske synet som noensinne har blitt sett 
(2 Tessalonikerne 2:10).

« i k k E  p r o f E t E r »

Når Guds folk gjør opprør mot Ham, er det et klart tegn på at 
det er helt på slutten. De sier «ikke profeter.» (Du kan lese 
mer om dette problemet i det gratis heftet vårt Løven har brølt.) 
Når Guds folk blir svake, ønsker de å høre «smigrende ord» - et 
lettere budskap.

Og vennligst legg merke til at disse folkene sier «ikke 
profeter» fordi de engang profeterte Guds budskap! De profe-
terte da herr Armstrong ledet dem, men deretter stoppet de! 
Det er grunnen til at Gud befalte pcg om å «profetere igjen» 
(Åpenbaringen 10:11).

Laodikeerne ønsker å profetere «synkvervinger.» Guds vei er for 
vanskelig for dem. Guds profetiske budskap for i dag er for sterkt 
for dem. De ønsker menneskets regjering og å levere et lettere bud-
skap. De ønsker ikke å advare verden om den kommende Store 
Trengselen, og den store og forferdelige Herrens Dag!

Denne lunkne innstillingen får den mest betagende profetien 
av alle til å bli svak i sinnet deres – profetien om den kommende 
vakre verden. Gud åpenbarer ikke profetier til dem mer fordi 
de gjør opprør mot Hans lov og regjering. Igjen, Gud åpenbarer 
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bare profetiene Sine til veldig ydmyke folk (Matteus 11:25; 18:1-3). 
Gud har gitt rikelig med ny profetisk åpenbaring til pcg, 

som vises i nesten all litteraturen vår. Det er det mektigste 
tegnet på hvor Gud arbeider i dag! Det betyr at Kristus er 
Overhode, og snakker til Sine utvalgte!

Det er en god grunn til at laodikeerne ikke kan se hvor Gud 
arbeider i dag. De elsker «synkvervinger.» De nekter å se de 
vanskelige profetiene i Bibelen i øynene og advare verden. De er 
blinde fordi de velger å være blinde.

Det laodikeiske arbeidet vil ende brått og voldsomt. «Derfor 
skal denne uretten bli for dere som revnen i en høy mur: Den 
brer seg videre helt til muren med ett, på et øyeblikk, styrter 
sammen » (Jesaja 30:13, dnb 1978). Det er en revne i laodike-
ernes åndelige mur som er i ferd med plutselig å styrte sammen. 
Det vil være som en demning, som brister av en flomelv. Faren 
fortsetter å bygge og bygge seg opp – inntil dammen til slutt 
brister og faller i løpet av sekunder!

Gud vil gjøre så «det hellige folks makt er fullstendig knust» 
(Daniel 12:7). Det vil skje når Trengselen kommer. «Den blir 
knust som en knuser et leirkar som en slår i stykker uten skånsel, 
så det blant stykkene ikke finnes et skår til å hente ild med fra 
gruen eller øse vann med av brønnen» (Jesaja 30:14). Alle disse 
laodikeiske synkvervingene – de falske doktrinene – vil bli 
ødelagt voldsomt, plutselig og for alltid.

Takk Gud for at det er gode nyheter utover de dårlige nyhetene. 
«For du folk som bor på Sion, i Jerusalem, du skal ikke bli ved å 
gråte. Han vil være deg nådig når du roper. Når han hører det, 
svarer han deg. Herren skal gi dere nødens brød og trengselens 
vann, men da skal dine lærere ikke skjule seg, men dine øyne skal 
se dine lærere» (versene 19-20). Det vil ikke bli mere gråt. Gud vil 
lære sannheten Sin til hele verden. For en fantastisk framtid for de 
som er Guds ekte kristne i dag. Vi blir trenet til å lære hele 
verden! Vi vil være i midtpunktet – ikke lenger i et «hjørne.»

Vi vil lære verden det som Gud lærte oss gjennom herr 
Armstrong – og mye mer. Guds colleger vil bli etablert i hele 
verden. Mange millioner Kirkeforsamlinger vil bli etablert. Vi 
vil fylle denne jorda med Guds sannhet! Vi vil ha den mis-
unnelsesverdige jobben med å hjelpe å forandre en 
verden full av tårer til en verden full av glede og 
latter!
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«Når du viker av til høyre eller til venstre, skal dine ører høre 
et ord lyde bak deg: Dette er veien, gå på den!» (vers 21). Guds 
kjærlige ledelse vil bli administrert. Hele verdens befolkning vil 
bli lært og dirigert mot Guds vei og vekk fra synd. Det er hva det 
vil ta for å bringe Tusenårsriket. 

«Da skal han gi regn for såkornet du sår i jorden. Han skal 
gi brød av jordens grøde, og det skal være kraftig og saftig. Din 
budskap skal på den dagen beite på en vid eng» (vers 23). Dyra 
i Tusenårsriket vil bli bedre matet enn de f leste folk er i dag! 
For en strålende framtid menneskeheten har! Hvorfor gjør 
menneskene opprør mot en slik herlighet?

Folk vil holde Guds hellige dager. «Månens lys skal bli som 
solens lys, og solens lys skal bli sju ganger klarere, som lyset 
for sju dager, på den dag når Herren leger sitt folks skade og 
forbinder såret av det slag det fikk» (vers 26). Dette er en talemåte. 
Den 15de Tishri er den lyseste dagen i året. Du kan lese 
i måneskinnet. Det skjer i løpet av Løvhyttefesten. Det 
er et forbilde på det åndelige lyset som Gud vil gi til 
denne verden, når Jesus Kristus personlig er her. For 
en fantastisk forandring denne verden er i ferd med å 
oppleve!
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Kapittel 12 
Hiskia Blir Testet
Det er mange lekser vi må lære fra Israels historie. 

Hiskia ble betraktet som en av Judas største konger. På 
et tidspunkt i Hiskias regjeringstid, var assyrerne i ferd 

med å ødelegge nasjonen. Hiskia appellerte til Gud gjennom 
Jesaja og Gud reddet nasjonen på et mirakuløst vis. Han fikk en 
annen nasjon til å vende seg mot Assyria. Gud løste dette store 
problemet for Hiskia og nasjonen Juda. Du kan studere mer om 
denne hendelsen, i Jesaja 37.

Hiskia sto deretter overfor et annet stort problem. «På den 
tiden ble Hiskia dødssyk. Da kom profeten Jesaja, Amos’ sønn, 
inn til ham og sa til ham: Så sier Herren: Beskikk ditt hus! For 
du skal dø og ikke leve lenger» (Jesaja 38:1). Jesaja kom til Hiskia 
og fortalte ham at han ville dø som et resultat av sykdommen sin. 
Dette kom som litt av et sjokk på Hiskia. På dette tidspunktet i 
livet, håndterte han situasjonen korrekt.

«Da vendte Hiskia ansiktet mot veggen og bad til Herren. Og 
han sa: Å, Herre! Kom i hu at jeg har vandret for ditt åsyn i tro-
skap og med helt hjerte og gjort det som er godt i dine øyne! 

– Og Hiskia gråt høyt» (versene 2-3). Hiskia vendte seg til Gud 
og ba. På dette tidspunktet i livet var Hiskia nær til Gud. Se 
hvordan Gud reagerte på bønnen til Hiskia. «Da kom Herrens 
ord til Jesaja, og det lød så: Gå og si til Hiskia: Så sier Herren, 
din far Davids Gud: Jeg har hørt din bønn, jeg har sett dine tårer. 
Se, jeg legger femten år til din alder» (versene 4-5). Gud så at 
Hiskia vandret i tro. Han så tårene til Hiskia. Er det ikke impo-
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nerende at Gud la merke til tårene hans? Gud la 15 år til Hiskias 
liv.

Deretter utførte Gud et annet stort mirakel for Hiskia. «Jeg 
vil redde deg og denne byen av assyrerkongens hånd, og jeg vil 
verne denne byen. Dette skal du ha til tegn fra Herren på at 
Herren vil holde det han nå har lovt: Se, jeg vil la skyggen gå til-
bake så mange trinn som den har flyttet seg med solen på Akas’ 
trapp, ti trinn. Så gikk solen tilbake ti av de trinnene den hadde 
gått ned» (versene 6-8). Gud reverserte jordas rotasjon for 
å bevise til Hiskia at Han ville oppfylle løftene Sine til 
ham. Selv om Gud utrettet noen mektige mirakler i livet hans, er 
slutten på historien om Hiskia ikke en lykkelig en.

h i s k i a s  f a t a l E  f E i l

Ikke lenge etter at han hadde blitt helbredet, sto Hiskia overfor et 
annet vanskelig problem. Kongen av Babylon sendte en melding 
til Judas konge om at han var bekymret for sykdommen hans. 
Men var han virkelig bekymret for sykdommen hans?

«På den tid sendte Merodak Baladan, Baladans sønn, kongen 
i Babel, brev og gaver til Hiskia, da han hørte at han hadde vært 
syk og var blitt frisk igjen. Hiskia gledet seg over dem og lot dem 
få se sitt skattekammer, sølvet og gullet og krydderiene og den 
kostbare oljen og hele sitt våpenhus og alt det som fantes i skatt-
kamrene hans. Det var ikke den ting Hiskia ikke lot dem få se 
i sitt hus og i hele sitt rike» (Jesaja 39:1-2). Denne gangen falt 
Hiskia i en alvorlig felle. Han ble helt oppblåst over å få vite at 
kongen av Babylon var så bekymret for ham. I sin forfengelighet 
viste han alle skattene sine til kongens utsendinger – en fatal feil.

Jesaja var visere og mer mistenksom over budskapet 
til kongen av Babylon. Jesaja kom til Hiskia og stilte ham 
noen vanskelige spørsmål. Men Hiskia reagerte ikke på alle 
spørsmålene til Jesaja. «Da kom profeten Jesaja til kong Hiskia 
og sa til ham: Hva sa disse menn, og hvorfra kommer de til 
deg? Hiskia svarte: De er kommet til meg fra et land langt borte, 
fra Babel. Og han sa: Hva fikk de se i ditt hus? Hiskia svarte: 
Alt det som er i mitt hus, har de fått se. Det var ikke den ting 
jeg ikke lot dem få se i mine skattkamre» (versene 3-4). Legg 
merke til her at Hiskia ikke svarte på det første spørsmålet til 
Jesaja («Hva sa disse mennene?») – han ignorerte det fullstendig! 
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Hvorfor besvarte ikke Hiskia det første spørsmålet? Kunne det 
være at han på dette tidspunktet begynte å vende seg bort fra 
Gud? 

Husk at Gud la 15 år til livet hans. Dette viste seg å bli tragisk for 
denne store kongen. Hiskia falt bort fra Gud i løpet av disse ekstra 
åra som ble tildelt ham. Innen slutten av historien, ser det ut som 
om Hiskia hadde mistet det alt, åndelig. Kunne det være at Hiskia 
ikke svarte på det første spørsmålet fordi han ville innsmigre seg 
hos Babylon? Fruktene av Hiskias liv viser at det var slik!

a l t f o r  n æ r  t i l  B a B y l o n

Hiskias forfengelighet fikk ham. Legg merke til at han besvarte 
Jesajas spørsmål på en skrytende måte. En konge fra et land 
langt borte var interessert i ham. Han fortalte Jesaja at de kom 
«til meg.» Hiskia viste dem alt i hans skattekamre. I sin forfen-
gelighet lot han potensielle fiender få se alt det som Gud hadde 
velsignet han med. Det gikk aldri opp for han at disse mennene 
muligens ønsket å ødelegge ham, og føre bort skattene hans.

Jesaja var bekymret for Hiskias handlinger fordi han – 
åndelig talt – kunne se mye bedre enn Hiskia kunne. Jesaja 
stolte ikke på Babylons konge. Han forsto at Hiskia kom altfor 
nær til Babylon. Han profeterte om sluttresultatet av Hiskias 
forhold til kongen av Babylon. Jesaja viste at dette forholdet 
ville vise seg å bli fatalt, ikke bare for etterkommerne til 
Hiskia, men også for nasjonen Juda. «Da sa Jesaja til Hiskia: 
Hør Herrens, hærskarenes Guds ord: Se, de dager kommer 
da alt det som er i ditt hus, og alle de skatter dine fedre har 
samlet helt til denne dag, skal føres bort til Babel. Det skal 
ikke bli noen ting tilbake, sier Herren. Og blant dine sønner 
som skal stamme fra deg, som du skal være far til, skal det 
være noen som blir tatt til hoffmenn i palasset hos kongen 
i Babel» (versene 5-7). For en tragisk slutt for Hiskia. Disse 
handlingene til Hiskia var begynnelsen på undergangen i 
livet til familien hans og nasjonen Juda. Babylons konge 
ødela Guds tempel og brakte nasjonen Juda bort i fangenskap.

s E  va n s k E l i G E  s p ø r s m å l  i  ø y n E n E

Her er det en veldig klar lærepenge for oss alle. Hva var 
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hovedproblemet til Hiskia? Han unngikk noen vanskelige 
spørsmål fra Guds profet. Han ønsket ikke å fortelle Jesaja hva 
budbringerne fra Babylon sa. Noen ganger er det så lett for oss 
å gå utenom vanskelige spørsmål. Kjødelig, ønsker vi å skyve 
vanskelige spørsmål til siden. Å se i øynene, eller ikke å se i 
øynene, vanskelige spørsmål markerer generelt et vendepunkt i 
livet vårt. Å være villig til å se vanskelige spørsmål i øynene, kan 
vende livet vårt rundt åndelig. Å unngå vanskelige spørsmål kan 
ta oss bort fra Gud.

Hiskia unngikk et vanskelig spørsmål fra Jesaja. Men Jesaja 
tvang ham til å snakke sant (Jesaja 39:4). Jesaja ville vise ham at 
han begynte å stole på sin egne rikdom eller styrke, i stedet for 
på Gud. Jesaja ville at Hiskia skulle forstå at han begynte å stole 
på Babylon. Uheldigvis ble Hiskia ikke beveget av denne sam-
talen med Jesaja. Hele nasjonen ble beseiret av Babylon. For 
en skremmende straff!

Hva med oss? Noen ganger må Gud stille oss noen veldig 
vanskelige spørsmål gjennom prestene Sine. Unngår vi disse 
spørsmålene eller ser vi dem i øynene? Hva er hovedproblemet 
til laodikeerne i dag? De ønsker ikke å se de virkelige vans-
kelige spørsmålene i øynene, som hvorfor alle disse endringene 
i doktrinene? De ønsker ikke å se i øynene det virkelig vans-
kelige spørsmålet: Var Herbert W. Armstrong Guds endetids

-Elias? Hvorfor ikke? Fordi de ønsker å være en del av Babylon. 
De ønsker å stole på sine egne rikdommer og Babylon. Guds 
Laodikea Kirke er ikke særlig forskjellig fra folkene i De forente 
stater og Storbritannia. De setter alle sin lit til Babylon. Og de vil 
alle bli tatt til fange av Babylon – dagens Tyskland og Den euro-
peiske unionen.

Vi må som Guds folk, lære at vi ikke kan hygge oss med 
Babylon, og samtidig være nær Gud. Vi kan ikke holde tilbake 
eller inngå kompromiss med Gud og Hans levemåte. Hvis vi gjør 
det, vil vi få en gratis tur til Babylon lik jødene gjorde i oldtida. 
Dette vil bli en skremmende straff.

I dag inngår laodikeerne allianser med Babylon og ødelegger 
Guds tempel i prosessen. De har glemt at det er nå Gud måler 
tempelet Sitt (Åpenbaringen 11:1). I dag er Guds Kirke Hans 
tempel på jorda. Gud vil ikke la laodikeerne ødelegge det Han 
bygde gjennom herr Armstrong uten å straffe dem. Historien 
rundt Hiskia lærer oss denne leksa.
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Kapittel 13 
Røst I Ørkenen
Vi ser verdens marerittaktige lidelser daglig på 

fjernsynet. Vi har sett så mye at vi har blitt ufølsomme 
overfor det. Vi kan ikke endre det, så vi resonnerer: «Det 

er bare slik det er.» Vi blir resignert over status quo. Men Gud 
har ikke resignert og akseptert denne verdens ubeskrivelige 
lidelser. Denne verden er fylt med redsler og ulykker på grunn 
av menneskenes opprør mot Gud. Men alt dette er i ferd med å 
endre seg. 

ø r k E n E n  v i l  B l o m s t r E

De mest ufruktbare ørkenene vil bli lik rosehager. «Ørkenen 
og det tørre land skal glede seg. Ødemarken skal juble og 
blomstre. Som krokus [en rose] skal den blomstre» (Jesaja 35:1-
2). Det «tørre land» betyr bokstavelig talt et «tørt sted,» eller en 
ufruktbar ørken. Det vil bli fullt av vannkilder på de tørre ste-
dene. Alle verdens ørkener vil bli lik hager fulle av blomster.

«[S]kal den blomstre og juble, ja juble og synge med fryd. 
Libanons herlighet er gitt den, Karmels og Sarons prakt. De skal 
se Herrens herlighet, vår Guds prakt» (vers 2). Karmel var et 
rikt, fruktbart land med flott vegetasjon og frukthager. Saron 
var kjent for fjellene sine som var snødekte året rundt. Det vil 
bli nye brusende bekker, blomster av alle slag, frodige busker og 
trær. Libanon var kjent for de vakre sedrene og furutrærne sine. 
Men det var i oldtida. Gud profeterte en stor forandring.
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«Ennå bare en liten stund, så skal Libanon bli til en fruktbar 
mark, og den fruktbare mark skal bli aktet som skog. På den 
dag skal de døve høre bokens ord. Ut fra mulm og mørke skal 
de blindes øyne se» (Jesaja 29:17-18). «På den dag» - etter Kristus 
kommer tilbake – «skal Libanon bli til en fruktbar mark.» Gud 
visste at dagens Libanon ville være et av de mest sjuskete ste-
dene på denne jorda! Det er sannsynligvis hvorfor Han profe-
terte spesifikt om Libanon. Gud ville at verden skulle sammen-
ligne dagens elendighet med herligheten i Morgendagens 
Verden! Libanon maner fram et bilde som få andre nasjoner 
kunne gjøre i dag. Gud vil snart gjøre Libanon til en fantastisk 
vakker nasjon.

Menn og kvinner vil bøye knærne og plante roser – de vil 
gjøre denne jorda vakker. Menneskeheten vil se hva de kan 
utrette når energien deres har et guddommelig fokus.

For en fantastisk forandring denne jorda vil oppleve. Jorda 
er i ferd med å bryte ut i jubel og sang! Over hele verden vil folk 
synge med kraft fordi de er så fulle av glede! For en mirakuløs 
forandring fra dagens verden.

Det er denne visjonen som gir styrke til Guds Kirke i dag. 
«Styrk de slappe hender og gjør de vaklende knær sterke! Si til 
de urolige hjerter: Vær frimodige, frykt ikke! Se, der er deres 
Gud! Hevnen kommer, Guds gjengjeldelse. Han kommer 
selv og frelser dere» (Jesaja 35:3-4). Tidspunktet her er like før 
Tusenårsriket. Denne profetien er rettet mot deg, akkurat 
nå!

Filadelfierne er Guds støtter. Gud forventer at Philadelphia 
Church of God styrker «de slappe» og «vaklende knær» til 
potensielle medlemmer og nye medlemmer. Gud prøver og tester 
Sine utvalgte for å se om de virkelig er åndelige støtter. Vi gjør 
det de laodikeiske prestene unnlater å gjøre. Gud forbereder oss 
til å bli kongeprester. Vi må oppfylle denne profetien og bevise 
for Gud at vi er Hans utvalgte! Hele verden er i ferd med å bli 
omvendt. Det er bare de som er sterke i dag, som vil bli kvalifi-
serte til å bli topplederne i Guds framtidige verden.

Kan du hjelpe folk som er svake og motløse i dag? Noen 
ganger trenger vi alle slik hjelp. Men vi må være støtter i 
dag, hvis vi skal bli støtter i Guds hovedkvarterstempel 
(Åpenbaringen 3:12). Gud gjør Filadelfiakirken Sin klar til å dele 
Kristus’ egen trone! (Åpenbaringen 3:21). Dette er det ultimate 
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kallet fra Gud! Det finnes ikke noe større kall. Nå er tida vi må 
være sterke for Gud! 

Hvis vi lykkes nå, vil vi være klare til å styre i Tusenårsriket.
«Da skal de blindes øyne åpnes, og de døves ører lukkes 

opp. Da skal den lamme springe som en hjort, og den stummes 
tunge juble. For kilder bryter fram i ørkenen, og bekker i øde-
marken. Det glødene sandhavet skal bli til en sjø, det tørste land 
til vannrike kilder. På det sted hvor sjakalene hvilte, er det vekst 
av siv og rør» (Jesaja 35:5-7). «Det glødene sandhavet skal bli til 
en sjø.» På hebraisk kunne det leses: «Luftspeilingen skal bli en 
virkelig sjø.» Vi har sett solstrålenes refleks på den glødende 
ørkensanden ved middagstider. Det ser ut som en sjø. I nær 
framtid vil disse øde luftspeilingene ble erstattet med 
virkelige innsjøer! Den luftspeilingen er bare et forbilde på de 
illusjonene som fyller denne verden. Vi ser luftspeilinger i ekte-
skap, raseforbindelser, utdanning, religion og fredsbestrebelser 

– de ser håp som senere viser seg å være en fryktelig skuffende 
luftspeiling! Snart vil alle disse luftspeilingene bli virkelighet – 
virkelig suksess og oppfyllelse.

I Guds kommende verden vil til og med den minst utdannede 
finne stor suksess. «Det skal være en ryddet vei, og den skal kalles 
den hellige vei. Ingen uren skal gå på den, men den hører hans 
folk til. Ingen veifarende, ikke engang dårer skal fare vill» (vers 8).

Jeremia sa at det ikke vil bli funnet en israelitt som 
ler i den Store Trengselen. Ikke en! Ethvert ansikt vil være 
blekt som på en kvinne som føder (se Jeremia 30). Men plutselig 
vil det endre seg. «Herrens forløste skal vende tilbake og komme 
til Sion med frydesang. Evig glede er det over deres hode. Fryd 
og glede skal de nå, sorg og sukk skal fly” (Jesaja 35:10). Under 
Kristus’ styre vil folk synge med «evig glede.» Det er en glede 
som varer for alltid! «Sorg og sukk skal fly» for alltid! For 
en vidunderlig framtid.

r ø s t  i  ø r k E n E n

Døperen Johannes var en røst som ropte ut i det første århundret. 
Men det var få som brydde seg om det. Herbert W. Armstrong 
var en røst som ropte ut i en ødemark av religiøs forvirring i det 
20de århundret. Det var også bare noen få som brydde seg om 
hans budskap.
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Disse to mennene hadde et mektig budskap, men det 
rystet ikke verden. Gud vil imidlertid ryste verden fordi den 
ikke har gitt akt! «Hør, det er en som roper. Rydd i ørkenen 
vei for Herren! Gjør i ødemarken en jevn vei for vår Gud!» 
(Jesaja 40:3). Døperen Johannes oppfylte den rollen før det 
første komme til Kristus. Men det er også en endetids-Jo-
hannes som rydder veien for det andre komme til Kristus. 
«Hver dal skal heves, og hvert fjell og hver haug skal senkes, 
det bakkete skal bli til slette, og hamrene til f latt land» (vers 
4). Dette viser til en endetids-Johannes. Daler ble ikke hevet 
og fjellene ble ikke senket ved Kristus’ første komme. De vil 
imidlertid bli ved Kristus’ andre komme.

Herr Armstrong ryddet veien for Kristus’ andre komme. Han 
satte alt i rette stand (Matteus 17:10-11). Gud brukte ham til å 
gjenopprette minst 18 større sannheter. Han forkynte evangeliet 
til hele verden for første gang på nesten 2000 år (Matteus 24:14). 
Han gjenopprettet også den store, grunnleggende sannheten om 
Guds Familie til Kirken (Malakias 4:5-6). Disse er mektige, 
ruvende profetier som ble oppfylt i denne endetiden!

Med hensyn til antall omvendte medlemmer og folk som 
ble eksponert til evangeliet, gjorde herr Armstrong det 
sannsynligvis største Arbeidet til Gud på 2000 år! Og 
likevel visste ikke folk det! «Og disiplene spurte ham og sa: 
Hvorfor sier da de skriftlærde at Elias først må komme? Han 
svarte: Elias kommer nok, og han skal sette alt i rette stand. 
Men jeg sier dere at Elias allerede er kommet, og de kjente 
ham ikke, men gjorde med ham det som de ville. Slik skal 
også Menneskesønnen lide under dem. Da forsto disiplene 
at det var om døperen Johannes han talte til dem» (Matteus 
17:10-13).

Folk gjenkjente ikke hvem døperen Johannes var. Og folk 
gjenkjente ikke embetet til herr Armstrong. Men hva som er 
mere sjokkerende, er at til og med de fleste av medlemmene i 
herr Armstrongs egen Kirke ikke klarte å gjenkjenne hvem 
han virkelig var! Det er grunnen til at de er laodike-
iske! Alle laodikeerne forkaster at herr Armstrong oppfyller 
Elias-rollen i endetiden! Kristus profeterte at de ville være blinde 
(Åpenbaringen 3:17). De er blinde hinsides tro! Men legg merke 
til at disiplene forsto – akkurat som Guds Filadelfiadisipler for-
står i dag.
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Døperen Johannes var en slags Elias og «de kjente ham ikke.» 
Dette er en profeti om at endetids-Johannes eller Elias (begge 
forbilder på arbeidet til herr Armstrong) ikke ville bli gjenkjent 
av andre enn Kristus’ sanne disipler!

Disse folkene som forsto rollen til Guds mann i det første 
århundret, og som forstår hvem Guds leder er i denne endetiden, 
er de sanne disiplene til Kristus!

Hvis du ikke forstår hvem Kristus’ fysiske leder er, er 
du ikke Kristus’ disippel!

Kristus er Overhodet til Kirken Sin, men Han bruker også 
en mann til å være den fysiske lederen. Han har gjort det opp 
igjennom tidene.

Disse i det første århundret som «kjente ham ikke» (det er, 
døperen Johannes), kjente ikke og fulgte ikke Jesus Kristus. 
Kristus’ sanne disipler forsto hvem døperen Johannes virkelig 
var. På samme måte vil du finne Guds disipler i denne endetiden 
der du finner Guds mann.

Det er gjennom den mannen at Kristus implementerer regje-
ringen Sin. Satan, denne verdens gud, og opprørere hater den 
regjeringen og arbeider alltid med å demonisere den mannen. 
Det handler ikke om å følge en mann – det handler om å følge 
Guds mann.

Kristus bruker dette eksemplet for å illustrere hvem som 
følger den virkelige Kristus.

Dette er kjernen i hvorfor laodikeerne er blinde.

j u d a s  B y E r

Denne forbløffende blindheten til laodikeerne endret Guds opp-
drag i endetiden. «Stig opp på et høyt fjell, du Sions gledesbud! 
Oppløft din røst med kraft, du Jerusalems gledesbud! Rop høyt, 
frykt ikke! Si til Judas byer: Se, der er deres Gud!» (Jesaja 40:9). 
På hebraisk står det: «O du som forteller gode nyheter til Sion» 
og Jerusalem. Sion er Guds egen Kirke. I dag må vi levere de 
gode nyhetene til Guds egen Laodikea Kirke og til hele Israel. 
Men før du kan levere gode nyheter, må du få laodikeerne til å se 
hvor blinde de er!

Herr Armstrong står alene som den mannen som ryddet 
veien for Kristus’ andre komme. Guds sanne disipler vet at det 
ikke er noen annen mann på denne jorda som kommer innen en 
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million miles, til å være endetids-Elias. Og ingen mann vil noen-
sinne komme nær før Kristus vender tilbake.

Herbert W. Armstrong lagde 13 radioprogram for Judas byer. 
De skulle kringkastes fra en ny radiostasjon på den jordanske 
Vestbredden (på den tida), men da brøt den jødisk-arabiske 
krigen ut i 1967. Herr Armstrong fikk aldri en mulighet til å 
bruke disse programmene.

Gud vil at pcg skal levere det budskapet til byene i Juda. 
Dette er den samme Kirken som leverte Guds budskap til lao-
dikeerne i Laodikea æraen. Budskapet til Judas byer var profe-
tert å bli levert i Laodikea æraen, ikke i Filadelfia æraen som 
herr Armstrong arbeidet i.

Jeg liker virkelig den måten herr Armstrong forberedte disse 
13 programmene på. Han gjorde det i intens tro på at han hadde 
i oppdrag å gjøre Guds Arbeid – han trodde det var tidspunktet 
for å forkynne Jesaja 40 til jødene. Men han var forut for sin tid. 
Jeg håper at pcg kan ha den samme sterke troen når Gud åpner 
den døra for oss.

Det er en grunn til at herr Armstrong var så suksessfull. «Se, 
folkeslag er som en dråpe i et spann, som et støvgrann i en vekt-
skål er de aktet. Se, øyene er som det fine støvet han lar fare 
til værs. … Alle folkene er som intet for ham, som ingenting og 
bare tomhet er de aktet av ham» (versene 15, 17). Herr Armstrong 
visste at nasjoner var aktet for ingenting sammenlignet med 
Gud – ikke engang «en dråpe i et spann»! «Folkene er som intet 
for ham»! Herr Armstrong trodde Gud og det er grunnen til at 
Arbeidet han gjorde var så stort.

Du og jeg har ingenting å frykte – hvis vi stoler på denne 
store Gud. Frykt ødelegger mennesker. Men tro på den store, 
omnipotente, allmektige Gud vil få det individuelle arbeidet vårt 
til å bli stort. 

Hvem kan vi sammenligne med Gud? «Hvem vil dere da 
ligne Gud med? Hva for et bilde vil dere sette ved siden av ham?» 
(vers 18). Tro på denne ruvende Gud er svaret på alt vi 
frykter!

d E t  t i d l i G E r E  o G  d E t  s E n E r E

En av de viktigste nøklene til å forstå profeti er å forstå at den 
er dual. Et tema med dualitet går gjennom hele Bibelen. Det er 
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Det gamle testamente og det nye. Det er en gammelt, jordisk 
Jerusalem, og en ny himmelsk en. Det var en første Adam og en 
andre Adam, Jesus Kristus (1 Korinterne 15:45-47). Bli kjent med 
denne nøkkelen med dualitet og Bibelprofeti vil bli levende for 
deg. La oss undersøke denne nøkkelen litt mer fullstendig.

Gud forteller oss i Bibelen at Han inspirerte profeti til å være 
dual i natur. «La dem komme fram med dem og kunngjøre for 
oss det som skal hende! Fortell oss om de tidligere ting, så vi kan 
legge merke til det og lære utfallet å kjenne! Eller la oss få høre 
de ting som skal skje!» (Jesaja 41:22). I dette verset sier Gud at vi 
må se til «tidligere» begivenheter og «legge merke til» dem hvis 
vi skal kunne forstå «utfallet». Med andre ord, for å forstå profeti 
for denne endetiden, må vi også være historiestudenter – spesielt 
Bibelhistorie.

Det finnes utallige historiebøker. Å bla gjennom dem for å 
forstå Bibelprofeti bedre, ville være en nærmest umulig oppgave. 
Gud gjorde denne oppgaven litt lettere for oss. Gud inspirerte 
Bibelprofeti slik at den bare gir oss de historiske begivenhetene 
som er nødvendige for å hjelpe oss til å forstå hva som kommer i 
framtida. Apostelen Paulus lærte dette til Korinterne: «Men alt 
dette hendte dem som forbilder, og det er skrevet til formaning 
for oss, som de siste tider er kommet til» (1 Korinterne 10:11).

Å forstå fortida er en vesentlig nøkkel for å forstå fram-
tida. Herr Armstrong lærte at oppfylt profeti er et av de ster-
keste bevisene på Bibelen. Legg forståelsen om profetisk dualitet 
til dette: Skjønt mange profetier har blitt oppfylt tidligere, var 
de f leste av dem bare et mindre forbilde på den større oppfyl-
lelsen i endetiden. Dette er hvor mange Bibellærde farer vill: De 
klarer ikke å se at mange av de tidligere, delvis oppfylte profe-
tiene fremdeles har en oppfyllelse i endetiden.

Profetien på Oljeberget er et perfekt eksempel på dette. 
«Studer Matteus 24! Her svarte Jesus på spørsmålene fra 
disiplene om enden på denne tidsalderen og Hans nært fore-
stående tilbakekomst. Det er mange som tror at Matteus 24 ble 
fullstendig oppfylt i 70 e. Kr. med ødeleggelsen av Jerusalem. 
Dette er helt grunnløst. Med denne antagelsen må de tro at Jesus 
var en løgner! Men Kristus løy ikke. Det som skjedde i 70 e. Kr. 
var bare en forløper, et forbilde på den virkelige oppfyllelsen 
av alle profetiene i Matteus 24» (Ambassador College: How to 
Understand Prophecy). Vi må innse at profeti er dual.
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r i k E n E s  d r o n n i n G

Kaldeerne er folkene i oldtidas Babylon. Babylon og kaldeerne 
har forsvunnet fra verdensscenen. Men den gamle babylonske 
religionen forblir. «Babels datter» er veldig aktiv i dag. «Stig 
ned og sett deg i støvet, du jomfru, Babels datter! Sett deg på 
jorden uten trone, du kaldeernes datter! For de skal ikke mer 
kalle deg den fine og kjælne» (Jesaja 47:1). Hvilken religion er 
det som har en trone i denne verden? Jeg vet bare om en!

«På hennes panne var skrevet et navn, en hemmelighet: 
Babylon, den store, mor til skjøgene og til stygghetene på jorden. 
Jeg så kvinnen drukken av de helliges blod og av Jesu vitners 
blod. Og jeg undret meg storlig da jeg så henne» (Åpenbaringen 
17:5-6). Dette er det samme gamle babylonske religiøse systemet, 
og det vil lede drapene på Guds hellige i Trengselen!

«De ti horn som du så, er ti konger som ennå ikke har fått 
rike. Men de får makt som konger i én time sammen med dyret» 
(vers 12). Den 10-nasjon europeiske sammenslutningen er ledet 
av Tyskland (oldtidas Assyria), men guidet av en stor kirke (vers 
7). 

«Sitt taus og gå inn i mørket, du kaldeernes datter! For de skal 
ikke mer kalle deg rikenes dronning. Jeg var vred på mitt folk, 
jeg vanhelliget min arv og gav dem i din hånd. Du viste dem 
ikke barmhjertighet. Selv på oldingen lot du ditt åk tynge hårdt. 
Og du sa: Til evig tid skal jeg være dronning! Du la deg ikke 
dette på hjerte og tenkte ikke på hva enden skulle bli» (Jesaja 
47:5-7). Som vi har sagt, er en kvinne, eller «dronning,» et bibelsk 
symbol for en kirke. Denne kirken er «rikenes dronning»! 
Hun har ingen like. (Skriv etter det gratis heftet vårt Nahum: En 
endetidsprofeti for Tyskland.)

Denne dronningen styrer over riker (f lertall). Hvilken 
stor kirke er det i historien som har styrt over rikene i denne 
verden? Bare en – den har hersket over seks oppstandelser av Det 
hellige Romerriket. Denne kirken er i ferd med å styre over den 
sjuende. Den vil guide det politiske dyret til å forvolde de verste 
lidelsene noensinne på denne jorda! Den vil ikke vise noen 
barmhjertighet overfor Guds utvalgte folk Israel når de er i dette 
endetidsfangenskapet – den Store Trengselen, som er Satans 
vrede (Åpenbaringen 12:12). Denne store, falske religionen er 
Satans fremste redskap for å bevirke vreden sin!
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«Så hør nå dette, du som lever i dine lyster, som sitter så trygg, 
du som sier i ditt hjerte: Jeg og ingen annen! Jeg skal ikke sitte 
som enke og ikke vite hva det er å være barnløs!» Denne kirken 
har mistet protestantene, eller de protesterende barna sine. Den 
har imidlertid en mesterlig plan for hvordan å tvinge dem til-
bake til folden! De fleste protestanter er i ferd med å bli slynget 
inn i den verste «inkvisisjonen» noensinne! Heldigvis vil 
det bare vare en kort tid. «Men begge disse ting skal komme over 
deg i et øyeblikk, på én dag, både barnløshet og enkestand. I 
fullt mål kommer de over deg tross dine mangfoldige trolldoms-
kunster, tross dine mange besvergelser» (vers 9). Plutselig vil den 
store kirken bli ødelagt for alltid! Alt dett vil skje i den veldig 
nære framtida.
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Kapittel 14
Bruden Til Kristus
Jesajas bok har en god del å si om Guds egen endetids-

Kirke som gjør opprør mot loven Hans. Det er få synder som 
er alvorligere enn at Guds egen Kirke unnlater å gjøre Guds 

Arbeid. Laodikeerne vil bli straffet ved å måtte gi livet sitt i den 
Store Trengselen. De vil bli straffet så intenst at de vil begynne å 
tenke at Gud har forlatt dem. Men de vil ta svært feil.

B r u d E n  t i l  k r i s t u s

Det er vanskelig til og med å måle de gode nyhetene Gud har for 
laodikeerne Sine – hvis de omvender seg. «Juble, dere himler! Fryd 
deg, du jord! Dere fjell, bryt ut i frydesang! For Herren trøster sitt 
folk, han forbarmer seg over sine elendige. Sion sa: Herren har 
forlatt meg, Herren har glemt meg» (Jesaja 49:13-14). Dette Sion er 
Guds laodikeiske folk i endetiden. Til tross for alle de kommende 
gode nyhetene, tenker de at Gud har forlatt dem. De trenger å 
tenke dypt på Guds mest inspirerende svar.

«Glemmer vel en kvinne sitt diende barn, så hun ikke 
forbarmer seg over sitt livs sønn? Om også de glemmer, så 
glemmer ikke jeg deg» (vers 15). Det er sjelden at du vil finne en 
kvinne som glemmer det diende barnet sitt, eller som unnlater å 
forbarme seg over sitt livs sønn. Men Gud vil aldri glemme lao-
dikeerne, med mindre de nekter å omvende seg.

Det er ingen tilfeldighet at Gud bruker ordet «sønn» i stedet 
for datter. Alle laodikeerne er Guds unnfangede sønner. De er 
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Guder i embryo! Gud må minne dem på hvorfor Han aldri 
kunne glemme dem! Selv normale foreldre kunne ikke glemme 
sitt eget kjøtt og blod. Hvor mye mer kan Gud aldri glemme en 
unnfanget sønn?

Det er laodikeerne som har glemt. Hvis de hadde husket 
Gud Familie relasjonen, ville de vite at deres kjærlige Far 
og Kristus, aldri noensinne kunne glemme eller forlate 
dem! Men de har mistet mye av Gud Familie konseptet som 
ble åpenbart til herr Armstrong. Laodikeerne er de som er 
skyldige i å forlate og glemme – IKKE GUD! Hvis de vir-
kelig forsto Gud Familie forholdet, ville de aldri beskylde 
Gud for å glemme eller forlate dem! «Se, i begge mine hender 
har jeg tegnet deg, dine murer står alltid for meg» (vers 16). 
De er tegnet inn i Guds minne.

«Løft dine øyne og se deg omkring! De samler seg alle 
sammen, de kommer til deg. Så sant jeg lever, sier Herren, du 
skal iføre deg dem alle sammen som et smykke og binde dem 
om deg lik bruden» (vers 18). Dette er bare en mild påminnelse 
om at de er Bruden til Kristus. Laodikeerne ble tilbudt det 
mest elite sønneforhold som Gud har å tilby. Hvis de omvender 
seg, vil de ekte Jesus Kristus og hjelpe Ham med å styre over 
barna, eller sønnene – ingen av dem vil noensinne være på det 
opphøyde Brudenivået! Gud har gitt førstegrøden det 
høyeste kallet Han har å tilby! Det er bare de som har 
muligheten til å bli Bruden til Kristus. Det inkluderer alle lao-
dikeerne. Men de har forlatt og glemt sin første kjærlighet for 
denne største æren som Gud har å tilby! De blir ikke lenger 
begeistret over inspirerende uttrykk som Gud Faderen, Bruden 
til Kristus, og Gudsfamilien. Så fryktelig trist. Gud må støte 
dem tilbake til virkeligheten med den Store Trengselen.

E n  d i s i p p E l t u n G E

«Herren Herren har gitt meg en disippeltunge, så jeg skal kunne 
styrke den trette med mine ord. Han vekker mitt øre hver 
morgen, han vekker det for at jeg skal høre som disipler hører» 
(Jesaja 50:4). Gud er helt for utdanning, hvis den er grunnlagt 
på Hans Ord. Herbert W. Armstrong etablerte Ambassador 
College som en institusjon for allmennutdannelse. Da han var 
med Sardes Kirken, innså han at lederne og prestene manglet 
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utdannelse. Så denne forståelsen hjalp han til å se behovet for 
Guds college.

Herr Armstrong visste også at Gud hadde kalt ham for å 
hjelpe å forberede folk til å hjelpe med å utdanne verden, på 
Guds måte.

Gud vil at vi «skal kunne styrke den trette med [våre] ord» - 
vite hvordan vi kan oppmuntre den motløse. Kan du gjøre det? 
Er du dypt utdannet i Guds Ord?

Hører du og jeg «som disipler hører»?
Vi er kalt i dag for å bli lærere i Morgendagens Verden. 

Forbereder vi oss for den fantastiske framtida?

l o v E n  i  h j E r t E t  s i t t

En av de mektigste metaforene i hele Bibelen er i Jesaja 51:1: 
«Hør på meg, dere som jager etter rettferdighet, dere som søker 
Herren! Se på fjellet som dere er hogd ut av, og på den brønn som 
dere er gravd ut av!» Dette viser til Guds filadelfiere i dag. Vi 
blir brutt ut av vårt åndelige Klippe (1 Korinterne 10:4; Salmene 
18:2-3). Vi blir formet og hogd i et åndelig Steinbrudd. Vi må se 
til den åndelige Klippen vi var hogd ut av. Kristus må leve i oss 
(Galaterne 2:20). Jesus Kristus er vår Klippe (1 Korinterne 10:4). 
Vi ble hogd ut av denne Klippen, åndelig. Dette er «den brønn» 
som vi ble gravd ut av. Vi må alltid holde fast til den Klippen 
som vi har blitt meislet og hugget ut av.

Det er avgjørende at vi husker hva som gjorde oss åndelige, i 
utgangspunktet. Laodikeerne gjorde den feilen at de kom bort 
fra det som Gud lærte dem, gjennom herr Armstrong. Vi ble alle 
brakt ut av denne verden, direkte eller indirekte, gjennom herr 
Armstrong. Gud brukte dette åndelige steinbruddet til å bygge 
karakteren vår. Glem aldri «fjellet som dere er hogd ut av.» Den 
metaforen er så vakker og så meningsfull. Vi må aldri glemme 
hvordan vi bygde den første kjærligheten vår, og alltid holde fast 
på de åndelige røttene våre.

«Se på Abraham, deres far, og på Sara, som fødte dere! For 
da han ennå bare var én, kalte jeg ham, og jeg velsignet ham og 
gjorde hans ætt stor» (Jesaja 51:2). Det Norske Bibelselskap 1978 
oversettelsen sier: «Han var bare én da jeg kalte ham.» Gud kalte 
«bare» Abraham og Sara, men se hvordan de ble velsignet! Hvor 
mektig Gud økte Arbeidet Sitt gjennom dem. Gud vil gjøre det 
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samme for oss i dag, hvis vi husker de åndelige røttene våre – 
selv om vi er praktisk talt alene!

Vi vil aldri forlate Gud hvis vi holder loven Hans i hjertet 
vårt. «Hør på meg, dere som kjenner rettferdighet, du folk som 
har min lov i ditt hjerte! Frykt ikke for menneskers hån, og 
vær ikke redd for deres spottende ord» (vers 7). Det kunne bare 
være hans utvalgte som Gud adresserer her. Det er bare de som 
har Hans lov i hjertet sitt i dag, og ikke er redde for menneskers 
spottende ord i denne onde verden.

Hvor Sataninspirert denne verden er. De f leste religioner 
fornekter Guds lov. Likevel er Bibelen full av skriftsteder som 
beskriver hvordan loven må være i hjertet vårt. Snart vil Gud 
skrive loven Sin i hjertene til hele verden! (Jeremia 31:33). Det 
spiller ingen rolle hva verden gjør, det kan ikke avskrekke oss – 
hvis Guds lov er i hjertet vårt! Det betyr at vi frykter Gud, ikke 
mennesker.

Er du redd for å leve? For mennesker? For å miste jobben din 
eller familien? Menneskefrykt former livet til de fleste 
mennesker! Men kjærligheten til Gud er at vi holder Hans bud, 
eller Hans lov (1 Johannes 5:3) – og fullkommen kjærlighet driver 
ut frykten (1 Johannes 4:18).

Dette er et ruvende spørsmål i Guds Kirke i dag. Mange av Guds 
folk vender seg bort fra Gud fordi loven ikke er i hjertet deres!

I siste instans er dette hvordan du må kontrollere det 
guddommelige livet ditt. Hvordan vi spiser, kler oss, gleder 
oss, har stevnemøter, gifter oss, arbeider og leker kommer alt 
an på hvor dypt Guds lov er etset inn i hjertet vårt. Hvordan vi 
oppfører oss åpenbarer hvor mye vi elsker Gud!

Snart må vi alle møte Gud. La oss håpe og be at Guds lov er 
dypt etset inn i hjertet vårt.

«Jeg la mine ord i din munn og dekket deg med min hånds 
skygge for å plante himmelen og grunnfeste jorden og for å si til 
Sion: Du er mitt folk!» (Jesaja 51:16). Dette er hva mennesket ble 
skapt for å gjøre. Med tanke på potensial kan du ikke skille jorda 
fra universet – Gud skapte oss ikke bare for å få jorda til 
å blomstre som en rose, men for å plante himlene og 
fullføre skapelsen deres!

Etter at vi har forskjønnet jorda, vil vi bli sendt til de ytre 
delene av verdensrommet for å plante himlene. For en fantastisk 
framtid vi har! For en storhet og herlighet!
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f a G r E  f ø t t E r

Sion – Guds Kirke – sover. «Våkn opp, våkn opp, kle deg i din 
styrke, Sion! Ta på deg ditt høytidsskrud, Jerusalem, du hellige 
stad! For uomskårne eller urene skal ikke komme inn i deg 
igjen!» (Jesaja 52:1). Dette handler om arbeidet vårt, akkurat nå! 
Det viser til Kirken som en kvinne som gjør seg klar til å ekte 
Kristus. Dette er endetiden, rett før det ikke lenger noensinne 
er «uomskårne» og «urene» i Sion. Laodikeerne blir bedt om 
å våkne og «ta på deg ditt høytidsskrud.» I dag er laodikeerne 
nakne (Åpenbaringen 3:17). Men for noen vakre høytidsklær 
som er tilgjengelig for dem. De er fremdeles Bruden til Jesus 
Kristus! De har tilgang til det mest fantastiske bryllups-
antrekket som Gud kan tilby, som bare blir tilbudt noen 
veldig få mennesker på denne jorda!

Disse vakre høytidsklærne tilhører bare Guds «kalte og 
utvalgte og trofast» (Åpenbaringen 17:14). Hvor avskyelig 
holdningen til Guds lunkne Brud er! Laodikeerne har vist 
forakt overfor den største æren Gud kunne skjenke! 
Hvor tragisk det er å miste en slik dyrebar visjon.

Gud forteller dem også at de må ta på seg «styrke,» noe som 
betyr at de er svake. Gud prøver å oppildne dem til å gjenopp-
vekke den visjonen over alle visjoner.

Gud er fast bestemt på å få oppmerksomheten deres. «Ryst 
støvet av deg, stå opp, ta sete, Jerusalem! Gjør deg løs fra 
båndene om din hals, du fangne Sions datter!» (Jesaja 52:2). 
Laodikeerne har blitt den «fangne Sions datter.» De er datteren 

– eller Guds endetids-Kirke, som vil bli brakt i fangenskap i den 
Store Trengselen. En slik straff må til for å støte dem tilbake til 
det utrolige kallet deres. Uheldigvis vil 50 prosent av dem være 
hinsides frelse (Matteus 25:1-3). 

Så vanskelig det er å redde mange av Guds egne folk! For en 
skremmende pris alle laodikeerne må betale for å gjøre opprør.

Budskapet vårt er først og fremst beregnet på Guds egen Kirke 
– eller Sion. «Hvor fagre er på fjellene hans føtter som kommer 
med gledesbud, som forkynner fred, som bærer godt budskap, 
som forkynner frelse, som sier til Sion: Din Gud [regjerer, kjv]!» 
(Jesaja 52:7). Jesajas bok er så full av rørende bilder. Philadelphia 
Church of God angriper ikke laodikeerne. Vi advarer dem og 
prøver å gjenoppvekke det «gode budskapet» deres. Budskapet 
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vårt til dem er at «Gud regjerer!» Hvis vi ønsker å bli med-
lemmer av Guds Familie, må vi lære fullt ut at «Gud regjerer.»

Hvorfor blir folk laodikeiske? Fordi de ikke vil at Gud 
skal regjere over dem! Hvorfor kommer folk ut av Laodikea 
Kirken og inn i pcg? Fordi de ønsker at Gud skal styre dem. 
Hvorfor forlater folk pcg? Fordi de ikke liker Guds styre. 
Hvorfor reagerer ikke menneskene i denne verden på budskapet 
vårt? Fordi de hater Guds styre over dem. Hele scenarioet av 
menneskets opprør mot Gud er virkelig svært enkelt! Det hele 
dreier seg om regjering! 

Legg merke til at Guds budskap er «Din Gud regjerer.» 
Laodikeerne avviste Guds regjering slik den ble lært av herr 
Armstrong. Det er så enkelt! Og du kan bevise det. Det er bare 
de som er absolutt styrt av Gud, som er villige til å levere Guds 
budskap i dag.

I gamle dager måtte en budbringer komme seg på føttene for 
å levere budskapet. Ofte sprang han. Den gode budbringeren 
snakket ikke om å levere budskapet – han bare brukte føttene sine 
til å få gjort jobben! Når han levert Guds budskap, ble det mottatt 
med stor glede av Guds folk. De visste at han hadde «fagre føtter» 
på grunn av det budskapet som disse føttene ble brukt til å levere!

Og slik er det i dag. Det er mange gode grunner til at Gud 
snakker om fagre føtter. Han ønsker at budbringerne Hans skal 
levere budskapet Hans i dag. Det er mange som snakker om å 
gjøre Guds arbeid. Men det er veldig få som simpeltent setter i 
gang og gjør jobben. Det er bare noen få som vet at Guds bud-
skap leveres ved at de bruker sine «fagre føtter»!

Gud har gitt oss det vakreste budskapet som Guds sinn kunne 
tenke ut. Enhver som leverer dette budskapet har fagre 
føtter!

Gud og laodikeerne vil igjen se hverandre øye til øye. «Hør! 
Dine vektere løfter røsten, de jubler alle sammen. For like for 
sine øyne ser de at Herren vender tilbake til Sion» (vers 8). I dag 
er laodikeerne alvorlig uenige med Gud. «Herren vender til-
bake til Sion.» De var med Gud, men vendte seg bort.

Hele jorda er i ferd med å bryte ut i glede og sang! «Bryt ut 
i jubel alle sammen, dere Jerusalems ruiner! For Herren trøster 
sitt folk, han gjenløser Jerusalem» (vers 9). Alle mennesker på 
jorda vil se at Gud redder denne verden! Er det noe rart at Gud 
sier at de som leverer det budskapet har «fagre føtter»?
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f o r t E l l E  o m  h a n s  G E n E r a s j o n

«[S]å ille tilredt var han at han ikke så ut som et menneske …» 
(Jesaja 52:14). Etter den brutale prylen Kristus fikk ved kors-
festelsen, så Han ikke engang ut som et menneske. Kristus’ 
kropp var så mye verre tilredt enn noe annet menneske for å 
betale straffen for de fysiske og åndelige syndene våre. 

«Han var foraktet og forlatt av mennesker, en smertens mann, 
og vel kjent med sorg: og vi skjulte vårt ansikt for ham; han var 
foraktet, og vi aktet ham for intet» (Jesaja 53:3, kjv). Disiplene 
til Kristus sprang sin vei da Han ble korsfestet. Den eneste som 
ikke sprang var Kristus. Han visste at hvis Han gjorde det, ville 
alt være over for menneskene. Hvis Han syndet en gang, eller 
hvis Han noensinne ville snu seg og springe, ville det ikke være 
noen framtid for menneskene.

«Sannelig, våre sykdommer har han tatt på seg, og våre piner 
har han båret. Men vi aktet ham for plaget, slått av Gud og gjort 
elendig. Men han ble såret for våre overtredelser, knust for våre 
misgjerninger. Straffen lå på ham, for at vi skulle ha fred, og 
ved hans sår har vi fått legedom» (versene 4-5). Han ble såret på 
grunn av våre overtredelser og knust på grunn av vår lovløshet.

I hvor stor grad vi forstår at dette ofret ble gjort på grunn av våre 
fysiske synder, vil gjøre en forskjell på hvor mye Gud helbreder oss. 
Kristus’ legeme ble ødelagt så vi kunne bli helbredet.

Vi vet at noe av den helbredelsen vil bli gjort i oppstandelsen. 
«Dyrebar i Herrens øyne er hans frommes død» (Salmene 116:15). 
Gud har et annet perspektiv på døden enn vi har. Når en helgen 
dør, blir en annen sønn lagt til Guds Familie for alltid.

«Vi fór alle vill som får, vi vendte oss hver til sin vei. Men 
Herren lot den skyld som lå på oss alle, ramme ham» (Jesaja 
53:6). Når vi vender oss til vår egen vei, kommer vi i problemer. 
Hvis vi gjør det i prøvelsene og testene våre, vil vi bli motløse, 
spesielt rundt Passover. Det er tida for heller å tenke på Passover-
Lammet, og Guds offer for oss.

«Han ble mishandlet og han ble plaget, men han opplot 
ikke sin munn, lik et lam som føres bort for å slaktes …» (vers 
7). Kristus ble ført til slakteren, akkurat som lammene ble ved 
Passover i oldtidas Israel.

«Han ble tatt fra fengslet og fra dommen: og hvem skal for-
telle om Hans generasjon? …» (vers 8, kjv). Dette er et nydelig 
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spørsmål. Hvem vil fortelle om Hans generasjon? Hvem har 
Guds rettferdighet til å stå opp og fortelle hele verden om kors-
festelsen av Passover-Lammet? Det er hva vi er her for å gjøre! Vi 
må fortelle om dette ofret.

Dette spørsmålet blir gjentatt i Apostlenes gjerninger 8:32-33. 
Hvem vil ha styrken og krafta til å fortelle om Hans 
generasjon? Vi må få dette budskapet ut og lære denne verden, 
selv om det skulle bety at vi møter problemer.

«De gav ham hans grav blant ugudelige, men hos en rik var han 
i sin død, fordi han ingen urett hadde gjort, og det ikke var svik i 
hans munn. Men det behaget Herren [Gud Faderen] å knuse ham. 
Han slo ham med [lidelse]. Når du gjør hans sjel til et skyldoffer …» 
(Jesaja 53:9-10). Faderen voktet på det hele. Han måtte vende ryggen 
til Kristus fordi Kristus ble synd i den overførte betydningen.

Men det behaget Gud å se Sønnen Sin gjennomgå alt det, 
fordi Han nå har en familie med milliarder. Faren ønsker en 
familie! Han ga Sin eneste unnfangede Sønn for å betale prisen 
for syndene våre (Johannes 3:16).

B a r n a  vå r E  a r v E r  h E d n i n G E n E

«Rop med fryd, du ufruktbare, du som ikke fødte! Bryt ut i fryderop 
og juble, du som ikke var i barnsnød! For den forlatte kvinne har 
flere barn enn hun som har mann, sier Herren. Utvid plassen for ditt 
telt, og la dem spenne ut teppene til din bolig, hold ikke igjen! Strekk 
dine snorer langt ut, og gjør dine teltplugger faste! For du skal bre 
deg ut både til høyre og til venstre, og din ætt skal ta hedningefolk i 
eie og bygge opp igjen ødelagte byer» (Jesaja 54:1-3). Vår ætt vil arve 
åndelige hedninger. Disse versene viser til barna våre og hvordan de 
blir trent for enorme muligheter i Morgendagens Verden.

Foreldre har det kritiske ansvaret med å klargjøre disse 
barna. Deretter assisterer Kirken dem ved rådgivning fra prester, 
Imperial School (fra barnehage til høyskole), Philadelphia 
ungdomsleir, klasser ved Kirke Gudstjenester, og Herbert W. 
Armstrong College.

«Alle dine barn skal være lært av Herren, og dine barns fred 
skal være stor» (vers 13). Barna våre må være klare for 
dette spennende, men alvorlige ansvaret!

Vi må aldri glemme at utdanningsmulighetene til barna våre 
ikke er bare for i dag. Imperial skoler og Armstrong Colleger vil 
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bli brukt til å formidle Guds kunnskap i Morgendagens Verden.
Først må Guds utdanningsprogram fungere i Guds Kirke. 

Deretter vil det fylle hele jorda – deretter, universet!
«Søk Herren mens han er å finne, kall på ham den stund han 

er nær!» (Jesaja 55:6). Vårt vindu med muligheter lukker seg. 
Snart vil det være for sent å kalle på Gud for å fullføre arbeidet 
hans. Vi må gjøre det nå, mens vi har tid. Nå er Gud nær. Snart 
vil det bli hungersnød etter ordet. Problemer vil intensivere og 
folk vil ikke være i stand til å finne Guds ord, slik de kan det nå.

Nå er tida for omvendelse. Gud vil forbarme Seg rikelig 
(vers 7).

«For mine tanker er ikke deres tanker, og deres veier er ikke 
mine veier, sier Herren. For som himmelen er høyere enn jorden, 
slik er mine veier høyere enn deres veier, og mine tanker høyere 
enn deres tanker. Ja, likesom regnet og snøen faller ned fra 
himmelen og ikke vender tilbake dit, men vanner jorden og får 
den til å bære og gro, så den gir såkorn til såmannen og brød 
til den som eter, slik skal mitt ord være, det som går ut av min 
munn. Det skal ikke vende tomt tilbake til meg, men det skal 
gjøre det jeg vil, og ha framgang med alt som jeg sender det til» 
(versene 8-11). Guds Ord er i ferd med å fylle denne jorda. Det vil 
bringe glede og overflod.

«For med glede skal dere dra ut, og i fred skal dere føres fram. 
Fjellene og haugene skal bryte ut i fryderop for deres ansikt, og 
all markens trær skal klappe i hendene» (vers 12). Companion 
Bible forklarer hvordan Edens hage vil spre seg over hele 
verden. Men den ser ikke at Edens hage deretter vil spre seg ut i 
universet!

Gud er i ferd med å fylle verden og universet med inspi-
rerende skjønnhet og lykke. Det er ingenting som kan stoppe 
Guds mirakuløse plan.

E t  n av n  B E d r E  E n n  s ø n n E r  o G  d ø t r E

Gud beskriver disse menneskene som er velsignet. «Så sier 
Herren: Akt på det som er rett, og gjør rettferdighet! For min 
frelse kommer snart, og snart skal min rettferdighet åpen-
bares. Salig er det menneske som gjør dette, det menneske 
som holder fast ved det – som holder sabbaten, så han ikke 
vanhelliger den, og som akter på sin hånd, så den ikke gjør 



JESAJAS ENDETIDSVISJON112

noe ondt» (Jesaja 56:1-2). Disse menneskene holder Guds 
sjuendedags Sabbat. Gud adresserer Sine egne folk. Men legg 
merke til at Gud retter budskapet Sitt til «det menneske» som 
holder Hans Sabbat og adlyder. Gud arbeider gjennom enkelt-
individer. Gud ønsker å vite om noe «menneske» eller enkelt-
individ vil høre Ham (Åpenbaringen 3:20). Frelse er ikke en 
gruppeaffære.

Gud søker åndelige evnukker – disse menneskene som setter 
Guds glede over sin egen. «For så sier Herren: De gjeldinger som 
vil holde mine sabbater og velge det som jeg har behag i, og holde 
fast ved min pakt, dem vil jeg i mitt hus og innenfor mine murer, 
gi et minne og et navn som er bedre enn sønner og døtre. 
Et evig navn vil jeg gi dem, som ikke skal slettes ut» (Jesaja 56:4-
5). Gud appellerer til Sitt «hus,» eller tempel. Det betyr Guds 
egen Kirke i dag.

Hvordan vil Gud gi oss et navn som er bedre enn 
sønner og døtre? Førstegrøden er kalt for å bli 
Bruden til Kristus. Vi vil bli på «mor» nivået og hjelpe 
Kristus med å lede «barna til Gud» - eller de som ikke 
er i førstegrøde-kallet. Gud fortsetter å minne oss på 
det overveldende, storslåtte kallet vårt! Førstegrøden 
er disse som har blitt kalt før Kristus’ andre komme. De 
som blir kalt i Tusenårsriket og Den siste store dagen, vil bli 
sammenlignet med barna i Guds Familie. Kristus vil være 
Ektemannen og førstegrøden Bruden. Det er helt klart hvorfor 
det vi ofrer i dag vil gi oss fantastiske belønninger i framtida!

«Og de fremmede som holder seg til Herren for å tjene ham 
og for å elske Herrens navn, og for å være hans tjenere, alle de 
som holder sabbaten, så de ikke vanhelliger den, og som holder 
fast ved min pakt, dem vil jeg føre til mitt hellige berg og 
la dem glede seg i mitt bønnehus. Deres brennoffer og slakt-
offer skal være til velbehag på mitt alter. For mitt hus skal kalles 
et bønnens hus for alle folk» (versene 6-7). Gud drøfter «mitt 
hellige berg,» «mitt bønnehus» og «mitt alter.» Gud snakker 
til Sine egne omvendte folk i dag. Han drøfter de turbulente 
endetidene. Deretter fortsetter Han med å uttale hvordan Hans 
bønnehus snart vil bli akseptert av hele verden. Gud vil bringe 
førstegrøden til Sitt hellige berg i dag, deretter bruke dem til å 
hjelpe til med å bringe hele verden inn i Guds åndelige hus! De 
vil lære hele verden hvordan de skal be.
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B l i n d E  v o k t E r E

«Så sier Herren Herren, han som samler de fordrevne av Israel: 
Enda flere vil jeg samle til ham, i tillegg til dem som allerede er 
samlet til ham» (vers 8). Dette viser til endetiden, etter at Israels 
nasjoner har blitt kastet ut av landene sine, når Gud samler de 
«fordrevne.» Den Store Trengselen vil ramme Israel om kort 
tid. Den skremmende endetiden blir drøftet. «Alle dere mar-
kens dyr! Kom og et, alle dyr i skogen!» De hedenske «dyrene» 
er nesten klare til å ete Israel. Israels nasjoner lever på 
kanten av katastrofen. Vi kommer inn i «hedningefolkenes 
tider» (Lukas 21:24; Åpenbaringen 11:2-3). Hvis det noensinne 
var en tid for å advare Israel, er det nå!

Men da utfolder det seg en av de merkeligste hendelsene som 
noen gang har skjedd i Guds Kirke! «Israels vektere er blinde 
alle sammen, de vet intet. Alle sammen er de stumme hunder, 
som ikke kan gjø. De ligger og drømmer og liker å sove» (Jesaja 
56:10). På den tida når Israel står overfor sin største fare, er Guds 
vektere «blinde.» Disse er endetids-laodikeerne, folk i den siste 
æraen av Guds Kirke som ble «blinde» (Åpenbaringen 3:17-18). 
Prestene er alle «stumme hunder, som ikke kan gjø»! Fang 
opp dette hoderystende bildet. Glupske hedenske udyr omringer 
Israel, klare til å ete dem, og vaktmennene er stumme hunder 
som ikke vil gjø!

Under lignende fysiske omstendigheter, hvis løver, bjørner og 
ulver var i ferd med å ete beboerne i et hjem, ville vakthundene 
bjeffe som vanvittige! Men ikke disse åndelige vaktmennene. De 
sover, er blinde og stumme!

Den verste tida med lidelser på planeten Jorda er i 
ferd med å eksplodere! (Jeremia 30:7; Daniel 12:1; Matteus 
24:21). Og Guds egen Kirke som ble reist opp for å vokte 
og advare, er tause som en stum hund! Dette er Guds ord 

– ikke mine! Så Gud måtte reise opp pcg for å advare laodike-
erne og Israel.

«Ja, grådige hunder er de, de blir aldri mette. De er hyrder 
som ikke har forstand. Alle sammen har de vendt seg til 
sin egen vei, hver til sin egen vinning, fra den første til den 
siste» (Jesaja 56:11). Hyrdene, Guds laodikeiske prester, «kan ikke 
forstå.» Hvorfor? Fordi de er «grådige hunder … de blir aldri 
mette.» Hvordan kunne Gud noen gang arbeide gjennom noen 
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som har en slik innstilling? Disse prestene setter jobb og penger, 
eller «vinning» foran Gud. De har en veldig svak tro, og Gud 
fordømmer dem strengt!

Hvor var det at gikk galt med disse lederne? Vers 11 kaller 
dem for hyrder, men de er lunkne prester som ikke tjener 
medlemmene.

Gud har bare en vaktmann av gangen i disse siste dager. 
«Og du menneskesønn! Til vekter har jeg satt deg for Israels 
hus. Når du hører et ord av min munn, skal du advare dem fra 
meg» (Esekiel 33:7). Disse lunkne prestene har forkastet Guds 
eneste vaktmann. Guds vekter får orda fra Guds egen munn og 
advarer! De andre prestene befales å støtte dette vekterarbeidet.

Disse laodikeiske hyrdene leder mange av Guds lunkne folk. 
Så de har gjort seg selv til Guds vaktmenn som standard.

Her er den første definisjonen av vaktmenn i Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon: «å skinne, å være lys.» Disse hyrdene har mistet 
sitt skinn og sitt lys fordi de avviser å se til Guds vekter. Det er 
grunnen til at de er fulle hunder som ikke kan gjø. Men de er de 
eneste «vaktmennene» som de lunkne legfolkene har. Selv om fol-
kene er lunkne, er de fremdeles Guds Familie. Så på den måten er 
disse blinde «vaktmennene» også Guds vaktmenn.

Guds sanne hyrder er ikke vaktmenn, men de leverer Guds 
vekterbudskap til flokken – det samme budskapet som kom fra 
Guds munn til vaktmannen Hans.

Enhver som tar skjødesløs på dette, vil bli straffet strengt!
Det primære arbeidet til Guds Kirke er å forkynne Israels 

synder. «Rop av strupen, spar ikke! Oppløft din røst som en 
basun og forkynn for mitt folk dets overtredelse og for Jakobs 
hus dets synder!» (Jesaja 58:1). Vi må vise Jakobs hus dets synder. 
Jakob var Israels navn før han omvendte seg. Så hoved betyd-
ningen i dette verset er rettet til fysiske og åndelige Israel. Når 
Gud sier at vi skal vise «mitt folk deres overtredelse,» snakker 
Han først og fremst til Kirken Sin. Israels nasjoner ble forkastet 
av Gud. De blir ikke kalt Guds folk i dag. Det er bare Guds Kirke 
som kan bli kalt det, i denne endetiden. Så Guds lojale folk må 
først av alt advare Guds egen Kirke om dens synder. Vi må «rope 
av strupen»!

Laodikeerne sier ofte at vi «angriper» dem. Alt vi faktisk gjør 
er å oppfylle Jesaja 58:1. Det er bare etter at vi har advart Guds 
egen Kirke, at vi skal advare fysiske Israel – Israels nasjoner.
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Gud har satt en vekter over Israels hus. Han må vokte og 
advare. Det er alt hva Jesaja 58:1 handler om.

Det er ikke en lett jobb. Men Gud forteller oss hvordan vi kan 
nå målet vårt. Vi må faste av den rette grunnen, for å komme 
nær til Gud. Da vil den åndelige helsa vår springe raskt framover! 
Da vil Gud guide deg kontinuerlig.

«Sønner av deg skal bygge opp igjen ruinene fra gammel 
tid. Grunnvoller som har ligget der fra slekt til slekt, skal du 
gjenreise. Og de skal kalle deg den som murer igjen murbrudd 
og setter veier i stand, så folk kan bo i landet. Når du holder 
din fot tilbake på sabbaten, så du ikke driver ditt yrke på min 
hellige dag, og du kaller sabbaten en lyst, kaller Herrens hellige 
dag ærverdig, og du ærer den, så du ikke går dine egne veier, 
ikke gjør din gjerning eller fører tomt snakk – da skal du glede 
deg i Herren, og jeg vil la deg fare fram over landets høyder og la 
deg nyte Jakobs, din fars arv. For herrens munn har talt» (Jesaja 
58:12-14). Gud vil la oss fare over jordas høyder. Da vil vi bygge 
opp igjen ruinene fra gammel tid. Det er et løfte fra Gud!

h E r r E n  s k a l  o p p G å

«Deres føtter haster til det onde og er raske til å utøse uskyldig 
blod. Deres tanker er ondskaps tanker. Det er ødeleggelse og 
undergang på deres veier» (Jesaja 59:7). En av Satans titler er 
ødelegger. Gud bygger. Gud ga velsignelsene med førstefødsels-
retten til Amerika og Britannia på grunn av Abrahams lydighet. 
Se nå på hva vi har gjort med disse velsignelsene. De blir for-
vandlet til forbannelser.

Gud velsignet herr Armstrong med et mektig arbeid og et 
fantastisk byggeprogram. Enhver kan se hvordan Gud har vel-
signet pcg med byggeprogram i hovedkvarteret og et sterkt bud-
skap til denne verden.

«For du ser at våre overtredelser er mange, og våre synder 
vitner mot oss. Våre overtredelser har vi for våre øyne, og våre 
misgjerninger kjenner vi: Vi er falt fra Herren og har fornektet 
ham, vi har gått bort fra vår Gud. Vi har talt om undertrykkelse 
og frafall. Vi har unnfanget løgnens ord i våre hjerter og sagt 
dem ut. Derfor er retten blitt holdt tilbake, og rettferdigheten 
står langt borte. Sannheten har snublet på tingstedet, og det 
rette kan ikke finne inngang» (versene 12-14). Sannheten har 
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snublet på tingstedene. Det er bare sannheten som kan sette oss 
fri. Det er til og med mange av Guds egne folk som ikke vet hvor 
stygg og ond denne verden er. Selv demokratiene våre i Amerika, 
Britannia og Juda (nasjonen som blir kalt Israel i dag) er svarte 
mareritt. Nasjonene våre er på dødsleiet og vet ikke om 
det!

Nå er tida da de desperat og snarest, trenger advar-
selen vår!

«Sannheten ble borte. Den som holdt seg fra det onde, ble 
plyndret. Herren så det, og det var ondt i hans øyne at det ikke 
var noen rett» (vers 15). Når du adlyder Gud, blir du mål for 
ugjerningsmenn i denne nåværende verden.

Jesaja gråt for denne verden, og så skulle vi! Når var det siste 
gangen du og jeg gråt for denne verden?

«Stå opp, bli lys! For ditt lys kommer, og Herrens herlighet går 
opp over deg. Se, mørke dekker jorden, og det er belgmørke over 
folkene. Men over deg skal Herren oppgå, og over deg skal hans 
herlighet åpenbare seg» (Jesaja 60:1-2). Her er oppstandelsen 
av førstegrøden som blir forvandlet fra fysisk til ånd – 
når Guds herlighet har blitt gitt til dem. Dette symbo-
liserer fødselen vår inn i Guds Familie – fødte sønner av 
Gud, når ansiktene våre vil skinne som sola!

«Folkeslag skal vandre til ditt lys, og konger til den glans som 
er gått over deg» (vers 3). Konger og folk i verden vil komme til 
vårt lys! Vi må bli klare for dette tungtveiende ansvaret. Vi må 
være klare til å lære alle fra konger til fattiglemmer. Gud sier at 
vi må se opp og se den framtidige herligheten vår – den samme 
herligheten som Gud har!

For et superutrolig potensial Gud har gitt menneskene.

ly k k E l i G  s l u t t

Dualiteten i Bibelprofeti er åpenbar gjennom hele Jesaja. «Dine 
hellige byer er blitt en ørken. Sion er blitt en ørken, Jerusalem en 
ødemark» (Jesaja 64:9). Sion, Guds Kirke, er en ørken. Og så er 
Jerusalem, et forbilde på hele Israel. På Jesajas tid vendte Israel 
seg bort fra Gud. Det samme problemet skjer med åndelige 
Israel, eller Guds Kirke, i endetiden.

«Vårt hellige og herlige hus, hvor våre fedre lovet deg, er blitt 
oppbrent av ild, og alt som var vår lyst, er blitt til ruiner» (vers 10). 
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Jesaja så at det hellige og vakre templet, der Israel engang priste 
Gud, ble forurenset. Og så har det skjedd med Guds laodik-
eiske Kirke i endetiden. Det finnes ingen større tragedie! Den 
har blitt oppbrent av ild. Gud etablerte de sanne doktrinene Sine 
gjennom herr Armstrong. Men de fleste av disse viktige doktri-
nene har blitt «brent.» I dag forgår Guds laodikeerne åndelig (2 
Tessalonikerne 2:10). 

Gud hadde til og med et fysisk Guds hus, etablert i Pasadena, 
California, av herr Armstrong. Gud ble hyllet i den bygningen 
mens herr Armstrong levde. Men ikke i dag. Hvor tragisk når 
dette skjer i «Vårt hellige og herlige hus.» Hvilken tragedie 
kunne være større?

Vi må huske at Jesaja ble nedtegnet i Bibelen for disse siste 
dager (Jesaja 30:8).

«Hele dagen bredte jeg ut mine hender til et gjenstridig folk, 
som går på den vei som ikke er god, og følger sine egne tanker, til et 
folk som stadig krenker meg rett opp i ansiktet, som ofrer i hagene 
og brenner røkelse på teglsteinene» (Jesaja 65:2-3). Gud fortsetter å 
rekke hendene ut mot laodikeerne, men de avviser Ham. Prestene 
deres brenner røkelse på alter av teglstein. Gud befaler at røkelse 
skal ofres på steiner som ikke er hogd (2 Mosebok 20:25). Prestene 
forurenser presteskapet. Røkelse er et forbilde på bønner. Det 
betyr at de laodikeiske prestene ikke leder folkene til Gud. Det er 
ingenting som er viktigere enn å be i den Hellige Ånd. Det er den 
viktigste måten vi holder kontakt med Gud!

Disse prestene «sitter i gravene.» «[S]om sitter i gravene og 
overnatter i avkrokene, som eter svinekjøtt og har sine kar fulle 
av avskyelig suppe» (Jesaja 65:4). De laodikeiske medlemmene 
i Guds Kirke forener seg med Guds Sardes Kirke, som er død 
(Åpenbaringen 3:1-2). Dette er den kirken som herr Armstrong 
kom ut av, fordi den var død. Laodikeerne spiser forurenset og 
uren åndelig mat.

«[B]åde deres egne misgjerninger og fedrenes misgjerninger, 
sier Herren, at de brente røkelse på fjellene og hånte meg på 
haugene. Deres lønn vil jeg først av alt måle opp i deres 
fang» (Jesaja 65:7). Gud måler arbeidet vårt i dag ved herr 
Armstrongs arbeid. Det er klart at laodikeerne er skyldige i 
et stort opprør. De fleste av de laodikeiske prestene blir til og 
med fordømt av sine egne innspilte forhenværende prekener, 
sammenlignet med dem de gir i dag.
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«Men dere som går bort fra Herren, som glemmer mitt 
hellige berg, som dekker bord for Gad, og som fyller begeret 
med krydret vin for Meni» (vers 11). Du kan ikke gå bort fra, 
eller glemme Gud, med mindre du engang virkelig kjente Ham. 
Dette er rettet til Guds egen Kirke.

I Jesaja 66:5 ser vi at en av Guds kirker mistet visjonen sin, 
mens en ikke gjorde det. 

Men det er gode nyheter for denne verden. «Hvem har hørt 
slik? Hvem har sett slike ting? Kommer et land til verden på én 
dag, eller blir et folk født på én gang? For Sion har vært i 
barnsnød, og med det samme har hun født sine sønner» (Jesaja 
66:8). Snart vil en åndelig nasjon bli født, bestående av 
Guds førstegrøde! De vil bli brukt av Gud til nå lære hele 
verden. «Og det skal skje: Nymåne etter nymåne og sabbat 
etter sabbat skal alt kjød komme for å tilbe for mitt åsyn, sier 
Herren» (vers 23). For en fantastisk visjon for disse helgenene 
som forstår utkommet av Guds masterplan! 
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